

श्री



नेपाल सरकार

भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय

भूमि व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग

भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय

धनगढी, कैलाली



जग्गाको न्यूनतम् मूल्यांकन निर्णय पुस्तिका

आ.व. २०७७/०७८

धनगढी न.पा. अन्तर्गत

कैलाली गाउँ / एयरपोर्ट

१. धनगढी डडेल्धुरा राजमार्ग (ध.ड.रा.) देखि पूर्व गोदावरी फ्लोर मिल हुदै कैलाली गाउँ जाने बाटो पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु, प्र.क. रु.१९,००,०००/- (उन्नाईस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	तारानगर		१, ४१४, ४१३, ६२४, ६२७, ६२८, ६३०, ६२९, ६३१, ३३०, ४, १५८, ५५६, ४७९, ४७७, ३७, ५५७, ४७८, १४७, ८१५, ८८६, ८८५, ८९१, २९०, ५३२, २९१, २९२, ३७७, ३७८, ३७९, ३८०, ३२७, ८७२, ८७६, ८७५, ७८०, ७८१, ७८२, ४९९, ६४४, ९९७, ९९८, २४३, २५३, २५४, ७४९, १०४२, १०५०, १०५१, १६७, ५२३, ५२२, ४११, ४१२, ३९८, ४००, १२६, १२४, ६८२, ५५, २८२, २८३, २८४, ५३, १५२, १५१, ६०, २२५, २२६, २२७, २२८, ३६, ९७३, ९७४, २५७, ३३६, ३३७, ३३८, ३३९, ३४०, ८, २८०, २८१, ९६९, ९६८, ९६७, ९५६, ९५७, ९५८, २७६, ३७७, ३७४, ३७५, १३, १०३३, १०३२, ९४६, ९४७, १५, ३४८, ९६३, ९६२, ९६१, ९६०, ९५९, ५१५, ५१६, ३७२, ६७२, ६७३, ६७४, २०, ९२७, ९२६, ५४३, ५४४, ५४१, ५४०, ६३९, ५३७, ५३८, ३८५, ३८७, ३८९, ४४४, २४२, ९८४, १०१२, २०१, ८४६, ८४७, ८४८, ६७०, ६७१, ६६८, ६६९, १०२७, १०२८, १०३७, ९१०, ९०७, ४१ मात्र

सो सिटको ग्राबिल सडकको प्रति कठ्ठा रु. १३,००,०००/- (तेह लाख)

,, ,, कच्ची सडकको प्रति कठ्ठा रु. ११,००,०००/- (एघार लाख)

,, ,, बाटो नभएको प्रति कठ्ठा रु. ७००,०००/- (सात लाख)

१. ध.ड.रा. राजपुर चौराहदेखि पूर्व र मैदा मिलबाट कैलाली गाउँ जाने छुट्टीइ पूर्वतर्फ गएका कैलाली गाउँ जाने पिच सडक दा.बा. जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.१६,००,०००/- (सोह लाख मात्र) ।

❖ सो बाहेकका अन्य शाखा/उप-शाखा पिच सडक प्र.क. रु.१३,००,०००/- (तेह लाख मात्र) ।

❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) ।

❖ बाटो नभएको प्र.क.रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

२. ध.ड.रा. राजपुर चौराहदेखि पश्चिम राजपुर गाउ हुदै गएको पिच सडकसंग जोडिएका दा.बा. प्र.क. रु.१३,००,०००/- (तेह लाख मात्र) ।

❖ सो पिचबाट छुट्टीएर गएको शाखा/उपशाखा ग्रा.स. दा.बा. प्र.क. रु. ८,००,०००/- (आठ लाख मात्र)

❖ कच्ची सडक दा.बा. प्र.क. रु. ६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।

❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चार लाख मात्र) |

३. धनगढी न.पा. सिमानासम्म ध.ड.रा. देखि उत्तर एयरपोर्ट जाने पिच बाटोसम्म जोडिएका देहायका किताहरु प्र.क. रु. ४५,००,०००/- (पैंचालीस लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	किताहरु
१	तारानगर	३	३४०, ३४१, ३११, ३०९, ३९१, ३९५, ३९४, ३८९, ३४२, ३३५, ४९८, ८४३, ८९६, ४९५, २९६, ३६४, ३७८, ३७७, ६७०, ४३६, ४२७, ४२८, ६७०, १२१६, १२१७, ४०५, १०१५, १०१७, १०१९, १०८६, ९५२, ९५३, ७२४, ७०९, ७२५, ७२६, ८४४ मात्र

सो सिटमा पर्ने ग्राबिल सडकको प्रति कठ्ठा रु.१६,००,०००/सोह लाख मात्र)

सो सिटमा पर्ने कच्ची सडकको प्रति कठ्ठा रु.१३,००,०००/(तेह लाख मात्र)

उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

बोराडाडी

१. ध.ड.रा. देखि पश्चिम कान्तिपुर टोल मोडर्न इ.बो. हुदै गएको दशरथ मार्ग र त्रिभुवन मा.वि. हुदै पश्चिम तर्फ बोराडाडी गाउसम्म गएको त्रिभुवन मार्ग दुवै पिच सडक दा.बा. प्र.क. रु.२१,००,०००/- (एक्काइस लाख मात्र) |

❁ सो बाहेकका बोराडाडी गाउ भित्रका अन्य शाखा/उप-शाखा पिच सडक प्र.क. रु.१७,००,०००/- (सत्र लाख मात्र)

❁ ग्राभेल सडक प्रति कठ्ठा रु. १४,००,०००/- (धौध लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु. १२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |

❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) |

२. बोराडाडी गाउदेखि पश्चिम मोहना तर्फ गएको पिच प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |

ग्रा.स. प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |

कच्ची सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) |

बाटो नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) |

३. ब्यारेकदेखि पश्चिम तर्फ गएको पल्टन पथ / केदार टोल भित्रका पिच सडक प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) |

❁ ग्रा.सडक प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) |

❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) |

४. ब्यारेक देखि उत्तर देखि पूर्व भेटनरी तालीम केन्द्र तर्फ तारानगर पक्की पुलसम्म दिप मार्ग (दिपनगर) र ध.ड.रा. देखि पूर्व तर्फ गएको पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२४,००,०००/- (चौबिस लाख मात्र) |

❁ सोबाट ग्राभेल सडकको रु १२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |

❁ सोबाट कच्ची सडकको रु ८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) |

❁ बाटो नभएको सडकको रु. ६,००,०००/- (छ लाख मात्र) |

५) बोराडाँडी देखि पुर्वतर्फ गएका तारानगर ध.न.पा. ४ मा पिच पर्ने निम्न सिटमा पर्ने सो नजिक पर्ने एरियाको घर भएका सिटमा पर्ने जग्गाहरु प्रति कट्टा रु.२१,००,०००/- (एक्काइस लाख मात्र)

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०६८७-२	२७, २८, २९, ३०, ३५, ३६, ४३, १११, १६१, १६३, २१५, २१६, २१७, २१८, २१९, २२२, २२३, २५५, २५७, २५८, २८५, ३१९, ३२०, ३२१, ३२२, ३२४, ३२५, ३७०, ३३०, ३३१, ३३७, ३३८, ३४०, ४०५, ४११, ४१५, ४१६, ४२५, ४२६, ४२७, ४२८, ४४०, ४४१, ५१३, ५१४, ५१५, ५१६, मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०६८८-३	२, ३, २४, ३१, ३३, ३७, ३८, ८४, ९६, १२५, १८४, १९९, २०१, २२१, २२२, २२३, २२४, २२५, २८०, मात्र

❁ गा.स. प्र.क. रु. १२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |

❁ शाखा कच्ची सडक प्र.क. रु. १०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |

❁ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

चटकपुर

१. ध.ड.रा. देखि पश्चिम चटकपुर तर्फ गएको कन्चनमार्ग पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२४,००,०००/- (चौबीस लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	धनगढी न.पा.		०२७-०७२७-१ ०२७-०७२६-४	३, ७, १९, २०, २१, २२, २३, २४, ३०, ३९, ३५, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४८, ४९, ५१, ५३, १०७, १०८, १०९, ११०, ११८, ११९, १३१, १३२, १३३, १३४, १४२, १५५, १६१, १६४, १६५, १६६, १७८, २१३, २१८, २१९, २३०, २३५, २३७, २६१, २७९, २८०, ३३६, ३८६, ३९४, ३९५, ३९६, ४०४, ४१०, ४११, ४१२, ४१३, ४१५, ४३६, ४४४, ४५०, ४६९, ११२, ११३, ११४, ११७, १५५, १५९, ४२१, ४४८, ५५९, ५६०, ५६१, ५७६, ५७७, ६०४, ६०५, ३३४, ३३५, ३३६, ३३७, ३३८, ३३९, ३४०, ३४१, ३४२, ३४३, ३४४, २६६, २६७, २६८, २६९, ६१०, ६११, २७१, २७२, ६१७, ६१८, ७७४, ७७५, ७८३, ७८४ मात्र ।

सो सिटमा पर्ने ग्राबिल सडकको प्रति कट्टा रु.१५,००,००० (पन्ध्र लाख मात्र) |

सो सिटमा पर्ने कच्ची सडकको प्रति कठ्ठा रु.१३,००,०००/(तेह लाख मात्र) |
सो सिटमा पर्ने बाटो नभएको प्रति कठ्ठा रु.७,००,०००/-(सात लाख मात्र) |

- ❁ कन्चन मार्ग पिच सडकबाट छुट्टिएका अन्य शाखा/उपशाखा पिच सडक प्र.क. रु.१७,००,०००/- (सत्र लाख मात्र) |
- ❁ ग्रा.स. प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) |
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |
- ❁ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/-(छ लाख मात्र)

सो पिचदेखि पश्चिम चटकपुर गाउ हुदै मोहनसम्म गएको कन्चन मार्ग पिच सडकसंग जोडिएको देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	३	०२७-०७२६-२	७, ९, १०, १२, २१, २३, २४, २८, २९, ३५, ३६, ४१, ४८, ६२, ६८, ७८, ७९, ८०, १६०, १६१, १६२, १६७, १६९, १७०, १८०, १८१, १८२, १८७, २१४, २२३, २४६, २४७, २६३, २७०, २७१, २७२, ३१०, ३११, ३१२, ३२१, ३३८, ३३९, ३७१, ३७७, ३७८, ३७९, ३८०, ३९८, ४०१, ४०३, ४५४, ४५६, ४५९, ४७८, ४७९, ४८०, ५०४, ५२६, ५३०, ५३७, ५४०, ५६९, ६१४, ६१५, ६१६, ७१५, ७६०, ७६१, ७६२, ७६४, ७८२, ८०६, ८०७, ८१८, ८१९, ८७३, ८७५, ८८२, ८८३, २१३, २१४, ४३०, ४३१, २९८, २९९, ४८६, ४८७, ३१६, ३१७, २२१, २२२, ३८२, ३८३, ३६४, ३६५, ५८०, ५८१, ६६४, ६६५, ६६६, ६२२, ६२३, ६२१, ६२०, ४७८, ४७९, ४८०, ६३०, ६३१, २७२, २७३, २७४, २७५, २७६, मात्र ।

- ❁ ग्रा.स. प्र.क. रु. १३,००,०००/- (तेह लाख मात्र) |
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु. ११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) |
- ❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.७,००,०००/-(सात लाख मात्र) |

ध.ड.रा. देखि पश्चिम डी.के. आयल पश्चिमर तर्फ गएको पिच सडक प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) |

- ❁ ग्रा.स सडक प्र.क. रु. १५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) |
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु. १३,००,०००/-(तेह लाख मात्र) |
- ❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/-(छ लाख मात्र) |

विशालनगर

ट्राफिक चौरहा देखि पश्चिम माधवी चलचित्र मन्दिर हुदै जनता मार्गसम्म गएको नमुना मार्ग र गोदावरी रोड देखि पश्चिम जनता मार्ग जगदम्बा होटल तर्फ गएका र अन्य पिच सडकसंग दा.बा. जोडिएका देहायका किताहरु प्र.क. रु.३२,००,०००/- (बत्तीस लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	किताहरु
१	ध.न.पा.	३	०२७-०७६७-०१	४८, ४९, ५०, ५१, ५३, ५९, ६०, ६३, ६४, ६५, ६६, ६८, ६९, ७३, ७४, ७५, १०९, ११५, १३१, १३२, १३५, १३६, १३७, १३८, १५६, १५७, १५८, १५९, १६०, १६१,
			०२७-०७२७-२१	७, ८, ९, १०, १३, १४, १५, १६, १७, १९, २०, २३, २४, २९, ३०, ३३, ३५, ३६, ३८, ३९, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४८, ४९, ५६, ५८, ५९, ६१, ६२, ६३, ६४, ६६, ६९, ९०, ९१, ९३, ९५, ९६, ९७, ९८, १०१, १०५, १०८, १०९, ११०, १११, ११२, ११५, ११७, ११८, १२६, १२७, १२८, १२९, १३५, १३७, १३८, १३९, १४०, १५२, १५३, १५७, १५९, १६१, १६२, १६३, १६४, १६५, १६६, १७०, १७५, १७६, १७७, १७८, १८०, १८१, १८४, १८५, १९५, १९६, १९७, ४०८, ४१०, ४१३, ४१७, ४४४, ४४५, ४५०, ६५४, ६५५,

सो सिटमा पर्ने ग्राबिल सडकको प्रति कठ्ठा रु.२२,००,०००(बाइस लाख मात्र) |

सो सिटमा पर्ने कच्ची सडकको प्रति कठ्ठा रु.१४,००,०००(चौध लाख मात्र) |

सो सिटमा पर्ने बाटो नभएको प्रति कठ्ठा रु. ६,००,०००/-(छ लाख मात्र) |

ट्राफिक चौराहदेखि पश्चिम सरोज मेडिकल हुदै विशालनगर जाने गणेश पथ पिच सडक बाहेक र ध.ड.रा. (गोदावरी रोड देखि पश्चिम नमुना पिच मार्ग र जनता पिच मार्ग) बाट छुट्टिएका शाखा/उप-शाखा/गा.स. प्र.क. रु.२३,००,०००/- (तेइस लाख मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु. १४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) |

❖ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.६०००००/-(छ लाख मात्र)

जनता मार्ग पिचको मुख देखि पश्चिम जनता प्रा.वि. हुदै गएको पिच सडकसंग जोडिएका देहायका किताहरु प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	किताहरु
१	ध.न.पा.	३	०२७-०७२६-४	३, १५, ४८, ६१, ८४, ८५, ८६, ८८, ९६, ९७, ९८, ९९, १००, १०४, १०५, १०६, १०७, १०८, ११४, ११५, १२९, १३०, १३१, १३३, १३४, १३५, १३६, १३७, १३८, १३९, १४१, १४२, १४३, १४४, १४५, १४७, १४८, १५३, १५४, १६९, १७०, १७२, १७४, १७५, १७६, १७७, १७९, १८२, १८४, २००, २०२, २०३, २०४, २०५, २०६, २०७, २१०, २११, २१४, २१५, २१६, २१९, २२०, २२१, २२२, २२५, २२६, २२७, २२८, २३०, २३१, २३२, २३४, २३५, २३६, २३७, २३८, २४१, २४३, २४४, २४५, २४६, २५५, २७१, २८२, २८३, २८४, ३०४, ३०५, ३०६, ३०९, ३१०, ३४९, ३५१, ३५५, ३६१, ३६२, ३६९, ३७९, ३८०, ३८२, ३८३, ३८५, ३८६, ३८७, ३८८, ३९१, ३९२, ३९३, ३९४, ४०९, ४१०, ४११, ४१२, ४२१, ४२९, ४६३, ४६४, ४७७, ५००, ५०१, ५१४, ५३०, ५३१, ५३५, ५४३, ५६७, ५६८, ५७३, ५७५, ५७६,

				५८७, ५८८, ६०२, ६०३, ६०५, ६०६, ६१०, ६४५, ६४६, ६३२, ६३३, ६५३, ६५४, ६५७, ६६६, ६६७, ६६६, ६६७, ६६६, ६६७, ६६८, ६६९, ६९०, ६९३, ६९६, ६९७, ६९८, ६९९, ७४८, ७४९, ७५०, ७५२, ७५३, ७७९, ७८७, ७८८, ७९८, ७९९, ८०२, ८०३, ८०७, ८५७, ८५८, ८७०, ८७१, ९१३, ९१४, ३२२, ३२३, ९४२, ९४३, ९४४, ३२४, ३२५, ९६७, ९६८, ९६६, ९६५, ९६४, ९७९, ९८०, ९५२, ९५३, ९५४, १००४, १००५, ९७२, ९७३, ६७४, ६७५, ६१२, ६१३, ९२७, ९२५, ९२९, ९४०, ९४१ मात्र ।
--	--	--	--	---

- ❖ ग्रा.स. प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) ।
- ❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।
- ❖ बाटो नभएको प्र.क.रु. ६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।

ध.ड.रा. देखि पश्चिम गुरुद्वारा तर्फ गएको गुरुद्वारा पिच सडक प्र.क. रु.२५,००,०००/- पच्चीस लाख मात्र)

- ❖ शाखा/उप-शाखा/ग्रा.स. प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।
- ❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) ।
- ❖ बाटो नभएको प्र.क.रु. ६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।

गुल्म पछाडी

मूल भन्सार पिच देखि पश्चिम गुल्म पछाडी र नेपाल विद्युत प्राधिकरण पछाडीबाट बडहरा केराबारी सम्म गएको दिपेन्द्र मार्ग पिच सडक प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बीस लाख मात्र) ।

क्र.स	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	किताहरु
१	ध.न.पा.	३	०२७-०७६६-२	११, ४०, ६०, ६२, ६६, ६७, ६८, ७०, ७१, ७३, ७७, ७८, ८०, ८१, ८२, ८३, १९८, १९९, २१५, २१६, २६०, २७१, २९५, २९६, २९७, ३५५, ३५७, ३५८, ४८९, ४९०, ५०९, ६११, ६७३, ६८२, ९२३, ९२४, ९६०, ९६१, ९६२, ९६३, १०३२, १०४०, १०५५, १०५६, १०६७, १०८७, १०८८, ११९२, ११९३, १२३७, १०७१, १०७२, १०७३, १०७४, १०७५, १०७६, १०७७, १०७८, १०७९, १०८०, १३२१, १३२२ मात्र ।

- ❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१३,००,०००/- (तेह लाख मात्र) ।
- ❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) ।
- ❖ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.६०००००/- (छ लाख मात्र) ।

बडहरा

मूल भन्सार पिच देखि पश्चिम नेशनल ट्रेडिङको गोदाम हुदै बडहरा गाउसम्म गएको नेशनल मार्ग, मिलन चोक देखि पश्चिम इट्टाभट्टासम्म गएको प्रगती मार्ग, नेशनल मार्ग र प्रगती मार्ग जोड्ने शाखा र नेशनल मार्गबाट छुट्टिएर गएका अन्य शाखा/उप-शाखा पिच सडक प्र.क. रु. १५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।

❁ मिलन चोक ग्रा.स./शाखा/उप-शाखा सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) |

क्र.स	गा.वि. स.	वडा नं.	सिट नं.	किताहरु
१	ध.न.पा.	३	०२७-०७६६-४	९, १०, ११, १२, १३, १४, १५, २२, २३, २४, २५, २६, २९, ३३, ३६, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४५, ५०, ५१, ५२, ५७, ५८, ५९, ६०, ६३, ६४, ६५, ६७, ६८, ६९, ७१, ७३, ७४, ७५, ७६, ७९, ८७, ९०, ९३, ९४, ९७, ९८, ९९, १०२, १०३, १०४, १०५, १०६, १०७, १०८, १०९, १२०, १२१, १२४, १२५, १२६, १२७, १५१, १५५, १६८, १६९, १७५, १७६, २११, २१२, २१८, २२०, २४०, २४१, २४२, २४४, २४५, २६३, २६५, २६६, २६७, २७४, २७५, २७६, २९३, २९५, ३०२, ३०३, ३१३, ३१४, ३२३, ३२५, ३२६, ३२७, ३२८, ३२९, ३३०, ३३२, ३३४, ३३५, ३३७, २६९, २७०, २७१, ३५६, ३५७, ३१२, २२३, २२४, २२५, २२६, २२७, ९३७ मात्र ।
२	ध.न.पा.	३	०२७-०७६६-३	५७, ५८, ५९, ६२, ६७, ७०, ७४, ८०, ८३, १२७, १२८, १२९, १३०, १३१, १५१, १५३, १५४, १५८, १५९, १६०, १६१, १६४, १६५, १६६, १९०, १९१, १९४, १९५, २००, २५५, २८७, २८८, २८९, ३४५, ४३२, ४३८, ४६३, ४७१, ५१३, ५१५, ५३०, ६४३, ६४५, ६६०, ६८९, ६९०, ७०४, ७०५, ७०६, ७२७, ७२९, ७७७, ७७९, ८२८, ९४२, ९४८, ९६६, १०३१, ११०९, १११२, ११२८, ११३५, ११३६, ११४९, ११५०, १२३३, १२५४, १२५५, ७३२, ७३३, ७३०, ७३१, १३६८, १३६९, १३७०, १३७३, १३७५, १३७२, १३७४, १३०५, १३०६, १३०७, १३४२, १३४३, १२७८, १२७९, १२८० मात्र ।
३	ध.न.पा.	३	०२७-०७६५-४	६३, १२९, १३५, १६१, १६२, २१५, २७२, ३००, ३५१, ३६८, ३७४, ३७९, ३८१, ५०३, ५०७, ५०९, ५१२, ५१३, ५१५, ५१६, ५१७, ५५५, ५५६, ५५७, ५९२, ६२१, ६२२, ६२४, ६२५, ६३८, ६४२, ६४३, ६४६, ६५९, ६६९, ६७०, ७१७, ७८४, ७८५, ७८६, ११०९,
४	ध.न.पा.	३	०२७-०७६६-१	७३, ७५, ७९, ८१, ८३, ८४, ८५, ८७, १११, १२१, १२२, १२३, १४९, १७३, १७४, १७६, १७७, १७८, २३९, २४५, २९१, ३८६, ३८७, ४२२, ५८३, ५८४, , ५९४, ६००, ६२१, ६२३, ८३५, ८६२, ८७०, ८७१, ८७२, ८७३, ८७४, ९३८, ९३९, ९४३, ९६१, ९६२, ९६५, १००५, १००९, १०८३, ९६६, ९६७, ९६८, ९८२, ९८३, ९८६, ९८७, १००२, १००३, मात्र
४	ध.न.पा.	३	०२७-०७६५-२	७६, ७७, १३६ मात्र

❁ बडहरा गाउ भित्रका ग्रा.स. प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) |

❁ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चार लाख मात्र) |

✿ उक्त क्षेत्रको भित्री पिच सडक प्र.क.रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |

इटाभट्टा देखि दक्षिण मसानघाट हुदै भन्सार ब्यारियरसम्म गएको पिच सडक प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) |

✿ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) |

✿ कच्ची सडक प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) |

✿ बाटो नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चार लाख मात्र) |

आदर्श टोल

आदर्श टोल भित्रका पिच सडकसंग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.१६,००,०००/- (सोह्र लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा	०२७-०७६६-४	२	२०८, २०९, २१०, २२३, २२९, ३०४, ३०५, ६९९, ७००, ७८८, ७८९ मात्र

आदर्श टोल भित्रका ग्रा.स. प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |

✿ कच्ची सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) |

✿ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.६०००००/- (छ लाख मात्र)

कृष्णनगर

मूल भन्सार पिच सडकदेखि पूर्व जिल्ला शिक्षा कार्यालय हुदै पूर्व पुरानो भन्सार पिच सडकसम्म जय पृथ्वी मार्ग (गुल्म चर्च रोड) पिच सडक प्र.क. रु.२८,००,०००/- (अठ्ठाइस लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०६	२	२५, २६, २७, २९, ३०, ३२, ३६, ३७, ३८, ३९, ६२, ६३, ६४, ६५, ६६ र ६७ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०७	२	३३, ४७, ५५, ५६, ५७, ५९, ६७, ६८, ६९, ७०, ७१, ७२, ७५, ७६, ७७, ७८, ८०, ८१, ९७, ९८, ९९, १००, १०१, १०२, १०३, १०४, १०५ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०८	२	११०, ११३, ११४, ११६, ११७, १३३, १४२, १५१, १५२, १५३ मात्र

✿ सो सिटमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र)

✿ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र)

✿ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)

✿ जयपृथ्वी मार्ग देखि दक्षिण कृष्णनगर मुल बाटो पिचका कित्ताहरु प्र.क. रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) |

✿

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०६	२	५८, ५९, ६०, ६१, ७१, ७२, ७६, ७८, ११९ र १२० मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६७-११	२	४०, ४१, ४२, ५४, ५५, ८१, ९३, ९५, ११३, ११४, १२५, १२७, १७५, १८८, १८९, १९५, १९६, १९७, १९८, २०५, २०६, २४३, २४४, २७६, २८२, २८३, ३०२, ३०३, २९४, २९५, १९२, २९२, २९३, २७६, २८२, २८३, ३०४, ३०५, ३०८, ३०९, ३१०, ३११, ३१२, ३२०, ३२१, ३२२, ३४७, ३४९, ३५०, ३५१ मात्र

❖ सो सिटमा पर्ने गा.स.प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र)

❖ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क. रु.१३,००,०००/- (तेह्र लाख मात्र)

❖ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क. रु.६०००००/- (छ लाख मात्र)

❖ कृष्णनगरबाट पार्व पुरानो भन्सार रोड जोड्ने नयां पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-११	२	४८, ४९, ५०, ५१, ५२, ५३ र ७४ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६७-१२	२	३०, ३१, ३२, ४५, ४६, ४८, ५४, ५५, ८१, ८२, ८६, ८७, ९१, ९२, ९३, ९४, ९९, १०४, १०५, ११०, १११, १४४, १४३, १४६, १५६, १५७, १६०, १६१, १६५, १९२, र १९३, मात्र

❖ कृष्णनगर शाखा/उप-शाखा पिच सडक प्र.क. रु.१६,००,०००/- (सोह्र लाख मात्र)

❖ गा.स.प्र.क. रु.१३,००,०००/- (तेह्र लाख मात्र) ।

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

❖ बाटो नभएको प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

जय पृथ्वी मार्ग देखि उत्तर महेश्वरी होटल हुदै मेनरोडसम्म गएको पिच सडक र सो बाट पूर्व तर्फ र पश्चिम शिक्षा कार्यालय पछाडी गएका पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.३०,००,०००/- (तीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०७	२	३६, ३९, ४२, ४३, ४४, ४५, ८६, ८७, ८८, ८९, ९०, ९१, ९२, ९३, ९५, १२३, १२४, १३५, १३६, १३७, १५७, १५८, १५९, १६०, १७८, १७९ मात्र

❖ सो पिच बाहेक गा.स. प्र.क. रु.१९,००,०००/- (उन्नाइस लाख मात्र) ।

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) ।

❖ बाटो नभएको प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

मूल भन्सार पिचदेखि पूर्व मालिका टोल, लिटिल फ्लावर इ.बो. स्कूल तर्फ र नेपाल विद्युत प्राधिकरण देखि पूर्व तर्फ गएका पिच सडक प्र.क. रु.१७,००,०००/- (सत्र लाख मात्र) ।

❖ गाभेल सडक प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र)

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |

❁ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.६०००००/- (छ लाख मात्र)

पुरानो भन्सार

मेनरोड देखि दक्षिण रामजानकी मन्दिर तर्फ गएको पुरानो भन्सार पिच सडकसंग जोडिएका देहायका किताहरू प्र.क. रु.३०,००,०००/- (तीस लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	किताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-३	२	४२, ४४, ४५, ५१, ५२, ५३, ५४, ५५, १००, १०१, १०४, १०५, १०६, २४४, २५५, २६३, २६६, ३०९, ३१९, ३२०, ३५६, ३९१, ६३७, ६९१, ७०३, ७०५, ७०६, ७०७, ७६६, ७६७, ७६९, ७९१, ७९२, ८३८, ८३९, ८५६, ८५७, ८६४, ८६५ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०८	२	४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ५४, ५६, ६०, ६१, ६२, ६३, ६४, ६५, ६७, ७१, ७८, ७९, १०१, १०३, १०९, ११२, ११८, ११९, १२०, १३१, १३२, १३४, १३५, १३६, १३७, १४९, १५०, १५१, १५९, १६१, १६२, १६७, १६८, १७०, १७१ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७६७-१२	२	४४, ७२, ७८, ८४, ८५, १००, १५३, १५४, १५८, १८४, १८५, १८६, १८७, १९७, २०६, २०७ मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०७६७-१३	२	३, ६, ७, ११, १३, १४, ६५, ६६, ६७, ६८, ६९, ७०, ७१, ७२, ७८, १०१, १०७, १०८, १५६, १५७, १६०, १६२, १६३, १७१, १७२, १८२, १९२, १९४, १९५, २१०, २२१, २२२, २३३, २३४ मात्र

❁ पुरानो भन्सार अन्य शाखा/उप-शाखा पिच सडक प्र.क. रु.२२,००,०००/- (बाइस लाख मात्र)

❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१७,००,०००/- (सत्र लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१३,००,०००/- (तेह्र लाख मात्र) |

❁ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

पुरानो भन्सार चोक कल्भर्ट देखि पूर्व कालिका मन्दिरसम्म गएको पिच सडकसम्म जोडिएका देहायका किताहरू दा.बा. प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	किताहरू
१	ध.न.पा.	२छ	२०८, २५७, ३२७, ३२८ मात्र
२	ध.न.पा.	२ख	७६, ७७, ७८, ७९, ८०, ९५, १४५, २३६, २४५, २६९, २९६, ३११, ३६९, ३९६, ३९७, ४०९, ४१०, ४१५, ४३६, ४४९ मात्र

❁ ग्रा.स. प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) |

❁ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

पुरानो भन्सार देखि दक्षिण पिपल बोट चोकसम्म गएको पिच सडक प्र.क. रु.१३,००,०००/- (तेह्र लाख मात्र)

।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-३	२	७८, १२६, १३१, १३४, १३५, १९०, १९१, १९३, २३८, २३९, २५०, २५२, ३०२, ३१२, ३१४, ३३६, ३३७, ३३८, ३६९, ३७१, ४१६, ४२०, ४२१, ४२५, ४२६, ४५१, ४५२, ४५३, ४५४, ४५५, ४९०, ४९१, ४९२, ४९३, ४९४, ४९५, ५१७, ५१८, ५७५, ५७६, ५७७, ५७८, ५७९, ५८०, ५८१, ६४१, ६४२, ६४३, ६४४, ६८०, ६८१, ६७७, ६७८, ६७९, ७०३, ७०५, ७०६, ७०७, ७६२, ७६३, ७६४, ७६५, ७७३, ७७४, ८६९, ८७०, ८७८, ८७९, ८८३, मात्र

❖ ग्रा.स. प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) ।

❖ कच्ची सडक दा./वा. प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

❖ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.६०००००/- (छ लाख मात्र)

पीपलबोट चोक देखि पश्चिम माल भन्सार पिच (मिलन चोक) सम्म गएको पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-३	२	१९५, ३५४, ३६२, ३६३, ३६४, ३६५, ३६६, ३६७, ३६८, ३६९, ४७७, ४७८ र ४७९ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६६-४	२	११७, १२१, १२२, १२३, १२५, १२६, १२७, १२८, १२९, १३३, १३४, १३७, १३८, १५३, १५४, १५५, १५६, १५७, १५८, १५९, १६०, १६१, १६२, १६४, १६५, १६६, १६९, १७०, ३०२, ३०३, ३३०, ३४५, ३६५, ३६६, ४२३, ५५५, ५५६, ६१३, ६२७, ६२८, ७२६, ७२७, ७१४, ७१५, ८२७, १०५२, १०५३ मात्र

❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

❖ कच्ची सडक प्र.क.रु ८,००,०००/- (आठलाख मात्र) ।

❖ सडक नभएको प्र.क.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

पीपल बोट देखि दक्षिण तिल्के ताल हुदै समसान घाट तर्फ गएको पिच सडक तर्फ गएको सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६६-४	२	२०३, २७३, २७४, २७५, २७६, २७९, २८२, ३०७, ३१७, ३२३, ३२४, ३४९, ३६०, ३६१, ४३६, ४४९, ४५४, ४५५, ५३०, ५३१, ५३३, ८३५, ६६२, ६६३, ९५७, ९५८ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६७-३	२	३५८, ४८० मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०८०६-२	२	२१, २५, २८, ३४, ३५, ३७, ४०, ४१, ४५, ४६, ४८, ८०, ८५, १०७, १३०, १४३, १४४, १४५, १४७, १७२, १८३, १८४, २०४, २०५, २०६, २०७, २२४, २२५, २२६, २६९, २७४, २९८, २९९, ३२४, ३२५, ४१९, ४२१, ४२२, ३०१, ३५४, ३५५, ३५६, ३५७, ३५८, ४२९, ४३१, ४३२, ४८४, ४८५, ४८६, ४८७, ३९५, ३९६, ३९७, ३९८, ३९९, ४०१, ४८६, ४८७, ५६१, ५६२, ५८०, ५८१, ५८२, ५८३, ५८४, ५८५, ६१२, ६१३, ६१४, ६१५, ६१६, ६१७, ६१८, ६१९, ६२१, ६२२, ६२३, ६२४, ६२५, ६४१, ६४२, ६६३, ६६४, ७११, ७१२, ७१३ मात्र

- ❁ सो सिटमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.८,००,०००।-(आठ लाख मात्र)
- ❁ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.६,००,०००।-(छ लाख मात्र)
- ❁ तिल्के ताल ग्रा.स. प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

मूल भन्सार देखि पूर्व रश्मी मेडिकल हुदै नवदुर्गा मा.वि. सम्म गएको पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०८०६-१	२	, २५, २६, २७, ३७, ४२, ४४, ४५, ४७, ४८, ६१, ६८, ६९, ७२, ७४, ७९, ९९, १००, १०३, ११६, ११८, १४१, १६३, १६४, १६५, १६६, १७९, १८०, १८१, १९३, १९४ २००, २०५ मात्र

- ❁ ग्रा.स. प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क. रु.५,००,०००/- (छ लाख मात्र)

नवदीप टोल

नवदिप टोल भित्रका पिच सडक प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) ।

- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) ।
- ❁ शाखा कच्ची बाटो प्र.क. रु.६,००,०००।- (छ लाख मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.३,००,०००/- (तीन लाख मात्र)

बैयाबेहडी

मेनरोड देखि दक्षिण शिव मन्दिर हुदै बैयाबेहडी जाने शिवमार्ग पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.२८,००,०००/- (अठ्ठाइस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०९	२	३७, ३९, ४३, ५१, ५२, ५७, ५८, ५९, ६०, ९२, ९३, ९५, ९८, ९९, १०१, १०२, १०३, १०४, ११५ र ११६ मात्र

- ❁ सो पिचदेखि पश्चिम एभरेष्ट बैंक पछाडी, पुर्व नवदुर्गा चिउरा उद्योग हुदै र सो बाट छुत्तिएर गएका शाखा/उपशाखा पिच सडक प्र.क. रु.२२,००,०००।- (बाइस लाख मात्र) ।
- ❁ शाखा/उपशाखा ग्राभेल सडक प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र) ।
- ❁ शाखा कच्ची सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु. ६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

शिव मन्दिर देखि पश्चिम एभरेष्ट ई.वो. ह्रादै पुरानो भन्सार पिच सडक सम्म, पार्व शारदा मा.वि. ह्रादै (बांसको भ्याड सुकुटी नालासम्म) गएको जय पृथ्वी मार्ग पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२४,००,०००/- (चौबिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०८	२	७३, ७४, ७५, ७६, ९१, ९२, ९३, ९४, ९७ र ९८ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०९	२	५३, ५४, ५६, १२९, १३० मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७६७-१०	२	२६ मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०७६७-१३	२	१७, २७, ९३, १४०, १४१ र २१० मात्र
५	ध.न.पा.	०२७-०७६७-१४	२	६, ७, १०, ११, २१, २२, २३, २५, २६, २७, २८, २९, ८८, ८९, ११२, ११३, ११४, १२३, १३२, १३४, १३९, १४०, १४१, १६०, १६१, १५१, १५२ र १५३ मात्र
६	ध.न.पा.	०२७-०७६७-१५	२	१६, १८, २२, १६०, २०८, २०९ मात्र
७	ध.न.पा.	०२७-०७६८-११	२	९, १०, ११, १२, २०, २१, ३२, ८१, ८३, ९९ र १०० मात्र

❖ सो पिचबाट छुट्टिएका शाखा/उप-शाखा पिच सडक प्र.क. रु.१९,००,०००/- (उन्नाइस लाख मात्र)

|

❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |

❖ सडक नभएको प्र.क.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

बैयाबेहडी गाउँ

वैयाबेहडी देखि दक्षिण वैयाबेहडी गाउँ पिपलबोट सम्म गएको पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-४	२	९, ३९, ४०, ४१, ४३, ४६, ४९, ५०, १६५, १६६, १७१, १७२, १७३, १७४, १७५, १७९, २४२, २४३, २४४, २४७, २४८, २६७, २६८, २६९, २७०, २७५, २७६, २७७, २७८, २८१, २८२, २८३, २८७, २९४, ३०१, ३३२, ३३३, ३६०, ३८३, ३८४, ४०६, ४८६, ४८७, ४९०, ४९२, ४९३, ४९४, ५१९, ५२२, ५४४, ५४५, ७९९, ८२४, ८०७, ८११, ८१२, ९५७, ९५८, ९७२, ९७३, १०२२, १०२३, १०२४, १०२५, १०२६, १०२९, १०३०, १०५५, १०५६, १०५९, १०६१, १०६२, ०७५, १०७६, १०८९ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६७-१४	२	१९, २०, ४०, ४६, ४७, ४८, ५२, ५४, ७०, ७६, ७७, ७८, ८३, ८४, ९१, ९५, १०४, ११५, ११८, १६६, १६७, १४३, १४४, १४८, १६८, १६९, १५८, १५९, १५४ र १५५ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०८०७-२	२	२८, ३९, २३०, २३१, २३२, ३२५, ४८२, ४८३, ५००, ५०२, ५०४, ५०५, ५५२, ५५३, मात्र

❖ सो पिचबाट छुट्टिएका शाखा/उप-शाखा पिच सडक प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |

❖ ग्रा.स. प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |

- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क. रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)
पिपलबोट देखि दक्षिण मोहना नजिकका ग्राभेल सडक प्र.क. रु. ६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र) ।
- ❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चार लाख मात्र) ।

सन्तोषी टोल

मेनरोड देखि दक्षिण सन्तोषीटोल विष्णु चोक हुदै चन्दन टाकिज तर्फ हुदै गएको खप्तड स्वामी मार्ग, चन्दन टाकिजदेखि पार्व तर्फ गएको शाखा पिच, विष्णु चोक देखि पश्चिम सु.प. उच्च मा.वि. हुदै गएको जय पृथ्वी मार्ग पिच, पार्व प्रहरी गण गणेश स्थान हुदै कैलाली नालासम्म गएको पिच सडक र सो बाहेक भित्री पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२८,००,०००/- (अठ्ठाइस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६८-४	२	२२, २५, २६, २७, २८, ४०, १०१, १६५, १६६, २१३, २१४ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६८-०६	२	२२, २४, २५, २६, २७, २८, ६६, ६७, ३२, ३६, ३७, ४२, ४३ र ४४ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७६८-११	२	९, १०, ११, १२, १३, १४, १५, १७, १८, २०, २१, २६, २७, २८, २९, ३०, ३१, ३२, ३९, ४०, ५१, ६६, ८१, ८३, ८५, ९२, ९३, ९९, १००, १०८, १०९, १२७, १२८ मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०७६८-१२	२	७, १८, ११४, ५३, ५४, ५५, ५६, ६२, ६३, ६४, ६५, ७४, १०९, ११०, १०५, १०६, १०७, १०८, ११७, ११८ मात्र
५	ध.न.पा.	०२७-०७६८-१३	२	५३, ५४, ५५, ५९, ६०, ६२, ६३, ६७, ८८, ९०, १०६, १२४, १३०, १३२, १३६, १३७, १३९, १४२, १४४, १४७, १५२, १५५, १५७, १५८, १६०, १६१ मात्र
५	ध.न.पा.	०२७-०७६८-१४	२	५१ मात्र

- ❁ विष्णु चोक देखि पश्चिम सुदरपश्चिमाञ्चल उच्च मा.वि. जय पृथ्वी मार्ग देखि उत्तर सुरुची फर्निचर हुदै मेनरोड सम्म गएको ग्रा.स. प्र.क. रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।
- ❁ जय पृथ्वी मार्ग देखि उत्तर सु.प. उच्च मा.वि. देखि दक्षिण चन्दन टाकिज देखि पश्चिम हुदै गएका, खप्तड स्वामी मार्ग देखि पश्चिम तर्फ गएका ग्रा.स. प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बीस लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) ।

चन्दन टाकिज देखि पूर्व पश्चिम उत्तर दक्षिण गएको पिच सडक प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।

- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) ।
- ❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)

गणेशथान देखि दक्षिण सुकुटी नालासम्म गणेशथान मार्ग, जय पृथ्वी मार्ग पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७६८-३	२	१०१, १०२, १०३, १०५, १११, ११२, ११३, ११७, ११८, ११९, १२०, १२२, १२३, १२४, ५०२, ५०३, ५०४, ५५६, ६१०, ८९१, ८९२ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६८-१२	२	३२, ४०, ४९, ५०, ६१, ६९, ७८, ९५, ९६, ९७, १०१, १०२, १०३ मात्र

❁ गणेश थान मार्ग देखि पार्व तर्फ गएका ग्रा.स. प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) ।

❁ शाखा कच्ची बाटो प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।

जयपृथ्वी मार्ग देखि उत्तर प्रहरी गण हुदै कैलाली नाला पुल सम्म पिच सडकसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७६८-१३	२	, १२, १३, १४, १५, १६, ३६, ४८, ४९, ५१, ५२, ७५, ८५, ८६, १०२, १०४ ११९, १२०, १२१, १२२, १३०, १४०, १४१, १४६, १५०, १५१, मात्र

❁ सो पिचदेखि पार्व तर्फ गएका शाखा ग्रा.स. प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।

❁ शाखा कच्ची सडक प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) ।

❁ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

सरस्वतीनगर

सुकुटी नाला पुल देखि दक्षिण सरस्वतीनगर चोकसम्म मुल पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरू दा./वा. प्र.क. रु.१७,००,०००/- (सत्र लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७६८-३	२	२८, ३२, ३४, ३६, ३८, ३९, ४०, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, १४०, १६३, २८३, २९२, २९३, ३०२, ३०३, ३०४, ३४८, ३४९, ४०४, ४०५, ४०६, ४०७, ४३०, ४३६, ४३८, ६२३, ६२४, ६२५, ६६४, ६६५, ७५४, ७५५, ७६९, ७७०, ७७७, ७७८, ७७९ मात्र

❁ सो बाट पश्चिम तर्फ गएको शाखा पिच सडक प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) ।

❁ सो बाट पार्व मन्दिर तर्फ गएको शाखा/उपशाखा ग्रा.स. प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) ।

❁ शाखा कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

❁ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

सरस्वती चोक देखि बेहडी जोड्ने पिच सडकसंग जोडिएका कित्ताहरू प्र.क. रु.१५,००,०००/ (पन्ध्र लाख मात्र)

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-४	२	५५, ५६, ६१, ६२, ७३, ७७, ८४, ८५, ८७, ९४, ९५, ३५५, ३५६, ३७०, ३७१, ४१९, ४२०, ४२४, ४२९, ४९८, ४९९, मात्र

				५९१, ५९२, ५९४, ५९५, ५९६, ६७६, ६७७, ६७८, ७९९, ७२०, ७२१, ७२२, ७२३, ९२९, ९८१, ९९६, मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६७-१४	२	१२५, १२६ र १५० मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७६८-३	२	२२, २३, २४, २६, २९२ र २९३ मात्र

मन्दिर चोक देखि उत्तर सुकुटी नाला तर्फ गएको पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६८-३	२	१२५, १२६, १७७, १८०, १८१, १८२, १८३, १८४, १८५, १८७, १८९, १९१, १९२, १९३, २९५, ३२३, ३२४, ३२५, ३२६, ३२७, ३६२, ३६३, ३६४, ३६५, ४१४, ४१५, ४२७ र ४२८, ६६३, ७८०, ७८१, ८९७ मात्र

❖ सो सिटमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१०,००,०००।-(दश लाख मात्र)

❖ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.८,००,०००।-(आठ लाख मात्र)

बाटो नभएको प्र.क.रु.६,००,०००।-(छ लाख मात्र) ।

मन्दिर चोकदेखि दक्षिण मोहना नजिकको ग्राभेल सडक प्र.क. रु.७,००,०००।- (सात लाख मात्र) ।

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.५,००,०००।- (पाँच लाख मात्र) ।

❖ उक्त क्षेत्रको सडक नभएको प्र.क.रु.४,००,०००।-(चार लाख मात्र मात्र)

बसपार्क

मेनरोड देखि उत्तर बसपार्क तर्फ गएका दुवै पिच सडक साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.४५,००,०००।- (पिचास लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०५	४९, ५१, ५२, ५४, ५५, ५७, ५८, ६२, ६४, ६७, ७१, ७२, ७३, ७५, ७६, ७७, ९४, १०४, १०५, १०८, १०९, ११५, ११८, ११९ र १२०, १७० मात्र

❖ सो सिटमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.२२,००,०००।-(बाइस लाख मात्र)

❖ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१५,००,०००।-(पन्ध्र लाख मात्र)

❖ बाटो नभएको प्र.क.रु.८,००,०००।-(आठ लाख मात्र) ।

बसपार्क देखि उत्तर रुपक होजीयारी आसपासका कित्ता पिच सडकसंग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.२८,००,०००।- (अठ्ठाइस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	किताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-४	२०५, २०६, २०८, २३१, २३३, २३५, २४६, २४७, २४८, ३२३, ३४४, ३४५, २६४, २६५, २९१, ३३५, ३८५, ३८६, ३८७, ३८८, ४२०, ४२८, ४३३, ४५३, ४९४, ५३९, ५४०, ५७२, ५७४, ६५२, ६५३, मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-२५	८ मात्र
३	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०५	२१, २५, ३६, ४२, ४३, ४४, ११६, १२१ र १५२ मात्र

❖ ग्रा.स. प्र.क. रु.२२,००,०००/- (बाईस लाख मात्र) ।

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।

❖ बाटो नभएको प्र.क.रु.८०००००/- (आठ लाख मात्र) ।

बसपार्क पश्चिम ज्ञान मार्ग देखि दक्षिण ओम शान्ति हुदै मेनरोडसम्म गएको ओम शान्ति टोल पिच सडक प्र.क. रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) ।

❖ ग्रा.स. प्र.क. रु.१८,००,०००/- अठार लाख मात्र) ।

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१६,००,०००/- (सोह लाख मात्र) ।

❖ बाटो नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

मेनरोड देखि उत्तर ज्योती इ. बो. हुदै दक्षिण कालिका मार्ग शितल पथ पिच सडक प्र.क. रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) ।

❖ दक्षिण तर्फ मेनरोडसम्म र सो बाहेक उत्तर दक्षिण तर्फ गएका पिच सडक ग्रा.स. प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।

❖ ग्रा.स. प्र.क.रु. १५०००००/- (पन्ध्र लाख मात्र)

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१३,००,०००/- (तेह्र लाख मात्र) ।

❖ बाटो नभएको प्र.क.रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) ।

शितल पथ देखि पश्चिम दिनेश मेटल पछाडि हुदै गोदावरी रोड पिच सडकसंग जोडिएको प्र.क. रु.२८,००,०००/- (अठ्ठाइस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	किताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-४	४२, ४६, ४७, ४८, ४९, ५०, ५२, ६९, ७२, ७३, ७४, ८५, ८६, ९६, ९९, १०२, १०४, १०७, २५८, २८९, २९०, २९५, ३०१, ३०२, ३७२, ३७५, ३७६, ४०४, ४१०, ४११, ४१३, ४१६, ४१७, ४२२, ४३६, ४६९, ५१०, ५११, ५३०, ५६१, ५६३, ५६६, ५९१, ५९२, ५८४, ५८५, ६०८, ६०९, ६८८, ६८९, ६९२, ६९३ मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-२३	१४, १९, २०, २१, २५, २६, ४८, ४९, ५३, ५५, ५६, ५८, ५९, ६६, ६७, ७७, ८५ र ८६ मात्र

❖ ग्रा.स. प्र.क. रु.२२,००,०००/- (बाईस लाख मात्र) ।

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।

❖ बाटो नभएको प्र.क.रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) ।

नयाराम होटल देखि कृषि सामाग्री संस्थानसम्म पिच सडकसंग जोडिएका प्र.क. रु. २८,००,०००/- (अठ्ठाइस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०२	१७, १८, १९, २५, ४२, ४३, ४४, ४५, ५९, ६० र ६१ मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०३	३२, ३३, ३४, ३९, ८६, ८७, ८८, ८९, १०४, १०७, १०८, १०९ मात्र

❁ ग्रा.स. प्र.क. रु.२२,००,०००/- (बाइस लाख मात्र) ।

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।

❁ सडक नभएको प्र.क. ७,००,०००/- (सात लाख मात्र)

उत्तर बेहडी

मेनरोड देखि उत्तर घरेलु कार्यालय सम्म गएको रातोपुल मार्ग, घरेलु देखि उत्तर इन्जिनियरिङ्ग कलेज हुदै गएको चटकपुर क्याम्पस पिच रोडसम्म घरेलु देखि पश्चिम/उत्तर द गार्डनर इ.वो. हुदै कैलाली पोलीटेक्निक इन्स्टिच्युट चोकसम्म गएको भृकुटी मार्ग पिच सडकसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.४३००,०००/- (त्रिचालिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-४	१०९, ११०, ११२, ११३, ११४, १२७, १२९, १३०, १३२, १३३, १३४, १३५, १३६, १३७, १३८, १३९, १७८, १८०, १८१, १८२, १८३, १८६, १८७, १८८, १८९, २३८, २३९, २४०, २४८, २४९, २५१, २५३, २९६, ३१६, ३१७, ३६१, ३६२, ३९२, ४०३, ५३३, ५५३, ५५४, ५५५, ५५६, ६५०, ६५१, ५९९, २९४, ६०१, ६०२, ६५४, ६५५, ६८२, ६८३, ६८६, ६८७ मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-४	१४१, १४८, १६२, १६३, १७२, १७३, ३१०, ३५१, ३५२, ४०८, ४०९, ६०६, ६०७, ६६२, ६६३ मात्र
३	ध.न.पा.	४	०२७-०७२८-३	४८, ४९, ५०, ५६, ६५, ६७, ७८, ७९, ८३, ८४, ८५, ९३, ९५, १३५, १३६, १६८, १७४, २०८, २०९, २१०, २१२, २१९, २२५, २२६, २४५, २७२, २७३, २९२, २९३, ३२५, ३२६, ३२७, ३२२, ३२४, ३४२, ३४३ मात्र
४	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०५	३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ४४, ८७, ८८, ८९, १२७, १३७, १४०, १४१, १४७, १५६, १५७, १८०, १८१ मात्र
५	ध.न.पा.	४	०२७-०७६८-०१	३, ४, ६, १२, ७०, ७१ मात्र

❁ ग्रा.स. प्र.क. रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) ।

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१९००,०००/- (उन्नाइस लाख मात्र) ।

बाटो नभएको प्र.क. रु.११०००००/- (एघार लाख मात्र) ।

चटकपुर चौराह (ए.वि.सी.आयल), सहिद गेट देखि पुर्व कै.पो.ई. चोक हुदै तारानगर कैलाली खोला पुल ध.न.पा. ४ र ५ को सिमानासम्म गएको चटकपुर क्याम्पस मार्ग पिच सडकसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.४५००,०००/- (पैचालिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	किताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-१	२७, ३६ र ३८ मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-२	१३४, १३५, १४०, १४२, १४३, १४६, १४७, १४८, १४९, १५०, १५१, १५२, १५३, १५४, १५५, १६०, १६१, १६२, २५४, २६४, २९४, २९६, ३३१, ३७५, ४७४, ४७५, ४७६, ४७७, ८६४, ८६६, ९९४, ९९५, ९९६, १०००, १००१, ११२८, ११२९, ११३०, ११३१, ११५८, ११५९, ११७४, ११७५, ११७६, ११७७ मात्र
३	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-४	११७, ११८, ११९, १२०, १२१, १२३, १२४, १४२, १४३, १४४, १४५, १४६, १५०, १५१, १५२, १५३, १५४, १५५, १५७, १५८, २५९, ३२६, ५९५ र ५९६ मात्र
४	ध.न.पा.	४	०२७-०७२८-३	२७, २८, ३०, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३९, ४२, ४३, ४७, ५१, ५२, १६१, १६२, २१६, २१७, २१८, २१९, २२०, २३३, ३३०, ३३१, ३३२, ३३३, ३४६, ३४७, ३४८, ३४९, ३२०, ३२१, १६१, १६२, २७२, २७३, ३५६, ३५७ मात्र

❁ ग्रा.स. प्र.क. रु.२४,००,०००/- (चौबिस लाख मात्र) ।

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।

❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

चटकपुर क्याम्पस पिच देखि उत्तर रा.मा.वि. तर्फ गएको शिवपुरी मार्ग तारानगर पुल देखि एनसेल टावर हुदै उत्तर सालघारी तर्फ गएका पार्वती मार्ग र कैलाली मोडेल स्कूल चोक देखि उत्तर गएको पिच सडक प्र.क. रु.३२,००,०००/- (बत्तिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	किताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-२	८६, ८९, ९१, ९२, ९४, ९७, १८२, १९१, २०३, २०५, २०६, २१२, २१४, २१५, २१६, २४७, ३१०, ४४०, ४७१, ५३७, ५८७, ५८८, ६६३, ६७०, ६७८, ७०१, ७५२, ७७१, ७७२, ८५४, ९९१, ८९७, ८९८, २८५, २८६, ८७७, ८७८, ८८१, ८८२, ९९१, ९९२, ९९३, ९९४, १०७१, १०७२, १०७३ मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-४	१४५, १४६, १५०, १५१, १५२ र ३२६ मात्र
३	ध.न.पा.	४	०२७-०७२८-१	४, १०, २०, २५, २६, २८, ५९, ६०, ६२, ८२, ८३, ८४, ८७, ८८, ८९, ९१, ९२, ९६, १००, १०१, १०२, १०३, १४७, १४८, १४९, १५०, १५२, १५३, १५४, १५५, १७९, १८१, १८२, १८३, १९२, १९३, १९५, २१६, २१७, २२०, २३१, २३२, २३५, २३६, २३७, २३८, २३९, २५१, २५२, २८०, २८१, २८२, २९७, ३२७, ३३६, ३९०, ३९१, ४२५, ४२६, ४५९, ४६०, ४६१, ३९५, ३९६, ४४६, ४४७, ४७७, ४७८, ४७९, ४८०, ४८१, ४८३, ४८४, ४८५, ४८६, ४९८, ४९९, २९७, २९८, ३१६, ४३८, ४३९, ४४०, ४९८, ४९९, ४०२, ४०३, ५०२, ५०३, ५१६, ५१७, ५१८, ५१९, ५२० मात्र
४	ध.न.पा.	४	०२७-०७२८-१	१०५, ११०, १११, ११२, ३६९, ३७०, ३७३, ४५७, ४५८, २०६, २०७, ४९२, ४९३, ५०४, १११५ मात्र
५	ध.न.पा.	४	०२७-०७२८-३	१७, १८, १९, २०, २४, २५, ३०, १०५, २९७, २९८, ३४६, ३४७, ३४९, ३५०, १७८, १७९, १८०, १७५, १७६, १७७, ३५६, ३५७ मात्र

❁ ग्रा.स. प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बीस लाख मात्र) ।

- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।
- ❁ डी.के. आयलदेखि पूर्व न्यू रोड टोल भित्रका पिच सडक प्र.क. रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र)
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बीस लाख मात्र) ।
- ❁ सि.पी. अस्पताल देखि पूर्व पिच सडक प्र.क. रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) ।
- ❁ ग्रा.स.प्र.क.रु.२००००००/- (बीस लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र)
- ❁ पार्वती मार्ग देखि पुर्व तारानगर तर्फ गएको ग्रा.स. प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।
- ❁ ग्रा.स. प्र.क.रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)

तारानगर

तारानगर बेहडी पुल देखि पार्व नेपाल राष्ट्र बैंक चोक सम्म चटकपुर क्याम्पस पिच सडक प्र.क. रु.४५,००,०००/- (पैंचालीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७२८-३	५	२, ६, १४, १६, १७, १८, ६६, ८०, ९०, ९१, १३८, १४०, १६१, १६२, १६५, १६६, १६७, १८०, १८१, १९१, १९२, २०७, २०८, २०९, २१०, २१२, २१३ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१८	५	४५, ४७, ४८, ४९, ५०, ५१, ५८, ६६, ७१, ७३, ७४, ८०, ८३, ८५, ८६, ८८, ८९, ९३, ९४, ९५, ९६, १०२, १०३, १०४, १०५, १०६, १०७, १०८, ११७, ११८, १३०, १५२ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१९	५	१२४, १३८, १३९, १५३, १५५, १५६, १७४, १७५ मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०७२८-२४	५	१ मात्र

- ❁ सो बाट उत्तर/दक्षिण तर्फ गएका शाखा/उपशाखा पिच प्र.क. रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) ।
- ❁ शाखा ग्रा.स. सडक प्र.क. रु.२२,००,०००/- (बाइस लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क.रु.२०,०००००/- (बीस लाख मात्र) ।
- ❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) ।

रेडक्रस देखि पश्चिम देव तालिम केन्द्र हुदै र साइबावा अनुष्ठान हुदै उत्तर तर्फ चटकपुर क्याम्पस सम्म गएका पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.४०,००,०००/- (चालिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१८	५	१९, ३०, ३३, ६१, ६२, ६३, ६४, ६५, ७७, ७८ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७२८-३	५	१११, ११२, ११३, ११७, १२२, १२९ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७२८-२३	५	१०, १४, १६, २०, २१, २३, २४, २५, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४६, ४८, ४९, ५०, ५१, ५२, ५३, ५७, ५८, ६९, ७५, ७८, ७९, ८१, ८२, ८४, ९१, ९२, ९५, ९९, १००, १०१, १०२, १०३, १०४, १०५, १०६, १०७, १०८, १०९, ११०, १११ मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०७२८-२२	५	१५, १७, १८, १९, २०, २१, २२, २३, २४, २५, ६३, ६४, ६५, ६६, ६७ मात्र

- ❖ सो सिटमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.२०,००,०००।-(बीस लाख मात्र) |
- ❖ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१७,००,०००।-(सत्र लाख मात्र)
- ❖ सो पिचबाट छुट्टिएका शाखा पिच प्र.क. रु.२३,००,०००/- (तेइस लाख मात्र) ।
- ❖ गा.स.प्र.क.रु.१९०००००/- (उन्नाइस लाख मात्र)
- ❖ शाखा कच्ची सडक प्र.क. रु.१७,००,०००/- (सत्र लाख मात्र) ।
- ❖ बाटो नभएको प्र.क.रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) |

चटकपुर क्याम्पस पिच सडक देखि उत्तर तर्फ हुदै सत्कार चोक सम्म गएको पिच सडक प्र.क. रु.३०,००,०००/- (तीस लाख मात्र) ।

- ❖ सो पिचको मुखबाट छुट्टिएर गएका शाखा/उपशाखा पिच प्र.क. रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) ।
- ❖ गा.स.प्र.क.रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र) |
- ❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।
- ❖ बाटो नभएको प्र.क.रु. ८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) |

सत्कार चौक देखि पूर्व हुदै नालासम्म, दक्षिण चटकपुर क्याम्पससम्म पिच सडक, उत्तर ज्ञान निकेतनसम्म पिच सडक संग जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.३४,००,०००/- (चौतिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१८	५	३, १२, १३, १५, १६, १७, १८, २०, २३, २४, २५, २६, ३०, ३१, ३३, ३७, ४०, ५२, ५३, ५४, ५५, ५६, ६९, ७५, ७६, ७७, ७८, ८९, १२२, १२३ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१३	५	२६, ३१, ३३, ३४, ३५, ३६, ३८, ३९, ६३, ६९, ७०, ७१, ७५, ११०, १११, १५९, १६०, १७५, १७६, १७९, १८० मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१३	५	४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ४८, ५०, ५३, ५४, ५५, ५६, ५७, ५८, ५९, ६०, ६१, ६२, ६३, ६७, ८७, ८८, १०२, १६९, १७० मात्र

२	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१४	५	९, १०, ११, १२, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९, २०, २४, २६, २७, २८, २९, ३०, ३३, ३५, ३६, ३९, ६२, ६३, ६४, ७०, ७१, ७२, ८४, ८५, ८६, ८७, ८८, ८९, ९०, ९१, १०८, १०९, ११२, ११३, १२२, १२३, १२४ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७२८-०९	५	२५, २६, ३१, ३३, ३४, ३५, ४०, ४४, ४६, ४९, ५१, ५४, ५५, ५६, ५८, ७१, ७२, १७१, १७७, १७८, १९४, १९५, १९६, मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१०	५	११, १२, ४०, ४६, ४७, ६०, ६१, ६२, ७०, ७१, ८०, ११२, ११३ मात्र

- ❖ सो सिटमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.१९,००,०००/- (उन्नाइस लाख मात्र)
- ❖ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र)
- ❖ बाटो नभएको प्र.क.रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) |

ज्ञान निकेतन देखि उत्तर/पूर्व/पश्चिम गडसेरी टोल र संजीवनी चोकसम्म गएको पिच सडक किताहरुको प्र.क. रु.२८,००,०००/- (अठ्ठाइस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	किताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७२८-२	५	१९, २०, २६, ३०, ३१, ३३, ३४, ३५, ४०, ४१, ४२, ४८, ४९, ५१, ५२, ५५, ६०, ६१, ८४, ८५, ८६, ८७, १२२, १२३, १३४, १३६, १३७, १४५, १४६, १६८, १६९, १७३, १७४, १८७, १९१, १९२, २३७, २३८, २४५, २४६, २४७, २४८, २४९, २५२, २६१, २६२, २६९, २९३, २९४, ३०४, ३०५, ३०६, ३०७, ३२५, ३२६, ३२९, ३३०, ३३५, ३५४, ३५५, ३६३, ३६४, ४१३, ४१४ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७२९-१	५	२८, ३०, ३२, ३३, ३४, ३५, ३७, ४७५, ७०६, ७०७ मात्र

- ❖ उक्त पिचबाट छुट्टिएका शाखा ग्रा.स. प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र) ।
- ❖ शाखा कच्ची सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।
- ❖ बाटो नभएको प्र.क.रु.६०००००/- (छ लाख मात्र) |

सत्कार चौक (तारानगर चोक) देखि उत्तर रा.प्रा.वि. मार्ग मुल पिच सडक प्र.क.रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	किताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१३	५	११, १५, २४, २५, ८३, ८५, ८६, ९१, ९३, ११०, १११, ११५, ११६, १६७, १६८, मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१	५	४, ३३, ३४, ३६, ४०, ४७, ४८, ४९, ५६, ७२, ७३, ७५, ७६, ७७, ७९, ८१, ८६, ९१, ९३, ९५, ९६, ९७, ९९, १००, १०१, १०२, १०३, १०५, १०८, १०९, ११०, १११, ११२, ११३, ११४, ११५, १२२, १४४, १४५, १५२, १५३, १६५, १६६, १७५, १७७, १७८, १७९, १८०, १८१, १८९, १९०, १९३, १९४, २०३, २०४, २१३, २१६, २१७, २१९, २२०, २२४, २२६, २२७, २३५, २३६, २३७, २३८, २३९, २५१, २५२, २५३, २५४, २५५, २५६, २५७, २६१, २६२, २६७, २६८, २७५, २७६, २७७, २७८, २७९, २८०, २८१, ३०१, ३०२, ३०८, ४३०, १८०, १८१, १८२, १८३, मात्र

- ❖ सोबाट पार्व पश्चिम तर्फ गएका शाखा ग्रा.स. प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।
- ❖ शाखा कच्ची सडक प्र.क. रु.१५००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।
- ❖ बाटो नभएको प्र.क.रु. ८०००००/- (आठ लाख मात्र) |

भेटनरी तालिम केन्द्रदेखि उत्तर पार्व हुदै संजिवनी चोक (नमुना युवा क्लव), संजिवनी मार्ग र श्रीनगर तर्फ गएको श्रीनगर मार्ग ग्रा.स. प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।

- ❖ विनय टोल ग्रा.स. प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

❁ शाखा कच्ची सडक प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र)

❁ सडक नभएको प्र.क.रु. ६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

हसनपुर

ने.रा.बैंक चोक देखि पूर्व शिवनगर सिमानाको पुलसम्म, चटकपुर क्याम्पस पिच रोड हुदै उत्तर तर्फ गएको पिच रोडसाग जोडिएका देहायक कित्ताहरु प्र.क. रु.४५,००,०००/- (पैंचालिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७२८-२५	५	६, १२, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९, २०, ३६, ३८, ७५, ७६ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७२८-२४	५	६ र ९० मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७२९-२१	५	८, ९, २१, २२, ३५, ५०, ५१, ५८, ५९, ६७, ६८, ७९, ८२, ८३, ८४, ८५, ८७, ८९, ९०, ९१, ९२, ९३, ९४, ९५, १००, १०१, १०४, १०५, १०६, १०७, १०८, ११५, ११६, १२०, १२१, १२३, १२४, १२५, १२६, १२७, १२८, १२९, १३०, १३१, १३२, १३३, १३४, १४०, १९८, १९९, २००, २०१, २०६, २०७, २०८, २०९, मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०७६९-०२	५	७, ८, ९, १०, ११, १२, १७, १८, ३७, ३९, ४१, ४२, ४३, ४८, ५०, ५२, ५३, ५४, ५६, ५८, ६८, ६९, ९३, ९४, ९५, ९६, ९९, १००, १०१, १०२, १०३, १०४, १०५, १०६, ११२, ११७, ११८, ११९, १२०, १२१, १३६, १३७ मात्र
५	ध.न.पा.	०२७-०७६९-०३	५	१४, १५, २३, २८, २९, ३३, ३५, ४१, ५२, ६५ र ६६ मात्र
६	ध.न.पा.	०२७-०७६९-०८	५	४, ६, ११, १२, १४, १५, २३, २४, ३३, ३४, ४३, ४४ मात्र
७	ध.न.पा.	०२७-०७६९-०१	५	१४ र १८ मात्र
८	ध.न.पा.	०२७-०७२९-२१	५	३५, ५०, ५१, ५८, ६७, ६८, ८३, ८४, ८७, १३०, १३३, १४८, २००, २०१ मात्र
९	ध.न.पा.	०२७-०७२९-२२	५	४३, ४५, ४६, ४७, ४८, ४९, ५०, ५२, ५४, ५७, ६२, ६३, ६४, ६८, ६९, ७८, ७९, ८१, १०४, १०५, १०८, १०९, ११०, १११, ११३, १२८, १२९, १३८, १७३, १७४, १८०, १८१, १८२, १८३, १८४, १८५, १४१, १७४, १९२, १९३, मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६९-०२	५	११, १२, ४६, ४८, ५०, ५८, ६५, ६८, ७०, १०३, १०४, १०५, १०६ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७२९-२२	५	४३, ४५, ४६, ४७, ४८, ४९, ५०, ५२, ७८, ७९, ८१, १९२, १९३, १११, ११२ मात्र

❁ सो सिटमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.२३,००,०००।-(तेइस लाख मात्र)

❁ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१८,००,०००।-(अठार लाख मात्र)

❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.९,००,०००।-(नौ लाख मात्र) ।

नेपाल राष्ट्र बैंक चोक देखि उत्तर तर्फ गएका, ग्यालेक्सी तर्फ गएको दिव्यदेव पन्तको घर तर्फ गएको, चटकपुर क्याम्पस पिच देखि उत्तर पिपल चौतारा सम्म गएको, ऐश्वर्य पिच, निलम ई.वो. तर्फ गएको

पिच र हसनपुर अन्तर्गत अन्य शाखा पिचका दा./वा. जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.४२,००,०००/- (बयालिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१९	५	२, ४, ५, ८, १३, २१, २२, २३, २६, २७, २८, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४२, ४३, ४६, ४८, ४९, ५१, ५२, ५३, ५४, ५८, ५९, ६०, ६१, ६७, ८४, ८५, ८६, ८७, ९१, ९२, ९३, ९४, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १००, १०१, १०२, १०३, १०४, १०५, १०७, १०८, १२२, १३४, १३५, १४८, १४९, १५०, १५७ र १६६ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७२८-२०	५	५, ६, ११, १५, १७, २०, २१, २२, २३, २४, २८, २९, ३०, ३१, ३२, ३३, ३९, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ५१, ५२, ५३, ५४, ५६, ५९, ६०, ६१, ६२, ६३, ६७, ६८, ६९, ७०, ७१, ७१, ७२, ७४, ७५, ७७, ७८, ७९, ८०, ८१, ८२, ८३, ८४, ८५, ८६, ८७, ८८, ८९, ९०, ९४, ९५, ९६, ९७, ९९, १००, १०३, १०४, १०८, १०९, ११२, ११७, ११८, ११९, १२०, १२१, १२२, १२३, १२४, १२५, १२६, १२७, १३२, १३३, १३६, १३७, १४३, १४७, १४८, १४९, १५०, १५१, १५२, १५३, १५४, १५५, १५६, १५७, १५८, १६०, १६१, १६२, १६३, १६४ मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१६	५	९, १२, १६, २२, २९, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ६३, ६४, ६६, ६७, ६८, ६९, ७३, ७४, ८०, ८१, ८२, ८६, ८७, १७२, १६६, १६७, १७४, १७५, १७६, १८२, १८३, १८४ मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०७२८-१५	५	१४, १८, १९, २०, २१, २२, २३, २४, २५, २६, २८, २९, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३९, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४७, ४८, ४९, ५०, ५१, ५२, ५३, ५७, ६०, ६१, ६२, ६३, ६४, ६५, ६७, ६८, ६९, ७०, ७१, ७२, ७३, ७५, ७६, ७७, ७८, ७९, ८०, ८१, ८२, ८३, ८४, ८९, ९२, ९३, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १०७, १०८, १०९, ११०, १११, ११३ र ११४ मात्र
५	ध.न.पा.	०२७-०७२९-११	५	२८, २९, ३०, ३१, ३३, ३४, ३५, ३६, ३८, ३९, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ५०, ५१, ५२, ६४, ६५, ६६, ६७, ६९, ७२, ७३, ७६, ७८, ७९, ८०, १००, १०१, १०२, ११२, १३३, १३४, १३५ मात्र
६	ध.न.पा.	०२७-०७२९-११	५	३३, ३४, ३५, ३६, ३८, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ६४, ६५, ६६, ६७, ६९, ७२, ७३, ७६, १००, १०१ र १०२ मात्र

❖ सो सिटमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.२२,००,०००।-(बाइस लाख मात्र)

❖ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१९,००,०००।-(उन्नाइस लाख मात्र)

❖ बाटो नभएको प्र.क.रु.८,००,०००।-(आठ लाख मात्र) ।

हसनपुर भित्रका अन्य शाखा/उप-शाखा पिच सडक प्र.क. रु.३०,००,०००।-(तीस लाख मात्र) ।

❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.२२,००,०००।-(बाइस लाख मात्र) ।

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१७,००,०००।-(सत्र लाख मात्र) ।

❖ बाटो नभएको प्र.क.रु.८०००००।-(आठ लाख मात्र) ।

ने.रा. बैंक देखि दक्षिण, कभर्ड हल देखि पश्चिम, पार्क देखि उत्तर पुरानो हवाई ग्राउन्ड स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, परिवार नियोजन संघ, खानेपानी टंकी हुदै गएका भित्री पिच सडक प्र.क. रु.४५,००,०००/- (पैंचालीस लाख मात्र) ।

ग्रा.स.प्र.क.रु.२२,००,०००/- (बाईस लाख मात्र) ।

कच्ची बाटो प्र.क.रु.१९०००००/- (उन्नाइस लाख मात्र) ।

महरा टोल

पिपल चौताराबाट उत्तर महरा टोल सम्म गएको हसनपुर खुटिया मार्ग पिच सडक

दा.बा.

प्र.क.

रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७२९-१	५	११, ६६, ६८, ७५, ७६, ७७, ७८, ७९, ८१, ८२, ८४, ८५, ८६, ८७, ८८, ९०, ९१, ९२, ९४, ९६, ९८, १०१, १०२, १०३, १०६, १११, ११४, ११५, ११६, ११८, १२०, १२१, १२२, १२३, १२४, १२५, १३२, १३३, १३९, १४०, १४१, १४२, १४८, १४९, १५०, १५१, ३३७, ३८२, ३८३, ३८४, ३८५, ४२६, ४२७, ७०८, ७०९, ८००, ८०१, २२९, ३००, ५३३, ५३४, ५३५, ५३६ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०६८९-३	५	१७, ६०, ६६, ६७, ६९, ७१, ७४, ७५, ७६, ७७, ८०, ८३, ८४, ८९, ९०, ९१, ९३, ९४, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १००, १०१, १०२, १४४, १४५, १४६, १४८, १७६, १७७, २०९, २११, २१२, २१४, २१५, २३८, २७९, ३५३, ३५४, ३८३, ३८४, ३९२, ३९३, ४४५, ४३५, ४३६, ३८२, ४००, ४०१, ४०२, ४०३, ४०४, ४३४, ४३५, ४३६, ५०८, ५०९, ५१०, ५११, ५१२, ५१३, ५१४, ५१५, ५१६, ५१७, ५१८, ५१९, ५२०, ५२१, ५२२, ५२३, ५२४, ५२५, ५२६, ५२७, ५२८, ५२९, ५३०, ५३१, ५३२, ५३३, ५३४, ५३५, ५३६, ५३७, ५३८, ५३९, ५४०, ५४१, ५४२, ५४३, ५४४, ५४५, ५४६, ५४७, ५४८, ५४९, ५५०, ५५१, ५५२, ५५३, ५५४, ५५५, ५५६, ५५७, ५५८, ५५९, ५६०, ५६१, ५६२, ५६३, ५६४, ५६५, ५६६, ५६७, ५६८, ५६९, ५७०, ५७१, ५७२, ५७३ मात्र

❖ सो बाट छुट्टिएका शाखा/उपशाखा पिच सडक प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बीस लाख मात्र) ।

❖ ग्रा.सडक प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।

❖ कच्ची सडक प्र.क.रु.,१६,००,०००/- (सोह्र लाख मात्र) ।

❖ बाटो नभएको प्र.क.रु. ८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) ।

महरा टोल उत्तर खोला देखि हुङ्गे बजारसम्म जोडिएका हसनपुर खुटिया मार्ग पिच रोडका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०६८९-१	६	२, ३, ३१, ३५, ४६, ६३, ७६, ७९, ८३, ८८, ९१, ९२, ९४, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, ११४, ११६, ११७, ११८, ११९, १२०, १२२, १२३, १२५, १२७, १२८, १२९, १५०, १५१, १५३, १५४, १५५, १५७, १५८, १७२, २१४, २१५, २१९, २३५, २३६, २५७, २५८, २७०, २७१, २८७, २८८, २८९, २९९, ३०१, ३०४, ३०५, ३७५, ३७६, ३२४, ३२५, ३९७, ४०८, ४०९, ४१२, ४१३, ३१७, ४०६, ४०७, ४०८, ४१२, ४१३, ४४९, ४५०, ४४७, ४४८, ४५९, ४६०, मात्र

२	ध.न.पा.	०२७-०६४९	६	६, १४, २०, ४३, ९०, ९१, ९३, ९८, ९९, १५४, १६२, १६६, १६७, १६८, १६९, १७०, १७२, २११, २१३, २१७, २१८, २२४, ३७०, ४४१, ५१२, ५१६, ५१७, ५२७, ५२८, ५५१, ५८१, ५८३, ५८४, ५८५, ५८६, ५९३, ६३८, ६५६, ७००, ७०१, ७०३, ७०४, ७०६, ७०७, ७०८, ७०९, ७११, ७६८, ७६९, ७७०, ७७२, ७८६, ८०६, ८०७, ८१४, ८४२, ८४४, ८५३, ८५८, ९०६, ९०७, ९५७, ९५८, ९५९, ९६०, ९६१, ९८५, ९८६, ९८७, ९८८, ९८९, ९९०, ९९४, ९९५, ९९६, ९९७, ९९८, १०५७, १०६१, ११४८, ११४९, ११६२, ११६३, ११६४, ११६५, १२१३, १२२६, १२२७, १३४७, १३४८, १२५२, १२५३, १२५४, १२७७, १२७८, १२७९, १२८०, १२८१, १२८२, १२८३, १२८४, १२८५, १२८६, १२८७, १२८८, १२८९, १२९०, १४६६, १२९९, १३००, १२९६, १२१७, १३३७, १३३८, १५१०, १५११, १६०१, १६०२, १६०२, १६२९, १६३०, १६३१, १६३२, १६३३, १६३४, १६३५, १९६२, १९६३, १९६४, २०४३, १९२७, १९२८, १९२९, १९३०, १९२४, १९२५, १९२६, १८१५, १८१६, १८२७, १८२८, १५२३, १५२३, १३०३, १३०४, १९३३, १९३४, १९३५, मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०६०९	६	१३, ३३, ३५, ४४, ४५, ५१, ५२, ५९, ९९, १०४, १०५, ११७, ११८, १२०, १२१, १२७, १२८, १२९, १३०, १३३, १३४, १३५, १४२, १४४, १४५, १४६, १४९, १५९, १६०, १७८, १९८, २०२, २०४, २०५, २४१, २४२, २६५, २७१, ३७३, ४१५, ४१६, ४१७, ४४२, ४४३, ४४९, ४४४, ४५५, ३२८, ३३०, ४६३, ४६४, ३४३, ५१०, ५५०, ५५१, ५५८, ५५९, ५८६, ५८७, ६१९, ६२०, ६२१, ६२२, ६२३, ६३०, ६३१, ६३२, ६३३, ६३४, मात्र

- ❖ सो सिटमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.१२,००,०००।-(बाह्र लाख मात्र)
- ❖ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१०,००,०००।-(दश लाख मात्र)
- ❖ सडक नभएको प्र.क.६,००,०००।-(छ लाख मात्र) |

मटियारी

मटियारी पिच सडक प्र.क. रु.१३,००,०००।- (तेह्र लाख मात्र) |

- ❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१०,००,०००।- (दश लाख मात्र) |
- ❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.८,००,०००।- (आठ लाख मात्र) |
- ❖ बाटो नभएको प्र.क.रु.६,००,०००।-(छ लाख मात्र) |

मल्लो मटियारी पिच सडक प्र.क. रु.१२,००,०००।- (बाह्र लाख मात्र) |

- ❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१०,००,०००।- (दश लाख मात्र) |
- ❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.८,००,०००।- (आठ लाख मात्र) |
- ❖ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००।-(पाँच लाख मात्र) |

मटियारी डिष्ट्रिलरी देखि पूर्व उत्तर हुदै नजरिया, बिजुलिया तर्फ गएको पिच सडक प्र.क. रु.१५,००,०००।- (पन्ध्र लाख मात्र) |

ग्रा.स.प्र.क.रु. १००००००।-(दश लाख मात्र)

- ❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.८,००,०००।- (आठ लाख मात्र) |
- ❖ बाटो नभएको प्र.क.रु.६०००००।-(छ लाख मात्र)

जाली

जाली गाउँ भित्रका पिच सडक प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) ।

❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) ।

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) ।

❁ सडक नभएको प्र.क.रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

जाई

पिपल चौतारा देखि उत्तर गणेश टोल सुधार समिति टोल पिपल बोट सम्म (चोक) गएको गणेश मार्ग पिच सडक साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७२९-१	५	८९, ९१, ९२, ९४, ९८, १०८, १०९, ११२, १३४, १३५, १३६, १३७, १४३, १४५, १४६, १४९, १५२, १५३, १५६, १५७, १५९, १६१, १६३, १६४, १६७, १६८, १६९, १७०, १७१, १७३, १७४, १७५, १७६, १८६, १८७, १८८, १८९, १९३, १९४, १९५, १९६, २०६, २०८, २१०, २११, २१२, २१३, २२०, २२१, २२२, २२४, २८४, २८५, २९२, २९३, ३००, ३२८, ३२९, ३३०, ३३१, ३३२, ३३३, ३३६, ३३८, ३४१, ३४२, ३४३, ३४८, ३५५, ३६१, ३६२, ३७४, ३७५, ३७६, ३७७, ४१८, ४१९, ४२०, ४२३, ४४३, ४४५, ४६२, ४६३, ४७७, ४९८, ५१०, ५१८, ५२९, ५३०, ५४६, ५४९, ५७९, ५८०, ५८२, ५९४, ५९५, ६१९, ६२०, ६२२, ६२३, ६४४, ६४६, ६७३, ६७४, ६७७, ६७८, ६४३, ६४५, ७२२, ७२३, ८१७, ८१८, ८१९, ८२०, ८४३, ८४४, ८४५, मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७२९-२	५	४१, ४२, ४३, ९२, ९३, ९९, १०३, १०८, ११०, १११, १२४, १२८, १२९, १३१, १३२, १४४, १४५, १४६, १४७, १५४, १५५, १९९, २९२, ३३१, ३३६, ३३७, ३३८, ३४६, ३४७, ३४८, ३५१, ३५३, ३५९, ३६०, ३६१, ३६३, ३७५, ३७६, ३८१, ४२३, ४३२, ४३७, ४५२, ४८७, ४८८, ४९०, ५४९, ५५०, ५७६, ५७८, ५७९, ६०३, ६०८, ६०९, ६११, ६२३, ६३६, ६३७, ६६८, ६७३, ६८९, ६९०, ६९१, ६९२, ७२२, ७९८, ७९९, ८९३, ८९४, ८१३, ८१५, ८१६, ८१७, ८१८, ८१९, ८४८, ८४९, ७१९, ७२०, ७२१, ९२१, ९२७, ९२८, १०२१, १०३१, ११०१, ११०२, १११०, १११२, ११३२, ११३३, ११६७, ११६८, मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७८९-४	५	११७, १२१, १२५, १२६, १२७, १७२, १७६, १७७, १७८, १८५, १८६, १८७, १९०, १९१, २२८, २२९, २३३, २३४, २३६, २३७, २४०, २६९, २७७, २७८, २७९, २८०, २८७, २८८, २९०, २९१, २९२, २९६, २९७, ३००, ३०१, ३०२, ३१२, ३१३, ३१४, ३१५, ३१६, ३३०, ३३१, ३३२, ३३३, ३३४, ३३५, ३६०, ३६१, ३६२, ३७०, ३७१, ३७५, ३७६, ४०५, ४०६, ४१४, ४१५, ५०७, ५५७, ५५८, ५५९, ५६६, ५७५, ५७६, ५८५, ५८६, ७९३, ७९४, ८२०, ८२१, ८२२, ८२३, मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०६९०-३	५	७, ११, १५, ५०, ५१, ७२, ८२ मात्र
५	ध.न.पा.	०२७-०६८९-४	५	९७, ११९, १२१, १२२, १२५, १२६, १२७, १७६, १७७, १८५, १९०, १९७, २०४, २११, २१२, २१४, २२२, २२६, २३३, २३४, २३६, २३७, २३८, २४०, २४२, २६९, २७५, २८७, २८८, ३२४, ३२५, ३३३, ३३५, ३५९, ३६०, ३६८, ३६९, ३९४, ३९५, ३९६, ३९७, ३९८, ४०३, ४०४, ४०५, ४०६, मात्र
६	ध.न.पा.	०२७-०६९०-३	५	२२, २३, २४, ३०, ३१, ३२, ७०, ७१, ८५, ९३, ९४, १०२, १०३, ११७, १२८, १२९, १३०, १३२, १३५, १३६, १३७, १३८, १५७, १५८, १५९, २१९, २२०, २२१, २५५, २६१, २६२, २६३, २९८, ३०५, ३०६, ३०७, मात्र

				३०८, मात्र
७	ध.न.पा.	०२७-०६९०-४		११, १४, ६४, ६५, ७४, ८३, ८९, ९०, ९१, ९२, १२२, १२३, १२५, १२६, १३१, १४०, १४७, १५२, १५३, १५४, १६७, १६८, १६९, १७०, १७१, १८८, १८९, २१६, २१८, २४९, २५०, २५२, ३३७, ३७८, ४३१, ४३५, ४५८, ४६३, ४६४, ४६५, ४६६, ४९५, ४९६, ४९९, ५००, ५०१, ८०३, मात्र

❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) |

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

गौरीशंकर टोल पिच सडक प्र.क. रु.१६,००,०००/- (सोह लाख मात्र) |

❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

दाहाल टोल पिच सडक प्र.क. रु.१६,००,०००/- (सोह लाख मात्र) |

❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |

❖ बाटो नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) |

आभासनगर पिच सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) |

❖ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

शिवनगर

चटकपुर क्याम्पस पिच रोड हसनपुर सिमाना पुलदेखि पार्व क्याम्पस पिच रोडसम्म

गएको पिच सडकसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.४०,००,०००/- (चालिस लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	त्रिनगर	१	१०१७, १०३९, १०५१, १०५२, १०५३, १०६१, १०६२, १०८४, ११०६, ११३५, ११४३, ११६०, ११६१, ११६३, ११६६, ११८३, ११८४, ११९५, ११९६, ११९७, १२५२, १२५६, १२५७, १३०१, १३०२, १३१४, १३१५, १३१६, १३१७, १३२३, १३८२, १३८३, १४५०, १४५१, १४६२, १४६३, १४६६, १४७६, १४९५, १५०४, १५०५, १५२०, १५४१, १५५२, १५६५, १६०४, १६०५, १६०९, १६४९, १७०४, १७०५, १७०६, १७१५, १७१६, १७२२, १७५६, १७८३, १७९१, १८६४, १८९०, १८९१, १९८०, २०४८, २०५०, २०५१, २०७३, २१४३, २१४४, २१७६, २१७७, २१९८, २१९९, २२१७, २२१८, २२२०, २२५९, २३०४, २३७१, २३७२, २३७३, २३७४, २७४३, २८०२, २९०२, ३०३७, ३०३८, ३४०६, ३४०७, ३४८२, ३५३७, ३५४६, ५२४६, ५२४७, ५५८५, ५५८६, ५५९९, ५६०१, ५९९५, ५९९६, ६०५१ र ६०५२ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
--------	----------	---------	---------	-----------

१	ध.न.पा.	०२७-०७७०-१	८	५४, ५६, ५७, ५९, ६०, ६२, ६३, ६४, ६५, ७२, ७३, ८१, ३७७, ३९२, ३९८, ४०१, ४१०, ४११, ५३२, ५३३, ५९४, ५९५, ७७४, ७७५, ७८३, ७८४, ७८५, ८०५, ८०६, मात्र
---	---------	------------	---	--

- ❁ सो सिटमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२०,००,०००।-(बिस लाख मात्र)
- ❁ सो सिटमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१६,००,०००।-(सोह लाख मात्र)
- ❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.८,००,०००।-(आठ लाख मात्र) |

शिवनगरको शिवमन्दिर देखी पश्चिम, उत्तर शिवनगर र प्लाइवुड फ्याक्ट्री जाने मुल बाटो देखि उत्तर जाई तर्फ गएका सबै पिच सडक जोडिएका प्र.क. रु.२५,००,०००।- (पच्चीस लाख मात्र) |

शिवनगर भित्रका अन्य शाखा/उप-शाखा पिच सडक प्र.क. रु.१८,००,०००।- (अठार लाख मात्र)

- ❁ ग्रा.स. सडक प्र.क. रु.१६,००,०००।- (सोह लाख मात्र) |
- ❁ कच्ची सडक प्र.क.रु.१४,००,०००।-(चौध लाख मात्र) |
- ❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.८०००००।- (आठ लाख मात्र) |

सेतो पुल मुल पिच सडक देखी दक्षिण तर्फ गएको प्लटिड पिच सडकसंग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.२४,००,०००।- (चौबिस लाख मात्र) |

- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.२०,००,०००।- (बिस लाख मात्र) |
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१८,००,०००।- (अठार लाख मात्र) |
- ❁ सडक नभएको प्र.क. रु. ६,००,०००।-(छ लाख मात्र)

लक्ष्मीनगर

लक्ष्मीनगर भित्रका पिच सडक प्र.क. रु.१७,००,०००।- (सत्र लाख मात्र) |

- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१४,००,०००।- चौध लाख मात्र) |
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१२,००,०००।- (बाह्र लाख मात्र) |
- ❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.६,००,०००।-(छ लाख मात्र) |

रामनगर

रामनगर पिच सडक प्र.क. रु.१७,००,०००।- (सत्र लाख मात्र) |

- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१४,००,०००।- चौध लाख मात्र) |
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१२,००,०००।- (बाह्र लाख मात्र) |
- ❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.६,००,०००।-(छ लाख मात्र) |

शिक्षानगर

क्याम्पस पिच देखि पार्व शिक्षानगर सद्भावना रोड भित्रका पिच सडक साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२०,००,०००।- (बीस लाख मात्र) |

सो बाट छुट्टिएका दाया बाया ग्राबिल सडकको प्र.क.रु १७,००,०००(सत्र लाख मात्र)

सो बाट छुट्टिएका दाया बाया कच्ची सडकको प्र.क.रु १२,००,०००(बाह्र लाख मात्र)

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
	ध.न.पा.	०२७-०७७०-३	८	३६, ७६, ८५, ८७, १५४, १६४, १६५, १६८, २३६, २३७, २३९, २४३, २४४, २५३, २५४, २८९, २९१, २९५, २९६, ३००, ३२१, ३४२, ३५८, ३७१, ३७२, ३९२, ४९२, ५०३, ५२१, ५२२, ५२३, ५२५, ५६५, ५६७, ५७१, ५८१, ५८३, ५८९, ६०६, ६०८, ६१२, ६१५, ६१९, ६२१, ६२३, ६२५, ६२७, ६३१, ६४४, ६४५, ६४७, ६५०, ६५३, ६५५, ६५६, ७०३, ७०५, ७१९, ७२४, ७३७, ७४५, ७४७, ७५०, ७५१, ७५२, ७७२, ७७३, ७७५, ७७८, ७८०, ८०५, ८३६, ८४३, ८४४, ८४५, ८५०, ८५९, ८६८, ८६९, ८७१, ८८२, ९०३, ९०४, ९५३, ९७१, ९७२, १०३७, १०३८, ८४६, ८४९, ८४२, ६४३, ६४४, ६४५, ९०३, ९९५, ९९६, ९६०, ९६१, ९५३, ९९१, ९९२, १०२९, १०३०, १०४१, १०४२, १०६१, १०९९, मात्र
	ध.न.पा.	०२७-०७७०-४	८	२, ३, ७, ८, १९, २०, २१, २७, २९, ३०, ३४, ३६, ३७, ४६, ५२, ५३, ५५, ५६, ५७, ६८, ७०, ७२, ९८, १००, १०३, १०७, १०८, १०९, १२१, १२२, १२३, १३०, १३४, १३८, १३९, १४१, १४४, १४७, १४८ र १४९ मात्र

३. मोतीचौक देखि बेलीसम्म हुलाकी रोडसग जोडिएका कित्ताहरु प्रति कट्टा रु. ३०,००,०००(अठ्ठाइस लाख मात्र)

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७०७७९३	७	१२, १४, १७, १८, १९, २०, २१, २२, २३, २६, ३१, ३३, ३७, ३९, ४०, ६३, ६४, ६७, ७१, ७२, ७४, २०७, २०८, १९०, १९१, १९२, १९३, १९४, १९६, १९७, १९८, १९९, २००, २०४, २०६, २११, २१२, २१४, २१६, २२१, २३१, २४५, २५२, २७३, ३०९, ३१९, ३३३, ३३६, ३४८, ३५९, ३६५, ३६६, ३६२, ४०३, ४८४, ४८८, ४९१, ४९५, ५०५, ५११, ५३२, ५४२, ५४६, ५४७, ५४९, ५५७, ५६२, ५७६, ५८०, ६२१, ६८६, ७४८, ७४९, ५१७, ५१८, ५४८, ६३४, ६३५, ७८२, ७८३ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७०८१११	७	४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ५०, ५४, ८१, २८१, २८२, २८४, ३१८, ३२९, ३३१, ३३५, ३३६, ४०७, ४०८, ४१८, ४१९, ४२७, ४२८, ४३१, ४३२, ४३४, ४३५, ४५१, ४६२, ५४६, ४५५, ४५६, ४५७, ५१९, ५२९, ५८६, ६०७, ६२३, ६२८, ६२९, ६०८ मात्र ।
३	ध.न.पा.	०२७०८११२	७	७, ३४, ४१, ४२, ६९, ७६, ७८, ७९, ८०, ८१, ८२, ८३, ११८, १२०, १२७, १२१, १२२, १२९, १३०, १३१, १३२, १३४, १३५, १३६, १३७, १४३, १४८, १४९, १५३, १५५, १५६, १५८, १६०, १६१, १६२, १६६, १६८, १७०, १७१, २०७, २०८, २१९, २२१, २२७, २३६, २३७, २४६, २४८, २९३, २९६, २९८, ३०१, ३०२, ३०६, ३२९, ३४५, ३४७, ३४८, ३५०, ३५१, ३५७, ३७२, ३६०, ३६१, ३६२, ३६५, ४१३, ४१५, ४१९, ४६८, ४६९, ४७०, ४७१, ४६६, ४६७, ५४३, ५४४, ५४१, ५४२, ४४१, ४४३, ४४४, ४०४, ४०५, ४०६, ४०९, ४१०, ४११, ४२२, ४३१, ४५२, ४५३, ४७७, ४८६, ४८७, ४८८, ४९६, ४९३, ४९४ मात्र ।
४	ध.न.पा.	०२७०८१२३	७	१५, १८, १९, २०, २४, २५, २६, २७, २८, ३४, ३५, ३७, ३८, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ४८, ५०, ६३, १११, ११२, ११४, ११५, १५०, १५२, १८५, १९७, २१३, २३१, २७४, ३११, ३२९, ३३०, ३३१, ३३४, ३३५, ३५१, ३७५, ४२७, ४२८, ४५०, ४६७, ४६९, ५१४, ४३३, ४३४ मात्र ।

जुगेडा

जुगेडा भित्रका पिच सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) ।

- ❁ जुगेडा भित्रका ग्रा.स. प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।
- ❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.४०००००/- (चार लाख मात्र) ।

मनेहरा

मनेहरा गाउ पिच सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र)

- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र) ।

बेली

बेली गाउ पिच सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र)

- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

घुइयाघाट

घुइयाघाट पिच सडक प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र)

- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच मात्र)

गौरीकटान

गौरीकटान पिच सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)

- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र) ।
- ❁ बाटो नभएको प्र.क.रु. ४,००,०००/- (चार लाख मात्र) ।

बंग्राकटान

बंग्राकटान पिच सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)

- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) |
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र) |
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चार लाख मात्र)

धनगढी गाउँ

नवदुर्गा पुल देखि दक्षिण चन्द्रलालको घर र धनगढी मा.वि. तर्फ जाने पिच सडक प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।

जि.प्र.का.-क्याम्पस पिच (मेनरोड) देखि दक्षिण राधाकृष्ण मन्दिर हुदै धनगढी गाउँ चोक सम्म पिच सडकका दा./वा.जोडिएका देहायका कित्ताहरु दा./वा. प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
	ध.न.पा.	०२७-०७७०-३	८	४२, ४४, ४५, ४६, ५०, ५१, ५३, ३३२, ३३३, ३३४, ३३५, ३३६, ४१७, ५१८, ५१९, ५७६, ५७७, ७८६, ७८७, ७८८, ८०१, ८०२, १०६०, १०६१, १०६२, ११०४, ११०५, १११४, मात्र
	ध.न.पा.	०२७-०७६९-४	८	९, ६५, ७३, ७५, ७६, ७८, १०२ र १०४ मात्र
	ध.न.पा.	०२७-०८०९-४	८	९, ६४, ६५, ७३, ७५, ७६, ८५, ८७, १०४, २२२, २५९, २६०, ३१२ र ३३१, ६२०, मात्र
	ध.न.पा.	०२७-०८०९-२	८	१०४, १०६, १०९, १११, १४४, १४७, १४८, १४९, १५०, १५१, १९२, १९८, २०७, २०८, २१०, २११, २१९, २२०, २२२, २२३, २२४, २२६, २२८, २२९, २३०, २३१, २३२, २३३, २३४, २३८, २४३, २४७, २५०, २५१, २५७, २५८, २५९, २६१, २६३, २६४, २७८, २७९, ३०५, ३०६, ३२४, ३२५, ३२६, ३३३, ३३४, ४६८, ४६९, ४७८, ४७९, ४८०, ४८१, ४८२, ४८३, ४८४, ४८५, ५११, ५४०, ५४१, ५५३, ५७४, ५७५, ५८५, ५८६, ५८७, ६७३, ६७४, ७१२, ७१३, ७२६, ७२७, ७४४, ७४५, ७४८, ७४९, ७५०, ७५१, ७७९, ७८०, मात्र
	ध.न.पा.	०२७-०८१०-१	८	३१, ३२ र ३९ मात्र

- ❁ सो पिचबाट छुट्टिएको शाखा ग्रा.स. प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

धनगढी गाउँ भित्रका र भाषा मा.वि.का पिच सडक जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१६,००,०००/- (सोह्र लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०८०९-२	८	१३, १४, १५, २६, २७, २८, ३२, ३३, ३४, ३७, ४७, ४८, ४९, ५०, ६५, ६६, ६७, ७२, ७३, ९३, १०१, १०२, १०५, १०७, ११५, ११६, ११७, १२६, १२७, १३१, १३२, १३६, १५१, १५२, १५३, १५४, १५५, १५६, १५७, १६०, १६१, १६२, १६४, १६५, १६७, १६८, १६९, १७१, १७३, १७४, १७५, १७८, १७९, १८२, १८३, १८६, १८७, १८८, १८९, १९०, १९३, १९५, २०४, २०९, २१२, २१३, २१४, २८५, ३०७, ३१२, ३१३, ३१५, ३१८, ३१९, ३२०, ३२१, ३२८, ३२९, ४४९, ४५०, ४५१, ४५८, ४५९, ४६६, ४६७, ४७०, ४७१, ४८६, ४९०, ४९१, ४९२, ४९५, ४९६, ४९७, ५००, ५०२, ५०६, ५१३, ५१९, ५२१, ५२२, ५२३, ५२६, ५२७, ५२९, ५३९, ५४७, ५५६, ५६१, ५६३, ५६५, ५६६, ५६९, ५७०, ५७१, ५८१, ५८२, ५८३, ५८४, ५९३, ५९८, ५९९, ६००, ६०१, ६०२, ६११, ६१३, ६१४, ६१५,

				६१६, ६२२, ६२३, ६४१, ६४२, ६४७, ६४८, ६६७, ६६८, ६७५, ६७६, ६७९, ६८०, ६८३, ६८४, ७०४, ७०५, ७४२, ७४३, ७४६, ७४७, ७५६, ७५७, ७६४, ७६५, ७८१, ७८२, मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०८१०-१	८	४, २००, २०१, २०३, २०४ र २२१ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७६९-४	८	१, १३, १०१, १०२, १०३, १०५, १०७, ११३, ११५, ११६, ११७, ११९, १२०, १२२, १३१, १३२, १३८, मात्र

- ❖ सो सिटहरूमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरूमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र)
- ❖ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

धनगढी गाउँ चोक पिच देखि बंग्राकटान चोकसम्म, पूर्व घुइयाघाट सम्म गएको पिच सडक जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
	ध.न.पा.	०२७-०८०९-४	८	१२७, १२८, १३०, १३१, १३२, १३४, १३५, १८१, १८६, ६३३, ६३७, ६२९, ६४०
	ध.न.पा.	०२७-०८१०-२	८	३, १२, १३, १९, १०९, १११, ११३, ११४, ११५, १२१, १२२, १२३, १२६, १२७, १२९, १३०, १६३, १६४, १६५, १६६, १९६, १९७, २००, २०२, २०४, २०८, २११, २१२, २१३, २१४, २१५, २१८, २१९, २२०, २८३, ३००, ३०१, ३३५, ३३७, ३६१, ३६२, ५७०, ५७१, ५९१, ५९२, ६५७, ६५८, ६५९, ९१५, ९१६, ९१७, ९१८, ९१९, ९२०, ९२१, ९२२, १०९५, १०९६, १०९७ मात्र
	ध.न.पा.	०२७-०८१०(३)	८	३, ६, ७, ८, ९, ११, १२, १३, १०७, १०९, १११, ११३, १२२, १२३, १२५, १२६, १२७, १२९, १६५, १६६, १९६, १९७, १९९, २०२, २११, २१२, २१३, २१४, २१५, २१८, २१९, २२०, २५५, २८३, ३००, ३३५, ३३७, ३६०, ३६१, ४६८, ४७७, ४७८, ४९३, ४९४, ५८०, ६२३, ८७७, ८७८, ८७९, ५९१, ५९२, १०६२, १०६३, १११४, १११६, १११७, ११६०, ११६१, ११९५, ११९६, ११९७, ११९८, ११९९, १७१०, १७११, ८५५, ८५६, ११३०, ११२९, ७९२, ८७९, १२३९, १२४०, ११४०, ११२८, २०० मात्र
५	ध.न.पा.	०२७-०८५०-१	८	१३, ५०, ५३, ५४, ५५, ९२, ९३, ९४, ९५, ९६ र ९७ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
	ध.न.पा.	०२७-०८५०२	१०	१०, १२, ११, १३, १४, ७६, ७७, ७८, १५, ७९, १८, ८३, ८४, ८५, ८६, २०, २२, २३, २४, २५, ३२, ३१, ४, ४६, ५७, ८८, ८९, ७१, ६८, ५३, ५२, ४९, ५०, १६४ मात्र
	ध.न.पा.	०२७-०८५०४	१०	४६, ५५, ५६, ८२, ८४, ८६, ८८, ९१, ९२, ९८, १००, १०३, १०४, १११, ११३, ११४, ११५, १२१, १२३, १२४, १२८, १३६, १३७, १४१, १४२, १४३, १५०, १५१, १५२, १५४, १५५, १५६, १५७, १५८, १५९, १८४, १८५, १८६, १९१, २०२, २०३, २०७, २०८, २०९, २११, २१२, २१३, २३१, २३८, २७६, २७७, ३६२, ३६३, ३६४, ३६५, ३६६, ३८४, ३८५, ४६२, ४६३, ४१०, ४११, ४५१, ४५२, ३८६, ३८७, ३५९, २८६, २८७, २४६, २४७ मात्र
	ध.न.पा.	०२७-०८९०२	१०	२३८, २३९, ३७, १२७, १२६, १७१, १३४, ३९, ४३, ४४, ४५, २३६, ५१, ५२, २१७, ११८, ११७, ११६, २२३, २२४, २२५, १११, ११०, ५८, १८०, ५९, ९४, ६२, १८०, १८७, ८९, ७१, ७२, ७३, ७४, ८०, ८६, ८५, ८४, ८२, ८१, ९९, २१६, १२०, १२१, १२३, १६६, १६७, १३५, १३६, १३७, ९७, १००, २७३, २७४, १९७, १९८,

				२४३, २४४, २४५, ३५६, ३५७, ३५८, ३५९, ३६०, ३६१, ३६२, ३६३, ३०२, ३०३, २१४, २१५, १७७, १७८, ३७०, ३७१, २१२, २१३, ३०४, ३०५, ३७२, ३७३, ३७४, ३७५, ३९०, ३९१ मात्र
	ध.न.पा.	०२७-०८९०४	१०	३०, ३१, ३२, ६१, ६२, १४७, १४८, ११०, १११, ११२, ११३, ५८, ५९, १३७, १३८, १३९, १०४, १०३, १०२, १०५, १३०, १३१, १३२, ३५, ११४, ११५, १२१, १४९, १४८, ४२, ४३, ४४, ४९, ४७, १४०, १४१, ४५, १६, १५, १३, १७, २२, २३, २३१, २३२, ११८, २४७, २४६, २३७, २३८, २३९, २४०, २४१, २३४, २३५, ८३ मात्र
	ध.न.पा.	०२७-०८९११	१०	९५, ९७, ९८, ९९, ९०, १९०, १९१, २०९, २११, २१२, २१३, २१४, १११, ११०, ११२, ११३, ११४, ११५, ६६, ६८, ६९, ७०, ७५, ७७, १२१, २१०, ३०४, ३०२, १४ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०८०९-४	८	८५, ८८, ९१, ९२, ९३, ९५, ९६, ११०, ११३, ११४, ११५, ११७, १२०, १२३, १२४, १२५, १२७, १४३, १४७, १४९, १५०, १५३, १५४, १५५, १५९, १९२, १९३, १९४, १९५, २००, २१०, २२९, २३१, २६३, २६६, २६८, ३१३, ३४६, ३४७, ३९७, ४००, ४०२, ४११, ४१७, ४१८, ४४४, ४४५, ४७६, ४७७, ५०८, ५०९, ५१०, ५११, ५२५, ५२६, ५२७, ५४६, ५४७, ५४८, ५४९, ५५२, ५५३, ५५४, ५५५, ५५९, ५८९, ५९०, ६०३, ६०४, ६६६, ६६७, ६६८, ६६९, ६७०, ६७१, ६८१, ६९४, ६७५, ६७६, ६७७, ६९४, ६९७, ६९८, ६९९, ७१३, ७१४, ७२६, ७३०, ७४१, ७४२, २५९, २६०, ६४०, ६३९, ६३७, ६२०

धनगढी गाउँ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) |

❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.५०००००/- (पाँच लाख मात्र) |

बसन्त टोल

मुल पिच सडक फुलवारी बसपार्क (पुष्पलाल चोक) देखि दक्षिण कृषि विकास बैंक तालिम केन्द्र हुदै बसन्त टोल गएको बसन्त मार्ग पिच सडकसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.२२,००,०००/- (बाइस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
	धनगढी	१	०२७०७६९४	६०, ६१, ६२, ६३, ६४, ६५, ६६, ६७, ६८, ३६५, ३६४, ३७३, ३७४, १०२, १०३, १०४, १०५, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १००, ११४, ११७, ११९, १२०, १२१, १२२, १२३, १२४, १२५, ५५, १०८, २४०, ११२, २१७, ११४, १४४, १४५, २६६, २६७, १३८, १३५, १३४, १३२, १३१, १२५, १२६, २१५, २६४, २५५, २५१, २७८, १२८, १२९, १२७ मात्र ।
	"	१	०२७०७६९३	५०२, २००, २०१, २०३, २०४, २०५, १८०, १५४, १५५, ५०३, २२३, २२२, ४९९, १३८, १३९, २४५, १५७, ४८९, ४४०, ४३९, १९३, १९४, १९६, ४८२, ४८४ मात्र

❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) |

❁ बाटो नभएको प्र.क.रु. ८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) |

अदालत रोड

मेनरोड देखि दक्षिण अदालत तर्फ गएको पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ता प्र.क. रु.३०,००,०००/- (तीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरू
१	धनगढी	१	०२७०७६९११	१२७, १२८, १२९, १२०, १३१, १३२, १३४ मात्र
२	ध.न.पा.	१	०२७०७६९१२	४२, ४३, ४४, ४५, ९६, ९७, ४७ मात्र ।
३	„	१	०२७०७६९१६	४०, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४९, ७४ मात्र ।
४	„	१	०२७०७६९१७	११, १३, १५, १६, २०, २९, ३०, ३१, ८८, २६, २३, २२, २१, ३१, ३२, ८७, २७, २५, २४, ६२, ७२, ११०, ३३, ५९, ५६, ५७, ५८, ६०, ८५ मात्र ।

❁ सो पिचबाट छुट्टिएका शाखा पिच सडक प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र) |

❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. ११,००,०००/- (एघार लाख मात्र)

❁ अन्य गल्ली बाटो प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |

❁ सडक नभएको प्र.क.रु. ६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

पिपलबोट

मेनरोड देखि दक्षिण जिल्ला हुलाक कार्यालय हुँदै कारागार शाखासम्म गएको सडक प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.		०२७०७६९११	७९, ७६, १४१, १४२, ७४, ७०, ७१, ६९, ६८, ६३, ६४, ५६, ५९, ९८, ९९, १००, १०३, १६९, १४६, १४७, १०५, १०६, १५१, १७०, १३८, १३७, १४०, ११०, १११, ११३, १३३, १०२, १५९, १२०, ११४, ११५, १२८ मात्र ।

❁ सो पिच बाट पार्व अदालत पिच तर्फ गएको कच्ची बाटो पश्चिम त्रिवेणी चोक पिच सम्म गएको गल्ली बाटोहरू प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

❁ जेलघाट पछाडि पिपल बोट देखि पश्चिम हुँदै कटानतिर जाने पिचसंग जोडिएको प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) ।

❁ ग्राबिल सडकको प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) |

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) |

❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) |

कारागार कार्यालय पछाडि पिपलबोट देखि दक्षिण पुर्व तर्फ जाने पिच सडकसंग जोडिएका प्र.क. रु.२१,००,०००/- (एक्काइस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	तारानगर	४ख	१०३, ४०२, ४२२, ४६१, ४६२, ४७५, ४७६, ४७७, ४७८, ४७९, ५०६, ५०७, ५६१, ६०८, ६२६, ६३०, ६३६, ६५१, ६५२, ६५३, ६६३, ९३५, ९३७, १०८२, १११२, ११२७, ११४९, ११५०, ११५३, ११६०, ११६९, ११७३, १२००, १२०४, १२०५, १२५८, १२५९, १३०४, १३२५, १३२६, १३२७, १४२०, १४२१, २४३५, २४३६, २५०९, २५१०, २५४०, २५४१, २५४२, २५४३, २६३७, २६३८, २६७१, २६७२, २६०२, २६०३ मात्र



क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	तारानगर	४ख	११७, ११८, १३१, ३७५, ४६३, ४६६, ५९७, ६१२, ६२१, ६२२, ६३१, ६३२, ६३४, ६३६, ६५६, ६६६, ९४५, ९६६, ९६७, ९७१, १०४३, १०५४, १०६०, १०८२, ११००, ११३९, ११६६, १२००, १२०४, १२०५, १२३१, १२३२, १२३३, १२३४, १२५६, १२५८, १२५९, १२८९, १२९०, १३१६, १३५१, १३७६, १३७७, १३७८, १३७९, १३८०, १३८१, १३८२, १३८९, १३९०, १३९३, १३९४, १३९६, १४१६, २४३१, २४३२, २४५२, २४५३, २४५४, २६५२, २६५३, २४९७, २४९८, २४९९, २५००, २५८९, २६४५, २६४६, २७१२, २७१३, २७१९, २७२०, २७७६, २७७७, मात्र
२.	तारानगर	४क	१५९४, १५९५ मात्र ।

❁ सो सिटहरूमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१३,००,०००।-(तेह्र लाख मात्र)

❁ सो सिटहरूमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१२,००,०००।-(बाह्र लाख मात्र)

❁ सडक नभएको प्र.क.५,००,०००।-(पाँच लाख मात्र)

त्रिवेणी चोक र शान्तिनगर

मेनरोड देखि दक्षिण शिवमन्दिर एमाले पार्टी कार्यालय हुँदै त्रिवेणी चोकसम्म गएको पिचका जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.२८,००,०००।- (अठ्ठाइस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा		०२७०७६९११	१२, १३, १४, ११, १५, १७, १८, १९, २०, २२, २८, २९, ३२, ३४, ३६, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, १३५, ४५ मात्र ।
२	ध.न.पा.		०२७०७६८१५	१९, २०२, २०३, ११४, २०४, ११७, ११८, १२५, १२८, १३०, १३१, १४२, १४१, १४०, १३९, २०५, २०६, १७३, १७४, १६६, १९२, १४३, १४४, १५०, १५१, १५२, १५५, १५९, १९४, १९५, १९६, १६२, १३८, १३७, १३५, १३६, १७८, १८४, १३२, १३३, १८८, १८९, ५०, ५२, ५७, १४८, १९९, २००, २०१, १८६, १८७ मात्र ।
३	ध.न.पा.		१ज	१, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, २१, २२, २५, २६, २७, २८, ३१, ३२, ३३, १३९, १४७, १४८, २३२, २३३, ३१०, ३११, ३१२ र ३१३ मात्र
४	त्रिनगर		२ख	१४४, १४५, १४६, १६२, १६३, १६५, १६६, १६७, १६८, १७१, १७२, १७५, १७६, १७७, १७८, २३२, २३३, २३५, २३६, २३७, ३०५, ४६९, ५१५, ५४९, ७४०, ९११, ९१३, १०६२, १०६३, १२०४, १३९१, १३९२, १३९३ १४४०, १४४१, १४६७ र १४६८ मात्र

❁ सो सिटहरूमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१६,००,०००।-(सोह्र लाख मात्र) ।

❁ सो सिटहरूमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१४,००,०००।-(चौध लाख मात्र)



❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

सो पिचको मुखदेखि दक्षिण पश्चिम दक्षिण राष्ट्रिय स्कुल. शान्तिनगरसम्म गएको मुल पिच सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	१भ	८१, ८३, ८५, ८८, ८९, ९०, ९१, ९२, ९५, ९६, ९७, १२०, १२१, १२२, १२७, १३७, १३८, १५७, १५८, १६०, १६७, १६८, १७७, १७८, १९०, १९१ र १९२ मात्र
२	ध.न.पा.	१त्र	२४, ३५, ३६, ३७, ३९, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ५१, ५३, ७०, ७१, ७२, ७३, ७४, ७५, ७६, ७७, ७८, १२०, १२२, १२३, १३५, १३६, १३७, १३८, १४९, १५१, १५३, १५६, १७८, २२१, २२३, २२५, २५२, २५३, ३७६, ३८०, ३८१ र ३८४ मात्र

❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) ।

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

त्रिवेणी चोक पिच देखी दक्षिण मोहना तर्फ जाने पिच सडकसंग जोडिएका कित्ताहरू प्र.क. रु.१४००,०००/- (चौध लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा	१ख	६९, ८२, ८७, १५०, १५४, १८३, १८५, १८६, १८८, १९०, २०७, २०८, २०९, २२९, २३०, २३३, २३४, २३५, २७८, २७९, २८०, ३०७, ३०८, ३३३, ३३८, ३३९, ३५३, ३५४, ३५५, ३५६, ४०४, ४३५, ४३६, ४३७, ४३८, ४४१, ४६४, ४६५, ५४१, ५४२, ५४४, ७१८, ७१९, ७२०, ७२१, ७५३, ७५४, ८०६, ८०८, ८१०, ८१४, ८१५, ८५७, ८८७, ८८८ र ८८९ मात्र

❁ सो सिटहरूमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) |

❁ सो सिटहरूमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) |

❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) |

राष्ट्रिय स्कुल शान्तिनगर देखि दक्षिण कालिका मन्दिर हुदै मोहना जाने गा.स. प्र.क. रु १०,००,०००/- (दश लाख मात्र)।

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) ।

❁ सडक नभएको प्र.क.रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

पशुपति टोल

एमाले पार्टी कार्यालय चोकबाट पश्चिम/दक्षिण हुदै कब्रस्तान जाने पिच सडकका जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.२२,००,०००/- (बाइस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	१	०२७०७६८४	१९१, ६६, ७८, ८०, ८१, ८२, ८३, ८४, ८५, ८६, ८७, ८८, ८९, ४५, ४२, ४१, ३३, ३२, ३१, २४५, २४३, २४९, २९१, २९०, १३३, १३४, १३५, १३६,

				१३७, १३८, ८, १३९, १४५, १४६, ३२४, १४८, १५०, ६४, ६१, ६०, ६९, ५४, ५७, ५६, ५५, ५४, ५३, ५२, ५१, ५०, ४९, ४८, ४७, ४६, २२३, २२, २३, २४, २५, २६, २७, २८, २९, ३०, १४०, १४१, १४२ मात्र
	ध.न.पा.		०२७०७६८१०	३७, ३६, ३२, ३३, ३५, ५९, ६०, ६८, ६७, ६६. ७५ मात्र
	”	१	०२७०७६८१५	४०, ४१, ४२, ४४, ४५, ४६, ४७, ४८, ४९, ५०, ५१, ५२, ५३, ५५, ५६, ५८, ५९, ६०, ६४, ३९, ३८, ३७, ३५, ३६, १५६, १४७, १४६, १४५, १४३, १४१, १४२, १२७, १२६, १२३, ११८, ११७, ११४, ११५, ११६ मात्र .

- ❁ ग्रा.स. प्र.क. रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची बाटो प्र.क. रु.१६,००,०००/- (सोह्र लाख मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।

कब्रस्तान पिचको मुख देखि दक्षिण कैलाली नाला हुदै १नं. कटान जाने ग्रा.स. प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दशलाख मात्र) ।

- ❁ कच्ची बाटो प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र) ।

मेनरोड देखि दक्षिण मिश्रा प्रिन्टिड प्रेस र चौधरी बुक डिपो तर्फ गएका दुवै पिचका जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्रति कट्टा रु.४२,००,०००/- (बयालीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	त्रिनगर	२ख	४२४, ४२५, ४२७, ४२८, ४२९, ४३८, ४३९, ४४७, ४६२, ४६४, ४६७, ४७१, ४७४, ४७५, ४७७, ४७९, ५०८, ५२०, ५२३, ५२४, ५२६, ५२७, ५२८, ५८७, ५९९, ६६२, ६६३, ८३१, ८३६, ८३९, ९१०३, ९१६५ र ९१६६ मात्र - चौधरी बुक डिपोतर्फ

- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२२,००,०००।-(बाइस लाख मात्र)
- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१९,००,०००।-(उन्नाइस लाख मात्र)
- ❁ चौधरी बुक डिपो देखि दक्षिण/पश्चिम, मिश्रा पिच देखि पार्व कैलाली जनपुस्तकालय पछाडी र दक्षिण तर्फ गएका ग्रा.स. प्र.क. रु.२३,००,०००/- (तेइस लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१७,००,०००/- (सत्र मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु. ६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।

मेनरोड देखि दक्षिण भित्रका पिच सडकसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.३४,००,०००/- (चौतिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	१ज	३, ४, ५, ६, ९, १०, ४८, ५२, ५४, ५५, ५६, ५७, ५८, ६४, ६५, ६६, ७०, ७२, ७३, ७८ र ७९ मात्र

२	त्रिनगर	रख	१८६, १८७, १८८, १८९, १९०, १९१, १९२, १९३, १९४, १९५, १९६, १९७, २००, २०१, २०२, २०३, २०४, २०५, २०६, २०७, २१०, २११, २१३, २१४, २१७, २१८, २२६, २२८, २२९, २३०, १७४, १७५, १७६, १७७, १७८, १७९, १८०, र १८१ मात्र
---	---------	----	--

- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.१७,००,०००।-(सत्र लाख मात्र) |
- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१५००,०००।-(पन्ध्र लाख मात्र) |
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.८,००,०००।-(आठ लाख मात्र) |

नैनादेवी, दुरसंचार र मालपोत रोड

मेनरोड देखि उत्तर नैनादेवी तर्फ, दारसञ्चार तर्फ, मालपोत कार्यालय हुदै वडा प्रहरी कार्यालय हुदै चटकपुर क्याम्पस पिचसम्म गएको पिच रोडसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.४६,००,०००।- (छयालीस लाख मात्र) |

गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	
ध.न.पा.	१	०२७०७६८१०	१०५, ११२, ११३ ४, ८, ७, १०, मात्र
धनगढी		०२७०७६८०५	२,८,९,१० मात्र ।
”		०२७०६९०१	७, ६, ५, ४, ३, ४४, ४५, ४६, ४९, १४, २५, ३६, ३९, ३२, २३ मात्र ।
”		०२७०७६९११	८८, ८३, ८४, ८५, ८९, ९०, ९१, ९२, ९३, ८६ मात्र ।
”		०२७०७६९०६	१४, १६, १८, २५, २४, १९, १०, ११, ७ मात्र ।
”		०२७०७६९१२	१८ मात्र ।
”		०२७०७६९०७	१९, १७, १५, १४, १०, ११, ९, ४५, ५८, ६१, ३४, १४, ५ मात्र ।
”		०२७०७६९०८	५८, ५९, ५१, ५२, ५३, ५४, ५५, ५६, ४८, ४०, ४१, १६, १७ मात्र ।
”		०२७०७६९२	२९३, २९१, २९०, २८९, २८८, २८७, २८६, २८५, ४७४, ४७५, ४७७, ४७८, ४७९, ४८०, ४८१, ४८२, ४८३, ४८४, ४८५, ४८६, ४८७, ४८८, ४८९, ४९०, ४९१, ४९२, ४९३, ४९४, ४९५, ४९६, ४९७, ४९८, ४९९, ५००, ५०१, ५०२, ५०३, ५०४, ५०५, ५०६, ५०७, ५०८, ५०९, ५१०, ५११, ५१२, ५१३, ५१४, ५१५, ५१६, ५१७, ५१८, ५१९, ५२०, ५२१, ५२२, ५२३, ५२४, ५२५, ५२६, ५२७, ५२८, ५२९, ५३०, ५३१, ५३२, ५३३, ५३४, ५३५, ५३६, ५३७, ५३८, ५३९, ५४०, ५४१, ५४२, ५४३, ५४४, ५४५, ५४६, ५४७, ५४८, ५४९, ५५०, ५५१, ५५२, ५५३, ५५४, ५५५, ५५६, ५५७, ५५८, ५५९, ५६०, ५६१, ५६२, ५६३, ५६४, ५६५, ५६६, ५६७, ५६८, ५६९, ५७०, ५७१, ५७२, ५७३, ५७४, ५७५, ५७६, ५७७, ५७८, ५७९, ५८०, ५८१, ५८२, ५८३, ५८४, ५८५, ५८६, ५८७, ५८८, ५८९, ५९०, ५९१, ५९२, ५९३, ५९४, ५९५, ५९६, ५९७, ५९८, ५९९, ६००, ६०१, ६०२, ६०३, ६०४, ६०५, ६०६, ६०७, ६०८, ६०९, ६१०, ६११, ६१२, ६१३, ६१४, ६१५, ६१६, ६१७, ६१८, ६१९, ६२०, ६२१, ६२२, ६२३, ६२४, ६२५, ६२६, ६२७, ६२८, ६२९, ६३०, ६३१, ६३२, ६३३, ६३४, ६३५, ६३६, ६३७, ६३८, ६३९, ६४०, ६४१, ६४२, ६४३, ६४४, ६४५, ६४६, ६४७, ६४८, ६४९, ६५०, ६५१, ६५२, ६५३, ६५४, ६५५, ६५६, ६५७, ६५८, ६५९, ६६०, ६६१, ६६२, ६६३, ६६४, ६६५, ६६६, ६६७, ६६८, ६६९, ६७०, ६७१, ६७२, ६७३, ६७४, ६७५, ६७६, ६७७, ६७८, ६७९, ६८०, ६८१, ६८२, ६८३, ६८४, ६८५, ६८६, ६८७, ६८८, ६८९, ६९०, ६९१, ६९२, ६९३, ६९४, ६९५, ६९६, ६९७, ६९८, ६९९, ७००, ७०१, ७०२, ७०३, ७०४, ७०५, ७०६, ७०७, ७०८, ७०९, ७१०, ७११, ७१२, ७१३, ७१४, ७१५, ७१६, ७१७, ७१८, ७१९, ७२०, ७२१, ७२२, ७२३, ७२४, ७२५, ७२६, ७२७, ७२८, ७२९, ७३०, ७३१, ७३२, ७३३, ७३४, ७३५, ७३६, ७३७, ७३८, ७३९, ७४०, ७४१, ७४२, ७४३, ७४४, ७४५, ७४६, ७४७, ७४८, ७४९, ७५०, ७५१, ७५२, ७५३, ७५४, ७५५, ७५६, ७५७, ७५८, ७५९, ७६०, ७६१, ७६२, ७६३, ७६४, ७६५, ७६६, ७६७, ७६८, ७६९, ७७०, ७७१, ७७२, ७७३, ७७४, ७७५, ७७६, ७७७, ७७८, ७७९, ७८०, ७८१, ७८२, ७८३, ७८४, ७८५, ७८६, ७८७, ७८८, ७८९, ७९०, ७९१, ७९२, ७९३, ७९४, ७९५, ७९६, ७९७, ७९८, ७९९, ८००, ८०१, ८०२, ८०३, ८०४, ८०५, ८०६, ८०७, ८०८, ८०९, ८१०, ८११, ८१२, ८१३, ८१४, ८१५, ८१६, ८१७, ८१८, ८१९, ८२०, ८२१, ८२२, ८२३, ८२४, ८२५, ८२६, ८२७, ८२८, ८२९, ८३०, ८३१, ८३२, ८३३, ८३४, ८३५, ८३६, ८३७, ८३८, ८३९, ८४०, ८४१, ८४२, ८४३, ८४४, ८४५, ८४६, ८४७, ८४८, ८४९, ८५०, ८५१, ८५२, ८५३, ८५४, ८५५, ८५६, ८५७, ८५८, ८५९, ८६०, ८६१, ८६२, ८६३, ८६४, ८६५, ८६६, ८६७, ८६८, ८६९, ८७०, ८७१, ८७२, ८७३, ८७४, ८७५, ८७६, ८७७, ८७८, ८७९, ८८०, ८८१, ८८२, ८८३, ८८४, ८८५, ८८६, ८८७, ८८८, ८८९, ८९०, ८९१, ८९२, ८९३, ८९४, ८९५, ८९६, ८९७, ८९८, ८९९, ९००, ९०१, ९०२, ९०३, ९०४, ९०५, ९०६, ९०७, ९०८, ९०९, ९१०, ९११, ९१२, ९१३, ९१४, ९१५, ९१६, ९१७, ९१८, ९१९, ९२०, ९२१, ९२२, ९२३, ९२४, ९२५, ९२६, ९२७, ९२८, ९२९, ९३०, ९३१, ९३२, ९३३, ९३४, ९३५, ९३६, ९३७, ९३८, ९३९, ९४०, ९४१, ९४२, ९४३, ९४४, ९४५, ९४६, ९४७, ९४८, ९४९, ९५०, ९५१, ९५२, ९५३, ९५४, ९५५, ९५६, ९५७, ९५८, ९५९, ९६०, ९६१, ९६२, ९६३, ९६४, ९६५, ९६६, ९६७, ९६८, ९६९, ९७०, ९७१, ९७२, ९७३, ९७४, ९७५, ९७६, ९७७, ९७८, ९७९, ९८०, ९८१, ९८२, ९८३, ९८४, ९८५, ९८६, ९८७, ९८८, ९८९, ९९०, ९९१, ९९२, ९९३, ९९४, ९९५, ९९६, ९९७, ९९८, ९९९, १००० मात्र
धनगढी		०२७०७७०१	७६,७७,७८,७९,११२, ११३, ९४, ९३, ९५, ८६, ८७ मात्र

- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२३,००,०००।-(तेइस लाख मात्र)
- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.२१,००,०००।-(एक्काइस लाख मात्र)
- ❁ नैनादेवी पिचबाट पार्व पश्चिम तर्फ गएका शाखा ग्रा.स. कच्ची सडक, मालपोत पिच र दारसञ्चार पिच जोडने गल्ली बाटो प्र.क. रु.३०,००,०००।- (तीस लाख मात्र) ।

जिल्ला वन कार्यालय पछाडी पिच सडक प्र.क. रु. १८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) |

- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) |
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

पुरानो एयरपोर्ट

पुरानो एयरपोर्ट भित्रका नैनादेवी पिच देखि पार्व पश्चिम तर्फका ग्राभेल सडक प्र.क. रु.३२,००,०००/- (बत्तिस लाख मात्र) ।

- ❁ नैनादेवी पिच देखि पार्व तर्फ गएका ग्रा.स. प्र.क. रु.२२,००,०००/- (बाइस लाख मात्र) |
- ❁ सोवाट छुट्टिएर गएका लक्ष्मीनगर टोल देखि उत्तर तर्फको कच्ची सडक प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बीस लाख मात्र)
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) |

दुगड निवास पछाडी

दुगड निवास पछाडी पिच सडक प्र.क. रु.२८,००,०००/- (अठ्ठाइस लाख मात्र) |

- ❁ ग्राबिल सडक प्र.क.रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र)
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१९,००,०००/- (उन्नाइस लाख मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) |

भीमदत्त दशरथ पार्क

मेनरोड (चोक) देखि उत्तर पार्क चोक हुदै पार्व/उत्तर तर्फ र नगरपालिका तर्फ गएको पिचसडक साग दा./वा. जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.४५,००,०००/- (पैंचालिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
	ध.न.पा.		१९, २०, २२, २३ र २४ मात्र

- ❁ ग्राबिल सडक प्र.क.रु.२९,००,०००/- (उन्तीस लाख मात्र)
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.२४,००,०००/- (चौबीस लाख मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

भेटनरी पछाडी

भेटनरी देखि दक्षिण होटल साथी हुदै सन्तोषीटोल (कैलाली नाला) सिमानासम्म के.आई सिं मार्ग पिच सडकसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.३६,००,०००/- (छत्तिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरू
१	धनगढी	१	०२७०७६६०९	११२, ११३, २९, २८, २७, २६, २१, २२, २३, २४, २५, १४, १५, १६, ५ मात्र
	धनगढी	१	०२७०७६६०८	७४, १५, १६, १७, १८, १९, २०, ४६, ४७, १०, ११, १२, १४

- ❁ ग्रा.स. प्र.क. रु.२१,००,०००/- (एक्काइस लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१७,००,०००/- (सत्र लाख मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

विनायक टोल: मेनरोड जोशी मेडिकल देखि दक्षिण भेटनरी छेउ हुदै चेताराज पन्त मिल तर्फ र मेनरोड पार्क चोक देखि दक्षिण अमित मेडिसिन हुदै गएको पिच सडक प्र.क. रु.३०,००,०००/- (तीस लाख मात्र) ।

- ❁ ग्राभेल सडक प्र.क. रु.२४,००,०००/- (चौबिस लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१८,००,०००/- (सोह्र लाख पचास हजार मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

(लक्ष्मी नारायण) एल.एन. चोक

मेनरोड एल.एन. चोक देखि उत्तर ने.रा.बैंक चोक सम्म गएको पिच सडक साग जोडिएका कित्ताहरू प्र.क. रु.५०००,०००/- (पचास लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरू
१	धनगढी	१	०२७०७६६०३	२४, १०, ११, १२, १३, १४, ५९, ६१, २३, १६, १७, १८, १९, २०, २१, २२, २३, ६१ मात्र ।
२	धनगढी	१	०२७०७६६०४	६, ७, २१ मात्र ।
	धनगढी	१	२७०७२६२४	१४, १५, २२, २५, ४, १९, १८, १६, १७, ३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, १० मात्र ।

- ❁ सो सिटहरूमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२७,००,०००/- (सत्ताइस लाख मात्र)
- ❁ सो सिटहरूमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.२३,००,०००/- (तेइस लाख मात्र)
- ❁ एल.एन.चोक देखि पूर्व/मेनरोड देखि दक्षिण तर्फ, एल.एन.चोक देखि पश्चिम/मेनरोड देखि दक्षिण सिद्धार्थ उच्च मा.वि. तर्फ, मेनरोड देखि दक्षिण जोशी टाकिज तर्फ, मेनरोड देखि दक्षिण नेपाल बैंक लि. पछाडीको सडक, मेनरोड देखि उत्तर पानी टंकी तर्फ गएको पानी टंकी पथ प्र.क. रु.३२,००,०००/- (बत्तिस लाख मात्र) ।

अञ्चल प्रहरी कार्यालय, मेनरोड देखि उत्तर खानेपानी संस्थान तर्फ गएको पिच सडक प्र.क.
रु.२८,००,०००/- (अठ्ठाइस लाख मात्र) ।

- ❁ ग्रा.स. प्र.क. रु.२३,००,०००/- (तेइस लाख मात्र) ।
- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.२२,००,०००/- (बाइस लाख मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

मूल पिच तर्फ ट्राफिक चौराह देखि दक्षिण

ट्राफिक चौराह देखि दक्षिण मिलन चोकसम्म माल भन्सार पिच सडक साग जोडिएका किताहरु प्र.क. रु.५०,००,०००/- (पचास लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	किताहरु
	ध.न.पा.	२क	१, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, १४, १५, १६, १६०, १६१, १६२, १७०, १७१, १७४, १७५, १९०, १९१, १९४, १९५ मात्र
	ध.न.पा.	२ग	११, १२, ३४, ३५, ३९, ४०, ४१, ४२, ४४, ५३, ५४, ५६, ७३, ७४, ७५, ७६, ८१, ८२, ८३, ८४, ८५, ९०, १०२, १०४, १५७, १५८, १७९, १८२, १८६, १८७, २०९, २२३, २३७, २३८, २६१, २९३, २९४, ३१४, ३१५, ३२२, ३२३, ३२४, ३२८, ३३०, ३३१, ३३३, ३४३, ३४८, ३५७ मात्र
३	ध.न.पा.	३□	१११, ११२, ११३, ११८, १२२, १२३, १२७, १३२, १७९, १८४, २८३, २८४, २९४, ३०६ र ३१० मात्र
४	ध.न.पा.	३ट	२९ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	किताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०६	२	८, ९, ११, १३, १४, १५, १६, १७, ३१, ३३, ३४, ३५, ४२, ४८, ५०, ५१, ५२, ५३, ७८, ७९, ८०, ८१, ८२, ९०, ९१, ९४, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १००, ११३, ११४, ११७, ११८, १२१, मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६७-११	२	१७, ३३६, ३३७, ३३८, ३३९, मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०७६६-२	२	४, ५, ८, १०, ११, १२, १५, १६, १७ मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०७६६-४	२	२१, २२, २३, ४५, ४६, ४७, ४९, ५०, ५१, ८७, ९०, ९१, १३९, १४१, ३३१, ५९४, ५९५, ६०८, ६०९, ७७१, ७७२, ७८६, ७८७, ८०४, ८०५, ८९५, ८९६, ९११, ९१२, मात्र

- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२४,००,०००।-(चौबीस लाख मात्र)
- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.२२,००,०००।-(बाइस लाख मात्र)
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)

मिलन चोक देखि दक्षिण मुल भन्सार सम्म पिच सडक साग जोडिएका देहायका किताहरु प्र.क.
रु.३०,००,०००/- (तीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	किताहरु
	ध.न.पा.	२घ	५१, ५२, ५३, ५४, ५५, ५६, ६३, ६४, ७४, ७६, ७७, ७८, ७९, ८०, ८१, ८२, ८३, ८५, ८६, ८७, ८८, ८९, १५०, १५१, १६५, १६६, २५२ मात्र

	ध.न.पा.	२□	७, ८, ९, १९, २०, २१, २३, ४२, ४४, ४५, ६०, ६१, ६२, ६३, ६४, ९७, ११२, १४४, १४५, १७३, १७४, १७८, १८२, १८७ मात्र
३	ध.न.पा.	३ज	३३, ५०, ५१, ५२, ५६, ५७, ५८, ५९, ६०, ६१, ७२, ७३, ७४, ७६, ७८, ७९, ८०, ८१, १०३, ११३, ११४, १३३, १६३ र १६४ मात्र
४	ध.न.पा.	३छ	२५, २६, २७, २८, २९, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३८, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ५१, ५३, ५५, ६०, ६६, ६८, ७०, ७२, ७४, ७८, १००, १०१, १०२, १०३, १०५, १०८, १०९, ११४, ११६, ११७, ११९, १२०, १२१, १२३, १२४, १२६, १२९ र १३० मात्र
५	त्रिनगर	४	१४१, १५२, १५४, १६८, १८२, १८३, १८४, १८५, २८०, २८६, २८७, ३२४, ३२७, ४१३, ४६१, ५६७, ५६८, ६२२, ६४५, ६७२, ६७४, ९०४, ९०५, ९०६, ९८२, १६५१, १६५२, १६६७, १८०७, १८६२, १८६३, १९२३, १९२४, २२७७, २४२२, २४२३, ४०१२, ५७९, ५८० र ४०९८ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७६६-३	२	१, २, ४, ५, ६, ७ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६६-४	२	१४४, १४५, १८६, १८७, १८८, १९०, १९९, २००, २०२, २०३, २०४, २०५, २०७, २३५, २३६, २४१, २९२, २९३, २९४, ३३३, ३३४, ३३५, ३३६, ३४०, ३५९, ३६०, ३७५, ३८६, ३९१, ३९२, ४१८, ४१९, ४६६, ४८७, ५४१, ५४२, ५४५, ५४६, ५४७, ५४८, ५७५, ५७६, ५९८, ५९९, ६००, ६०१, ६०२, ६४७, ६४८, ६४९, ६५०, ६५१, ६५२, ६५३, ६५४, ७०६, ७०७, ७०८, ८१०, ८११, ८१२, ८१३, ८१४, मात्र
३	ध.न.पा.	०२७-०८०६-१	२	२१, २२, २३, ४९, ५२, ५३, ५४, १२५, १२७, १२८, १२९, १५८, २१०, २११, २२९, २३०, २४०, २४१, २४६, २४७, मात्र

- ❁ सो सिटहरूमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१७,००,०००।-(सत्र लाख मात्र)
- ❁ सो सिटहरूमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१५,००,०००।-(पन्ध्र मात्र)
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

ट्राफिक चौराह देखि उत्तर

ट्राफिक चौराहा देखि उत्तर नेपाल आयल निगम सम्म धनगढी, डडेल्धुरा राजमार्ग
ध.ड.रा. साग दा./वा. जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.१,४०,००,०००/- (एक करोर चालिस लाख मात्र)

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरू
	ध.न.पा.	३	०२७-०७२७-१	७, १२२, १२४, १२५, १२६, १४४, १४५, १४७, १४८, १४९, १५०, १५३, १६१, १६२, १६३, १७०, १८०, १८७, २४५, २४६, २७१, २७२, ४६९, ४७१,
	ध.न.पा.	३	०२७-०७२७-३	८६, ८७, ८८, ८९, ९०, ९१, ९२, ९३, ९४, ९५, ९९, १०४, १०५, १०६, १०७, १०८, ११८, १२५, १२६, १२८, १६८, १९३, २०३, २०४, २२५, २२६, २२७, २२८, ३५३, ३५४, ३५५, ३५६, ३५७, ३५८, ३९२, ३९३, ३९४, ४११, ४३०, ४४३, ४६८, ४६९,
	ध.न.पा.	३	०२७-०७२७-२२	३७, ३८, ४०, ४१, ४२, ४३, ४५, ४६, ४८, ५०, ५१, ५२, ६२, ६३, ६४, ७१, ८९, ९०, १००
	ध.न.पा.	३	०२७-०७६७-०२	१२, १३, १४, १६, १७, १८, १९, २०, २१, २२, २७, २८, २९, ३०, ३१, ३४, ३५, ३६, ३८, ३९, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ४८, ५१, ५२, ५७, ५८,
	ध.न.पा.	३	०२७-०७६७-०१	६९, ७०, ७१



क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७२७-१	४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, १२, १४, १५, १६, १७, १८, १९, २०, २१, २३, २५, २६, २७, २८, २९, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३९, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ४८, ५०, ५१, ५२, ५३, ५४, ५५, ५६, ५७, ५९, २८०, ४०६, ४०७, ४०८, ६०, ६१, ६२ र ६३ मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०२	४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, २१, २३, २४, २६, २८, २९, ३१, ३२, ३३, ६३, ६४, ६७, ६८, ७६, ७७, ७८, ७९, ८०, ८१ र ८० मात्र
३	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-२३	७, ८, ९, ११, १२, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ७०, ७१, ७९, ८७, ८८, ८९, ८०, ८१, ८३ र ८४ मात्र
४	ध.न.पा.	४	०२७-०६८७-३	७, ८, २१, २२, २३, २४, २५, २६, २८, ३०, ३५, ८०, ८१, १५४, १५५, २४४, २५० र २५१ मात्र
५	ध.न.पा.	४	०२७-०६८७-४	१०, २०, २१, २२, २३, २४, २५, २६, ११५, ११७, ११९, १२०, १५४, १५५, २२२, २४४, २५०, २५१, १७४, १७५, ३३९, ३४० मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.२८,००,०००।-(अठ्ठाइस लाख मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.२४,००,०००।-(चौबीस लाख मात्र)

❖ उक्त राजमार्ग (गुरुद्वारा) देखि पार्व तर्फ गएका गा.स.साग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.३०,००,०००/- (तीस लाख मात्र) |

❖ कच्ची सडक प्र.क. रु.२२,००,०००/- (बाइस लाख मात्र) |

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र)

आयल निगम देखि उत्तर नगरपालिका सिमानासम्म ध.ड.रा. साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.७५,००,०००/- (पचहत्तर लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
	ध.न.पा.	३	०२७-०६४७-१	४८, ४९, ५१, ५२, ५३, ५४, ५५, ५६, ५७, ५९, ६०, ६२, ७८, ८०, ८१, १६६, १६७, १६८, १७०, १९२, १९४, १९९, २००, २०१, २६९, २७०, २७१, २७२, २७९, २८०, २८१, २८२, २८३, २८४, २८५, २८६, २८७, २८८, २८९, २९०, २९१, २९२, २९३, ३५३, ३५४, ३५५, ३५६, ३५७, ३५८ मात्र ।
	ध.न.पा.	३	०२७-०६४७-३	१२, २९, ३०, ३२, ३३, ३४, ३५, ४२, ४४, ४५, ४६, १०३, १०५, १०६, १०८, १०९, ११०, ११२, १६०, १९३, २०५, २०७, २०८, २३१, २३२, २५३, २३५, २७७, २७८, २७९, २८०, २९६, २९७, २९८ मात्र
	ध.न.पा.	३	०२७-०६८७-१	७८, ७९, १७४, १८०, १८१, १८३, १८४, १८६, १८७, १९०, १९१, १९४, १९५, २००, २०१, २०२, २९६, २६७, २६८, २६९, २७०, ३३८, ३४०, ३४१, ३५७, ३६२, ३७४, ३७५, ३७७, ३८५, ४३६, ५८५, ५८६, ५८७, ५८८, ५८९, ५९०, ५९१, ५९२, ६०६, ६०७, ६२५, ६२६,
	ध.न.पा.	३	०२७-०६८७-३	९३, ९५, ९७, ९८, ९९, १२७, १२८, १२९, १३०, १३३, १४३, १४४, १४६, १४७, १४८, १५०, १५४, १५८, १५९, ३४८, ३४९, ३५८, ३६०, ४२१, ४२२, ४२३, ४५२, ४६१, ५११, ५३१, ५३२, ५३४, ५४३, ५४७, ५६४, ५६५, ५६६, ५९४, ५९५,
	ध.न.पा.	३	०२७-०७२७-१	८५, ८६, ८७, ८८, ८९, ९०, ९२, ९३, ३७९

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	४	०२७-०६४७-४	३, ८, १६, १७, २०, २१, २२, ३९, ४०, ४२, ७७, ८४, १०७, ११७, १२२, १३७, १४०, १४१, १६०, १६१, १६२, १६५, १८८, १८९, १९०, १९१, १९२, १९३, १९४, १९५, २३८, २३९, ३१२, ३३६, ३३७, ३१८, ३१९, ३२९ र ३३० मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०६८७-२	१७, १८, १९, २०, २२, २५, २६, २७, २८, २९, ३०, १४४, १४५, १६७, १७०, ४३७, ४३८ र ४३९ मात्र

❁ सो सिटहरूमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२६,००,०००।-(छब्बीस लाख मात्र)

❁ सो सिटहरूमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.२३,००,०००।-(तेइस लाख मात्र)

ट्राफिक चौराहा देखि पूर्व

ट्राफिक चौराहा देखि पूर्व कैलाली पुल सम्म मेनरोड जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.१,४०,००,०००/- (एक करोर चालिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	२क	४४, ४५, ४६, ४७, ४८, ४९, ५०, ५३, ५४, ५६, ५८, ५९, ६०, ६१, ६२, ६३, ६४, ६५, ६६, ६७, ६८, ६९, ७०, ७१, ७३, ७४, ७५, ७६, ७७, ७८, ७९, ८०, ८१, ८२, ८३, ८४, ८५, ८६, ८७, १२६, १२७, १४३, १४५, १४६, १५८, १६६, १८७, २०० मात्र
२	ध.न.पा.	२च	१, २, ३, ५, ७, २०२ मात्र
३	ध.न.पा.	२द	१, २, ४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १२, १५, १६, ३६ मात्र
४	ध.न.पा.	२ध	१, २, ३, ५ मात्र
५	ध.न.पा.	४घ	३५, ३६, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४२, ५७, ५८, ५९, ८१, ८२, ८३, ८४ मात्र
६	ध.न.पा.	४क	३१, ५१, ६० मात्र
७	देवहरिया	७	५९, १२८, १३९, १४०, २४९, २७०, २७९, २८२, २८४, ३२०, ३२२, ३२९, ३३३, ३३४, ३३५, ३४७, ३५२, ३५४, ३५८, ३५९, ३६६, ३९४, ३९५, ३९७, ४०५, ४५७, ४७३, ५३८, ५३९, ५४०, ५४१, ५६८, ६१७, ६४९, ६६१, ७७५, ७७९, ७८०, ७८५, ७८९, ९१६, ९१७, ९६३, ९६६, ९६७, ९६८, ९७७, ९७८, ९७९, ९८०, ९८९, ९९५, ९९७, १०१६, १०१७, ११००, १११२, १११३, ११२५, ११२७, १३१२, १३१३, १३१४, १३३८, १३३९, १३३९, १३५१, १३५२, १३६३, १३९२, १३९३, १४०६, १४०७, १४०८, १४०९, १४१०, १४११, १४१२, १४१३, १४१४, १४१५, १४१६, १४१७, १४१८, १४७५, १४७६, १५०८, १५२६, १५३४, १५३८, १५५०, १५५१, १५५२, १६२५, १६६४, १६६५, १६८७, १६८८, १६८९, १६९०, १६९१, १७००, १७११, १७२४, १७२५, १८२३, १८२४, १८२६, १८२७, १८७७, १८७८, १८८२, १८८३, १८८९, १९८१, १९८२, १९८४, १९८५, २०५३, २०५४, २१९९, २२००, २२२२, २२२३, २३६८, २४०८, २५१०, २५२३, २५२४, २५२५, २५८४, २५८५, २५८६, २५८७, २५८८, २६६१, २६६२, २६९९, २७०१, २७०२, २७३०, २७३२, २७४०, २७४२, २७८२, २७८५, २८६१, २८६२, २८७०, २९७९, ३१६२, ३१६३, ३१७१, ३१७२, ३३४०, ३३४४, ३५९०, ३५९१, ३६७१, ३७२१, ३७२२, ३९०९, ३९५८, ३९६१, ३९६२, ४०८९, ४०९६, ४०९७, ४१७७, ४१७८, ४२५८, ४२५९, ४३०४, ४३०५, ४४४७, ४४४९, ४५४३, ४५४४, ४५९०, ४५९१, ४५९६, ४५९७, ४६३२, ४६३३, ४६३४, ४६९५, ४६९६, ५०६६, ५०६७, ५२१५, ५२१६, ५२१७, ५२१८, ५४०२, ५४६०, ५४६२, ५४६६, ५६३९, ५६४०, ५६५०, ५६६७, ५८४५, ५८५२, ५८५४, ५८५५, ६०९०, ६०९५, ६४२६, ६४२७, ६५६७, ६५६८, ६५६९, ६५७०, ६५७१, ६५७२, ६५७३, ६५७४, ६६९४, ६६९५ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरू
१	ध.न.पा.	०२७-०७६७-०६	२	६ मात्र
२	ध.न.पा.	०२७-०७६८-०६	२	३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १३, १७, २०, २१, ४५, ४६, ५७, ५८, ६१, ६२ मात्र

३	ध.न.पा.	०२७-०७६८-०७	२	११, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९, २०, २१, २२, २३, २५, २६, २७, २८, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३९, १००, १०१, १०४, १०५, १०८, ११३, ११४, ११५, ११६, ११८, ११९, १२२ मात्र
४	ध.न.पा.	०२७-०७६८-०८	२	११, १२, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९, २०, २१, २२, २३, २४, २५, २६, २७, २९, ३२, १२२, १२३, १४२, १४३, १४७, १४८ मात्र
५	ध.न.पा.	०२७-०७६८-०९	२	१०, १८, २०, २१, २२, २३, २४, २७, २८, २९, ३०, ३२, ३३, ३४, ३५, ७५, ७६ मात्र
६	ध.न.पा.	०२७-०७६८-१०	२	१०, ११, १२, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३९, ४०, ४१, ४२, ४४, ४६, ४७, ४८, ९२, ९३, ९४, ९५, ११९, १२० मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०२	३४, ३५, ३६, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४९, ५०, ५१, ५२, ५३, ५४, ५५ र ५६ मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०३	३६, ३७, ४०, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४८, ४९, ६९, ७०, ७१, ७२, ७३, ७४ र ११५ मात्र

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०४	२९, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३९, ४०, ४१, ५९, ६०, ६१, ६२, ६३, ७०, ७१, ७२, ७३, ७४, १७४, १७५, २२९ र २३० मात्र
२	ध.न.पा.	४	०२७-०७६७-०५	५६, ५७, ५९, ६०, ६१, ६८, ६९, ७८, ८०, ८२, ९०, १२५, १२९, १३०, १३४, १५७ र ७७ मात्र
३	ध.न.पा.	४	०२७-०७६८-०१	१४, १५, १८, २१, २२, २३, २४, ३४ र ३५ मात्र
४	ध.न.पा.	४	०२७-०७६८-०२	६, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७ र ४८ मात्र

❁ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.३५,००,०००।-(पैंतिस लाख मात्र)

❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.३०,००,०००।-(तीस लाख मात्र)

कैलाली पुल देखि जि.प्र.का. पुल सम्म मेनरोड पिच सडकसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१,१०,००,०००/- (एक करोड दश लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	१	०२७०७६८०२	२, ३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, ११, ३३, मात्र
२	ध.न.पा.	१	०२७०७६८०३	२७, २८, २९, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३८, ३९, ८१, ८२, ४१, ४२, ४३, ७९, ८६, ८५, ५०, ७८, ५१, ५२, ५४, ५६, ५८, ६८, ६९, ७०, ७१, ७२, ६, २४, ५९, ६०, ६३, ६४, ६५, ६६, ६७ मात्र
३	ध.न.पा.	१	०२७०७६८०४	११, १२, १४, १५, १६, १७, १८, १९, २०, २१, २२, २३, २४, २५, २६, २८, ३२, ५, ६५, ७७, १३, ३६, ३०, ३१, ३२, ३७, ३३, ३४, ३५, ३६, ७६, १११, ७५, ७७, ५, ६ मात्र ।
४	„	१	०२७०७६८०९	७९, ७८, ११४, ११५, ८०, ८१, ८२, ८३, ८४, ८५, ८६, ८७ मात्र

				१६७, १६८, १७६, १७७, ३२०, ३४२, ३५७, ३९१ र ४२९ मात्र
--	--	--	--	--

- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.२५,००,०००।-(पच्चीस लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.२२,००,०००।-(बाइस लाख मात्र)
- ❖ सडक नभएको प्र.क.रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र)

क्याम्पस पिच सडक

क्याम्पस चोकदेखि उत्तर क्याम्पस जाने पिच सडकका जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.३१,००,०००/- (तीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
	ध.न.पा.	०२७-०७७०-३	८	८७, ८८, ९०, ९१, ९२, ९३, ५४, ९६, १०१, १०२, १०३, १०४, १०६, १०८, १०९, ११०, १११, ११४, ११५, ११६, ११७, ११८, ३७५, ४२४, ५२७, ५२८, ५२९, ५६८, ५६९, ८६८, ८६९, १०३५, १०३६, ११३६, १०९५ मात्र ।
	ध.न.पा.	०२७-०७७०-१	८	५३, ५४, ६८, ८८, ८९, ९१, ९२, ९३, ९४, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १००, १०१, १०२, १०३, १०४, १०५, १०६, १०८, १०९, ११०, १११, ११४, ११५, ११६, ११८, ११९, १२०, १२१, १२२, १२३, १२४, १२५, १२७, १२८, १२९, १३१, १३३, १३५, १३६, १३७, १३८, १३९, ३१९, ३३०, ३३१, ३३२, ३३६, ३४४, ३५७, ३७५, ३८३, ३९२, ३९३, ३९४, ४२२, ४२३, ४४२, ४४३, ४४४, ४४५, ४४६, ४४६, ४४७, ४७८, ४७९, ४८०, ४८४, ४८५, ५३०, ५३१, ५९०, ५९१, ६५१, ६६४, ६८९, ६९०, ६९१, ७०८, ७०९, ७४९, ८८१, ८८२, ८३४, ८३५, ८४३, ८४४ मात्र

- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१८,००,०००।-(अठार लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१७,००,०००।-(सत्र लाख मात्र)

क्याम्पस चोकदेखि पूर्वतिर जाखोर ताल जाने पिच सडकका जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	ध.न.पा.	०२७-०७७०-१	८	१२७, १६३, १६५, १६६, १६८, १७२, १७५, ३४२, ६९७ र ७५६ मात्र

मोती चोक देखि दक्षिण बोर्डिङ तिर गएको पिच सडकका जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.२२,००,०००/- (बाइस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
	ध.न.पा.	०२७-	८	४१, ४३, ७४, १२३, १२४, १२६, २७२ र २७३ मात्र

		०७७०-४		
	ध.न.पा.	०२७-०८१०-२	८	१७, ४८, ४९, ५४, ५५, ५६, ५७, ५८, ५९, ६०, ६१, ६२, ७१, ७५, १६१, १९७, २०४, २०५, २०६, २०७, २०९, २१०, २२०, २२१, २२२, २४५, ३१०, ३११, ३१२, ३१७, ३१८, ३१९, ५१५, ५४६, ५७३, ६८०, ७४२, ७४६, ८३०, ८५१, ८५८, ८५९, ९४३, १०४६, १०४८, ११०२, ११०३, ११५०, ११५१, १५, १३, ४६१, १६, ९८, १३७७, १३७६, १०४८, १८४३, १८६५, १८६६ मात्र

- ❖ सो सिटहरूमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१७,००,०००।-(सत्र लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरूमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१५,००,०००।-(पन्ध्र लाख मात्र)
- ❖ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

अत्तरिया न.पा.

(गेटा, मालाखेती, श्रीपुर र बेलादेवीपुर गा.वि.स.)

ध.न.पा. सिमाना देखि उत्तर एयरपोर्ट जाने बाटो सम्म ध.ड.रा. जोडिएका कित्ताहरू प्र.क. रु.४३,००,०००/- (त्रिचालिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरू
१	तारानगर	३	(४, ३६, ३७, ५३, ५५, ५६, ७७, १२४, १२६, १५८, २५७, २५८, २६१, २८२, २८३, २८४, २९१, २९२, ३३६, ३३७, ३३८, ३३९, ३९८, ४००, ४११, ४१२, ४७७, ४७९, ५२२, ५२३, ५३२ र ५५६ मात्र
२	तारानगर	३	-	२९५, २९६, २९८, ३००, ३०२, ३०४, ३०५, ३०६, ३०७, ३०८, ३०९, ३१०, ३११, ३३४, ३४०, ३४१, ३४२, ३६४, ३७२, ३७७, ३७८, ३८५, ३९१, ३९४, ३९५, ४०४, ४०५, ४१६, ४१७, ४१८, ४१९, ४२६, ४२७ र ४२८ मात्र
३	गेटा	७	०२७-०५६६	३७, ४९, २४२, २४३, २८२, २८३, २८४, २८५, २८६, १३६९, १३७०, २८८, २८९, २९०, २९१, २९४, २९५, २९७, १३८०, १३८१, ३०१, ३०६, ३०८, ३०९, ३१२, ३१७, ३८८, ३८९, ४३३, ४८२, ४८३, ४८६, ४८७, ४८८, ४८९, ५७०, ५७२, ५७४, ५७५, ६०५, ६०६, ८११, ८१२, ८८४, ८८५, १४५९, १४६० मात्र
४	गेटा	७	०२७-०६०६	२३, २५, २८, २९, ३४, ३५ र ३६ मात्र
५	गेटा	७	०२७-०६०७	१, ७, ९, १२, १५, १७, १९, २४ र २५ मात्र
६	गेटा	८	०२७-०६०७	३३, ६९, ७०, ७१, ७२, ७३, ७४, ७५, ७७, ७८, ८२, २१५, २२२, २९६, ६२३, ६२४, ३७८, ३७९, ३८०, ३८५, ५३१, ५३२, ५५४ र ५५५ मात्र

७	गेटा	९	०२७-०६०७	१, ८, १८, १९, २८, २९, ३०, ३४, ३६, ३७, ३९, ४१, ४२, ४३, ४४, ५१, ५३, ५६, ६३, ६४, ७३, ७४, ७५, ७६, ७९, ८०, ८१, ८२, ८४, ८५, ८८, ९१, ९२, ११९, १२०, १५८, १६२, १६३, १६४, १६५, १८५, १८६, १९८, २००, २१४, २१५, २१६, २१७, २२१, २२८, २३६, २३७, २३९, ३४४, ३४८, ३७७, ३७८, ३७९, ३८३, ३८४, ३८७, ३८८, ३९३, ४१८, ४२०, ४३९, ४४०, ४६८, ४६९, ४७८, ४८९, ५७५, ५७६, ६४४, ६४६, ६४८, ६६९, ६७३, ६७४, ६९८, ६९९, ७०४, ७०५, ७११, ७१२, ७७३, ८०३, ८०७, ८०८, ८०९, ८३९, ८६९, ८७०, ९१०, ९२३, ९२४, ९३३, ९३७, ९३८, ९४६, ९४७, ९५४, ९५५, ९५६, ९५७, ९५८, ९५९, ९६४, ९६५, ९७३, ९७४, १०३५, १०३९, १०४०, १०५१, १०५२, १०५३, १०६९, १०३६, १०७१, १०७५, १०७६, १०७९, ११०१, १११८, १११९, ११२०, ११३५, ११३६, ११३७, ११३८, ११४५, ११४६, ११६२, ११६३, ११४८, ११५४, ११५५, ११५६, ११५७ ११६०, ११६१, ११६९, ११७०, ११८७, ११८८, मात्र
८	गेटा	९	०२७-०६५७	३, ५ र ४८ मात्र

❖ सो सिटमा पर्ने शाखा पिच सडक प्र.क.रु.३०,००,०००/- (तीस लाख मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२३,००,०००/- (तेइस लाख मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र)

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

❖ राजपुर चौराहा देखी पुर्व गेटा गा.वि.स.को सिमाना हुदै कैलाली गाउं तर्फ गएको पिच सडक प्र.क. रु.२२,००,०००/- (बाइस लाख मात्र)

ध.ड.रा. देखि पुर्व एयरपोर्ट तर्फ गएको पिच सडकका जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	७	०२७-०५६६	२८२, २८३, २८४, २८५, २८६, १३६९, १३७०, २८८, २८९, २९०, २९१, ४८२, ४८३ र ८१८ मात्र
२	गेटा	७	०२७-०५६७	२, ७, १०, ११, १२, १८, १९, २०, २१, २३, २४ र २५ मात्र
३	गेटा	८	०२७-०५६७	६, ११, १२, १३, १७, १९, २०, २२, २३, २६, ३३, ३६, ३८, ३९, ४१, ४७, ४८, ५४, ५५, ६६, ७३, ७७, ७८, ८४, ८७, ४१९, ४२०, १०८, १०९, ११०, १११, ११२, ११३, ११४, १२६, १२७, १२८, १२९, १३०, १३१, १३२, १३६, १३७, १३९, १४०, १४६, १५०, १५२, १५४, १५६, १५७, १६१, १६४, १६५, १६६, १६७, १७६, १७७, १७८, १७९, ४२१, ४२२, १८६, १८७, १८८, १९१, १९२, १९६, १९७, १९९, २००, २०५, २०६, २०७, २०८, २०९, २१०, २२६, २२९, २३९, २५८, २६६, २९०, २९१, ३००, ३०५, ३०८, ४२३, ४२४, ३१०, ३११, ३१२, ३१३, ३१४, ३१५, ३१७, ३१८, ३२५, ३२६, ३३२, ३३३, ३५५, ३६९, ३८२, ३८३, ४१४, ४१५, ४२६, ४२७, ४२८, ४२९, ४३०, ४३२, ४३३, ४३४, ४३५, ४३६, ४३७, ४३८, ४३९, ४४०, ४४२, ४४३, ४४४, ४४६, ४४७, ४५०, ४५२, ४५३, ४५६, ४५७, ४६२, ४६३, ४६४, ४६५, ४७४, ४७५, ४७६, ४९०, ४९२, ४९३, ४९४, ४९५, ४९९, ५००, ५१८, ८१९, ५२०, ५२१, ५२२, ५२३, मात्र
४	गेटा	८	०२७-०५६८	९६, ९८, ९९, १००, १०१, १०२, १०३, १०४, १०५, १११, ११२, १२२ र १२३ मात्र
५	तारानगर	३	-	२९५, २९६, २९८, ३००, ३०२, ३०४, ३०५, ३०६, ३०७, ३०८, ३०९, ३१०, ३११, ३३४, ३४०, ३४१, ३४२, ३६४, ३७३, ३७७, ३७८, ३८५, ३९१, ३९४, ३९५, ४०४, ४०५, ४१२, ४१६, ४१७, ४९५, ४९६, ४९७, ४९८ मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र)

❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क.रु.१३,००,०००।-(तेह लाख मात्र)

❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

एयरपोर्ट जाने बाटोदेखि उत्तर गेटा इलाका वन कार्यालय सम्म ध.ड.रा. साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.३५,००,०००/- (पैंतिस लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	४	०२७-०५२६	३०, ३१, ३५, ३९, ४०, ४१, ४४, ४६, ४७, ५२, ५३, ५४, ५६, ५९, ७०१, ७०२, ६३, २५३, २५४, २५५, २५६, २६७, २६९, २९०, २९१, ३३७, ३३८, ३६८, ३७७, ३७८, ७०१, ७०२ मात्र
२	गेटा	५	०२७-०५२६	११, १३, १५, २९, ३०, ३१, ३४, ३५, ३७, ३८, ४३, ४४, ४६, ४७, ५२, ५३, १४०, १४१, १४३, १६०, १६८, १६९, १७६, १७८, १७९, १९४, १९५, २५४, २५५, २६१, २६२, २७०, २७८, २७९, ३१४, ३३६, ३३८, ३४०, ३४३, ३५३, ३५४, ३६९, ३९०, ४०१, ४०२, ४०३, ४५६, ५५१, ५५९, ५६० मात्र
३	गेटा	७	०२७-०५६६	३८, १२९, १३०, १३३, १४४, १६९, १३४५, १३४६, १७४, १७७, १७८, १७९, २४४, २४५, १३४१, १३४२, १३४३, १३४४, २६९, २७०, २७१, ४४२, ४७६, ४७७, ५७९, ५९४, ६६९, ८०४, ८०६, ८०९, ८११, ८१२, ८१९, ८२०, ९१९, ९२०, ९२१, ११७४, ११७५, ११८५, ११८६, ११८७, १३८४, १३८५, १२५६, १३०१, १४१३, १४१४, १४१५, १४१६, १४१७, १४१९, १४२५, १४२६, १४३४, १४३५, १५३६, १५३७, १५३८, १५३९, १५४१, १५४२, १६०७, १६०८ मात्र

❁ सो सिटमा पर्ने पीच सडक प्र.क.रु.२५,००,०००।-(पच्चीस लाख मात्र) |

❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क.रु.१९,००,०००।-(उन्नाइस लाख मात्र)

❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क.रु.१६,००,०००।-(सोह लाख मात्र)

❁ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००।-(छ लाख मात्र)

मनहरा पुल देखि उत्तर अत्तरिया गाउँ जाने बाटो ध.ड.रा.साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.३८,००,०००।-(अर्तिस लाख मात्र) |

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०४०५	३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४२, ८८, १०१, १०२, १०४, १०७, १०८, ११०, १३१, १३२, १४६, १४७, १५८, मात्र
२	गेटा	३	०२७-०४०६	८२, ९९, २४७, ४६८, ४६९, ५०५, ५०६, ५०७, ५२२, ५२३, ७८३, ९४६, ९७८, ९८१, ११२४, ११२५, १२१७, १२१५, ७८५, ७८९, ११९५, ११९६, १२२४, १२२५, १२८७, १२८८, १३३४, १३४६, मात्र
३	गेटा	३	०२७-०४४६	८, ४४, ४५, १०३, १०४, १०५, ११३, ११४, ११५, १५२, १५३, ४४७, ४४८, ४४९, ४५०, ४५१, ४५२, मात्र
४	गेटा	३	०२७-०४४५	१२, ४४, ४५, ६३, ६४, ७६, ७८, ९२, ९६, ९८, ९९, १००, १०८, १०९, १२०, १२१, १३९, १४१, १४२, १६७, १८४, १८९, २०५, २०८, २०९, २१०, २११, २१८, २१९, २३०, २३१, २३५, २४८, २५४, २५५, २५८, २५९, २६०, २६२, २६७, २६८, २६९, २७०, २८९, २९०, २९३, २९४, २९९, मात्र

❁ सो सिटमा पर्ने शाखा पिच सडक प्र.क.रु.२२,००,०००।-(बाइस लाख मात्र) |

❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क.रु.१९,००,०००।-(उन्नाइस लाख मात्र) |

❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क.रु.१६,००,०००।-(सोह लाख मात्र) |

❁ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००।-(छ लाख मात्र)

अत्तरिया गाउँ जाने बाटो देखि दिव्या रोजिन सम्म ध.ड.रा. जोडिएका देहायका कित्ताहरु
प्र.क. रु.५५,००,०००/- (पचपन्न लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०४०६	, २४, २५, २६, २७, ४५, ७३, ७४, ७७, १२०, १२१, १४४, १५२, १५४, १५५, १६३, १९२, २६०, २६१, ३७३, ३७४, ५१५, ५१६, ५४१, ५४२, ५४३, ५४४, ५५८, ५५९, ५८३, ६४२, ६४३, ६९९, ७००, ७६२, ८८५, १००९, १२७०, १२७१, १२७२, १२७३, मात्र

दिव्या रोजिन देखि उत्तर अत्तरिया चोकसम्म ध.ड.रा. जोडिएका देहायका कित्ताहरु
प्र.क. रु.१,६०,००,०००/- (एक करोड साठी लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०३६६-१६	३५, ९२, ९४ र ९५ मात्र
२	गेटा	३	०२७-०३६६-१७	१, २, ३, ४, ९, ११, १२, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९, २०, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३७, ३८, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ५२, ५३, ५४, ५६, ५७ मात्र

सो सिटमा पर्ने शाखा पिच प्र.क.रु.३२,००,०००/- (बत्तिस लाख मात्र) ।

- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२६,००,०००/- (छब्बीस लाख मात्र) ।
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.२२,००,०००/- (बाइस लाख मात्र)
- ❖ सडक नभएको प्र.क.रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)

सो राजमार्ग देखि पश्चिम तर्फ दिव्या रोजिन हुदै नाला सम्म गएको सडकसाग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क.
रु.३५,००,०००/- (पैंतिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०३६६-२१	१, २, ३, ४, २८, २९ र ३० मात्र
२	गेटा	३	०२७-०३६६-२४	४, ८, ९, २७ मात्र

- ❖ सो सिटमा पर्ने शाखा पिच सडक प्र.क.रु.२६,००,०००/- (छब्बीस लाख मात्र) ।
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२०,००,०००/- (बीस लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१६,००,०००/- (सोह लाख मात्र)
- ❖ सडक नभएको प्र.क.रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)

सो नाला देखि उत्तर वाल इ.वो. पेट्रोल पम्प हुदै महेन्द्र राजमार्गसाग गएको सडक जोडिएका कित्ताहरु प्र.क.
रु.३४,००,०००/- (चौतिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०३६६-२५	१७, १८, २१, २२, २४, २८, ३०, ३१, ३२, ३७, ४६, ५५, ५७, १७६, १७७, १७८, मात्र
२	गेटा	३	०२७-०३६६-१६	१०८, ११० र ११२ मात्र

- ❖ सो सिटमा पर्ने शाखा पिच प्र.क.रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) ।
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.१९,००,०००/- (उन्नाइस लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१७,००,०००/- (सत्र लाख मात्र)

❁ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

अत्तरिया चौराह टेम्पु पार्क देखि पश्चिम तर्फ गएको मेरी स्टोप्स, दुरसञ्चार क्षेत्रिय कार्यालय तर्फ गएको मुल शाखा/उपशाखा ग्रा.स. जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.४८,००,०००/- (अर्चालिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०३६६-२१	४५, ४७, ५३, ५४, ५७, ५८, ५९, ६५, ६६, ६८, ६९, ७०, ७२, ७३, ७४, ७५, ७७, ७९, ८०, ८२, ८४, ८६, ८७, ९३, ९४, ९७ र ११२ मात्र
२	गेटा	३	०२७-०३६६-१६	३७, ३८, ४३, ४५, ४७, ५८, ५९, ९७, ९८, १२०, १२१, १२२, १२३ र १२६ मात्र

❁ सो सिटहरुमा पर्ने शाखा पिचहरु प्र.क.रु.३०,००,०००/- (तीस लाख मात्र) ।

❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२०,००,०००/- (बीस लाख मात्र) ।

❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१६,००,०००/- (सोह लाख मात्र) ।

❁ बाटो नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।

अत्तरिया चौराह चोक देखि पश्चिम पुरानो रा.वा.बैंक सम्म महेन्द्र राजमार्गसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१,२५,००,०००/- (एक करोड पच्चीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०३६५-२०	१०५ र १०६ मात्र
२	गेटा	३	०२७-०३६६-१६	४, ९, १२, १४, १६, १७, १८, २६, २७, २८, ३१, ३३, ३४, ५०, ५२, ५३, ५४, ५७, ७६, ८०, ८१, ८३, ८५, ८७, ८९, ९०, ९१, ९९, १०३, १०६, ११३, ११४, ११६, ११७, ११८, ११९, १२४, १२५, १२९, १३०, १४८, १५०, १५१, १५५, १५६, १५७, १५८, १५९, १६० मात्र
३	गेटा	३	०२७-०३६६-१७	३, ४, ६, ७, ८, ४७ र ५० मात्र
४	मालाखेती	७	०२७-०३६६-११	४९, ६९, ७०, ७३, ७४, ७५, ८१, ८४, ८६, ८७, ८८, ९०, ९१, १३२, १३४, १३५, १३६, १३७, १३८, १३९, १५३, १५४, १५५, १५६, १६०, १७३, १९३, १९४, २२८, २५६, २५७, ३८४, ३८५, २९०, २९५, २९६, २९७, २९८, ३००, ३०१, ३०९, ३१४, ३१५, मात्र
५	मालाखेती	७	०२७-०३६६-१२	७६, ११२, ११४, १२४, १२६, १२७, १३०, १३१ मात्र

❁ सो सिटमा पर्ने शाखा पिच प्र.क.रु.४४,००,०००/- (चौवालिस लाख मात्र) ।

❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२८,००,०००/- (अठ्ठाइस लाख मात्र)

❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.२१,००,०००/- (एक्काइस लाख मात्र)

❁ सडक नभएको प्र.क.रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)

पुरानो रा.वा.बैंक देखि दक्षिण तर्फ गएको पिच प्र.क. रु.३५,००,०००/- (पैंतीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०३६५-२०	, ६०, ६२, ६३, ६७, ७१, ७४, ७५, ९०, ९१, १८७, २४५, २४६, २६६, २६७, ३८१, २८२, २८३, २८४, २८५, २८६ मात्र
२	गेटा	३	०२७-०३६६-१६	७६ र ८६ मात्र

- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.१५,००,०००।-(पन्ध्र लाख मात्र)
- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१३,००,०००।-(तेह्र लाख मात्र)
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

पुरानो रा.वा.वैंक देखि गोदावरी पुलसम्म महेन्द्र राजमार्गसंग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.४८,००,०००/- (अठ्चालीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०३६५-१८	५८, ६०, ६१, ६८, ६९, ८४, ९०, ९४, ९८ ९९ ११८, १२३, १२४ मात्र
२	गेटा	३	०२७-०३६५-१९	१३, २८, २९, ३०, ४८, ४९, ५६, , ९०, ९१, ९२, ९७, ११० १६१, १८२, १८३, १९९, २०१, २२१, २२२, २२३, २२४, २३२, २३३, २३४, २३५ मात्र
३	गेटा	३	०२७-०३६६-२०	१, ५, ८, ९, १०, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९, २०, २१, २२, ५६, ५७, ५८, १०५, १०६, ११५, ११६, १२५, १२६ १६५, १७१, २४१ मात्र
४	मालाखेती	७	०२७-०३६५-१५	१, २, ४, १३, १४, १५, ३३, ५१, ५२, ५३, ५५, ५७, ५८, ५९, ७७, ६५, ६६, ७९, ९७, ९८, ८१, ८२, ८३, ९९, १००, ११५, ११६, ११२, ११८, ११९ मात्र
५	मालाखेती	७	०२७-०३६५	७३, ८५, १०७, १०८, १६०, १९२, २१३, २१५, २९२, २३३, २३८, ३४५, ३४६, ३५७, ३५८, ३५९, ३६०, ३६१, ३६२, ३६३, ३६४, ३६७, ३६७, ४६५, ५३२, ५३३, ५३४, ५३५, ५३६, ५३८, ५६६, ५६६, ५९८,६००, ६०१, ६३७, ६३८, ६६१, ६६२, ६६३, ६६४, ६६५, ६६६, ६६८, ६६९, ६७०, ६७१, ६७२, ६७३, ६७४, ६७५,६७६, ६७७, ६७८, ६७९, ६८०, ६८१, ६८२, ६८३, ६८४, ६८५, ६८६, ६८७, ६८८, ६८९, ६९०, ६९१, ६९२, ६९३, ६९४, ६९५, ६९६, ६९७, ६९८, ६९९, ७००, ७०१, ७०२, ७०३, ७०४, ७२२, ७२३, ७२४, ७२५, ७२६, ७२७, ७३०, ७३१, ७३४, ७३५, ८३४, ८३५, ८४०, ८६२, ८९९, ९९०, ९९१, १०६२, १०६४, २१६, २१७, ६२४, १०६४, १०६५, १२३४, १२३५, १२३६, १२३७, ४७१, ४७२, ७२६, ७२७, ६५९, ६६०, १०४१, १०४२, १०६६, १०६७ मात्र

- ❁ सो पिचमा पर्ने शाखा सिट प्र.क.रु.३०,००,०००/- (तिस लाख मात्र) |
- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२४,००,०००।-(चौबिस लाख मात्र) |
- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१८,००,०००।-(अठार लाख मात्र) |
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) |

पुरानो रा.वा.वैंक देखि गोदावरी पुलसम्मको महेन्द्र राजमार्ग देखि उत्तर तर्फ एक सय मिटरसम्म गएको पिच प्र.क. रु.३१,००,०००/- (एकतीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	मालाखेती	७	०२७-०३६५	२, ५, २३, ५०, ५२, ५४, ५५, ५६, ५७, ५९, ७३, ७४, ७६, ७९, ८२, ८५, ८६, १०७, १५२, १७५, १७७, १७८, १८६, १८७, १९२, २१५, २३२, २३३, २३८, २४५, २४६, ३९१, ४०५, ४०६, ४१२, ४१७, ४१८,४२०, ४२१, ४२२, ४२३, ४२४, ४६३, ४६५, ४६७, ४६९, ५०५, ५०८, ५०९, ५१६, ५१७, ५२०, ५२१, ५२६, ५२७, ५३१, ५३२, ५३३, ५३४, ५३६, ५३६, ६१५, ६१६, ६१७, ६३३, ६३४, ६३७, ६६५, ६६९, ७०४, ७०७, ७२४, ७२६, ७२७, ७३२, ७४६, ७४७, ७४८, ७४९, ७५१, ७५२, ७५५, ७५६, ७९९, ८००, ८०१, ८०२, ८४०, ८३४, ८३५, ८३६, ८४९, ८५५, ८५६, ८६३, ८६४, ८६५, ८६६, ८९९, ९००, ९३५, ९३६, ९९२, ९९२, ९९३, १०८८, १०८९, १०९०, १०९१, ११२५, ११२६, ११५७, ११५८, ११५९, १००१, १००२, ११०४, ११०५, १११४, १११५, १११६, ११२५, ११७६, ११७७, १२३३, १२३४, १२३५, १२४०, १२४१, १२४७, १२५८, १२९२, मात्र

२	मालाखेती	७	०२७-०३६५-१५	३२, ३३, ४६, ५०, ६७, ७०, ७२, ७३, ७५, ७६, ७९, ८१, ८२, ८३, ८५, ८६, ९२, ९३, ९५, ९६, १०१, १०२, १०३, १०४, १०७, १०८, १२१, १२२, १२५, १२६, १२७, १२८, १२९, १३० मात्र
३	मालाखेती	७	०२७-०३६६-१२	४३, ४४, ५५, ५७, ६२, ६४, ६८, ७५, ८०, ८१, ८२, ९२, ९३, ९४, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १००, १०१, १०२, १०३, १०४, १०५, १०६, १०७, १०८, १२०, १२१, १२२, १२८, १२९ मात्र

- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२०,००,०००/- (बीस लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र)
- ❖ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

महेन्द्र राजमार्ग देखि उत्तर पाठक ब्रदर्श हुदै पूर्व ग्रिन प्लाजा निस्कने ग्रा.स. जोडिने र अन्य शाखा/उपशाखा पिच सडक संग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.५३,००,०००/- (त्रिपन्न लाख मात्र)

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	मालाखेती	७	०२७-०३६५-०५	२, ३, ४, १०, ११, ३३, ३६, ३८, ४७, ४९, ५०, ५१, ५३, ६६, ६७, ६८, ६९, २०१, २०२, २२८, २२९, २३८, २३९, २४०, २६१, २६२, २५९, २६०, ७७, ७८, ५६, ५७ मात्र ।
२	मालाखेती	७	०२७-०३६६-०१	१२ मात्र
३	मालाखेती	७	०२७-०३६६-०२	४, ५, ८, १०, ११, १६, १८, १९, २१, २२, २९, ३०, ३४, ३६, ४८, ४९, ५० र ५१ मात्र
४	मालाखेती	७	०२७-०३६६-११	९, १७, २५, २६, २८, २९, ३२, ३३, ३४, ३८, ३९, ४०, ४१, ४३, ४४, ४५, ४८, ४९, ५०, ५१, ५५, ५६, ५७, १०९, ११०, ११६, ११८, १५३, १५४, १६८, १७६, १७७, १७८, १७९, १९५, १९७, १९८, १९९, २००, २०३, २०४, २१६, २१७, २१९, २२०, २२१, २६२, २६३, २६६, २६८, २६७, २९६, २९७, ३१२, ३१३, मात्र
५	मालाखेती	७	०२७-०३६६-१२	, ५, ६, ८, १८, २०, २१, २२, २३, २४, २६, २७, २८, २९, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३८, ५३, ५४, ५७, ५८, ६१, ७०, ७१, ७८, ८७, ८८, ९०, ९१, ११८, ११९, मात्र

- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.२६,००,०००/- (छब्बीस लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१९,००,०००/- (उन्नाइस लाख मात्र)
- ❖ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

पाठक ब्रदर्शको गोदाम र ग्रिन प्लाजा देखि उत्तर तर्फका शाखा/उपशाखा पिच बाटोसंग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.२८,००,०००/- (अठ्ठाइस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	मालाखेती	७	०२७-०३६५-१०	२, ३, ६, ८, १०, १५, १६, १८, १९, २०, २१, २६, २७, २८, २९, ३५, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४३, ४४, ४५, ४६, ४९, ५०, ५१, ५४, ५५, ६०, ६३, ६४, ६५, ६६, ६७, ६८, ६९, ७१, ७२, ७३, ७४, ७५ मात्र

४	मालाखेती	३	०२७-०३६४	३, ४, ७, १८, १९, २०, २१, ४३, ४९, ५०, ५८, ९३, २१८, २१९, २२०, २२१, २३१, २३३, २८३, २८५, २८६, २९१, २९२, २९४, २९५, २९६, २९९, ३००, ३०१, ३०२, ३०३, ३०५, ३०६, ३०७, ३६५, ४३०, ४३१, ४३५, ४६४, ४६५, ५१४, ५१५, ५१६, ५४३, ५४४, ५७३, ५७४, ५८५, ५८६ मात्र
५	मालाखेती	३	०२७-०३६५	५१ र १२० मात्र
६	मालाखेती	३	०२७-०३६६	९, ११, १२, २६६, २७२, २८७, २८८, २८९ मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१८,००,०००।-(अठार लाख मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१६,००,०००।-(सोह लाख मात्र)

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)

अत्तरिया चौराह देखि उत्तर दुर्गा लक्ष्मी मा.वि. दहल सम्म ध.ड.रा. साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.११५,००,०००/- (एक करोड पन्ध्र लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	मालाखेती	७	०२७-०३६६-०७	५, १३, १४, १५, १९, २०, २५, २६, २८, २९, ३०, ५२, ५३ मात्र
२	मालाखेती	७	०२७-०३६६-१२	३, १०, ११, १२, १४, १५, १६, २५, ३९, ४०, ४८, ६०, ७२, ७३, ७५, ८३, ८६, ८७, ८८, ८९, ९२, ९३, ९४, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १००, १०१, १०२, १०३, १०४, १०५, १०६, १०७, १०८, १०९, ११०, ११२, ११४, ११६, ११७, १२४, १२५, १२६, १२७ मात्र
३	मालाखेती	७	०२७-०३६६-०२	१, २, ३ र ५ मात्र

❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.२४,००,०००।-(चौबिस लाख मात्र)

❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१८,००,०००।-(अठार लाख मात्र)

❖ सडक नभएको प्र.क.रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)

दुर्गालक्ष्मी मा.वि. दहल देखि उत्तर तेघरी ह्युमपाइप सम्म ध.ड.रा. साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.५५,००,०००/- (पचपन्न लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	मालाखेती	७	०२७-०३२५	२०७, २०८, ३५२, ३५३, ३५४, ३५५, ३५६, ३५७, ३५८, ३५९, ३६०, ३६१, ३६२, ३६३, ४०५, ४०६, ४०७, ४०८ मात्र
२	मालाखेती	७	०२७-०३२६	१२७, १३२, १३८, १३९, १४६, १६०, १६३, १७३, १७७, २३६, २३७, २३८, २८१, २८२, २८४, २९१, ३१३, ३६२, ३६३, ३९३, ४१३, ४२७, ४२९, ४३०, ४३१, ४३२, ४४१, ४५५, ४५६, ४५७, ४६७, ४७१, ४८२, ५०८, ५०९, ५५४, ५५५, ५५६, ६०८, ६०९, ६१०, ६११, ६१२, ६१३, ६१४, ६१५, ६१६, ७१७, ७४४, ७४५, ७४७, ७५५, ७५६, ७७०, ७७१, ८२६, ८६२, ८६३, ९७९, १०१६, १०१७, १०२४, १०२५, ११०६, १११७, १११८, ११४४, ११८५, ११८६, १२१०, १२६७, १२६९, १२७०, १२७१, १२७४, १२७६, १२७७, १३१३, १३१४, १३७७, १३७८, १४८७, १४८८, १५१४, १५६७, १५६८, १५६९, १५९५, १५९६, १६७४, १६७५, १६९९, १७००, १७०१, १७०२, १७०३, १७०४, १७०५, १७०६, १७०७, १७८७, १७९५, १७९६, १८७९, १८८०, १९५८, १९५९, १९८५, १९८६, २००९, २०१०, २०४७, २०४८, २०५३, २०५४, २०५५ मात्र
२	मालाखेती	८	०२७-०३२६	१२६, १२७, १७३, ५६५, ५६६, ५६७, १४२९, १४३०, १५८४, १५८५, १५८६, मात्र

- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.२६,००,०००।-(छब्बीस लाख मात्र)
- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.२०,००,०००।-(बीस लाख मात्र)
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.६,००,०००।-(छ लाख मात्र) ।

तेघरी ह्युम पार्सप देखि उत्तर तेघरी व्यारेक सम्म ध.ड.रा. साग दा./वा. जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.३५,००,०००/- (पैतीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	मालाखेती	७	०२७-०३२६	४०, ६४, ७७, १०६, २८०, ३२९, ३३९, ३४०, ३४३, ३४४, ३५४, ४११, ४१२, ४२५, ४२६, ४२७, ४२९, ४३०, ४३९, ५०५, ५०७, ५०८, ५०९, ५१२, ५२५, ५२६, ५२८, ५३१, ५३२, ५३३, ५३४, ५९०, ५९३, ५९४, ५९५, ५९७, ५९९, ६११, ६१२, ६२७, ६३५, ७८१, ७८२, ७९९, ८००, ८०१, ८८३, ८८५, १०४५, १०४६, १०९१, ११४२, ११४३, ११४४, ११४५, ११४९, ११५१, ११८९, १२०३, १२०४, १२०५, १२०६, १२२५, १२२८, १२२९, १२३१, १२३४, १२३५, १२५२, १२५३, १२५४, १२८१, १३०७, १३०८, १४०२, १३२७, १३२८, १४३२, १४५३, १४५४, १४७८, १४७९, १४८०, १५३३, १५३४, १५३५, १६०९, १६१०, १६११, १६१२, १६१३, १६१४, १६१५, १६१६, १६१७, १६१८, १६१९, १६२०, १६२१, १६२२, १६२३, १७३०, १७३१, १८७३, १८७४, १९११, १९१२, १९९९, २०००, ४४, ४५, २८६, २८७, २०१, २०२, २०३, २३६, २३७, २७३, २७४, ५२०, ५२१, ५४०, ५४१, १२१७, १२१८, १५६५, १५६६, १४४५, १४४६, २०७७, २०७८, १५२९, १५३०, १५२७, १५२८, १६०७, १६०८ मात्र
२	मालाखेती	८	०२७-०२८६	३८, १४३, १४८, १५४, १५८, १५९, १६०, १६५, १६६, १७०, १७१, १७२, १७९, १८१, १८२, १८३, १८४, १८५, १८६, १९३, २००, २०१, २०२, २०३, २११, २१३, २१४, २१५, २१६, २१७, २२९, २३३, २३४, २३८, २३९, २४२, २४४, २४५, २४६, २४८, २६७, २६८, २७३, २८२, २८४, २८५, २९५, २९७, २९९, ३०२, ३०४, ३०६, ३१७, ३३८, ३४७, ३५३, ३५४, ३५६, ३५७, ३५८, ३६२, ३६३, ३६६, ३६७, ३६८, ३७९, ३८४, ४०४, ४१२, ४४३, ४४४, ५००, ५०१, ५०५, ५०६, ५२८, ५२९, ५३८, ६०२, ६०३, ६१८, ६२१, ६२२, ६२३, ६२४, ६३२, ६३३, ६३४, ६३५, ७२२, ७२४, ७२५, ७५१, ७६२, ७६४, ७६५, ७७५, ७७६, ७७७, ७७८, ७७९, ७८०, ७८३, ८११, ८१२, ८१३, ८१४, ८४६, ८४७, ८५०, ८५३, ८९२, ८९३, ९३८, ९३९, ९४०, ९४१, ९४२, ९४३, ९४४, ९४७, ९५५, ९५६, ९५७, ९५९, ९८०, ९८१, १०५४, १०५५, १०५६, १०६८, १०६९, १०७४, १०७५, १०९२, १०९३, ११०३, ११०८, ११०९, १११७, १११८, ११२७, ११२८, ११२९, ११३५, ११३६, ११३७, ११३८, ११३९, ११४०, ११४१, ११४२, ११६२, ११६३, ११६४, ११६५, १२३३, १२८८, १२९२, १२९३, १२९४, १२९५, १२९६, १२९७, २०७९, २०८०, २०८१, २०८२, २०८९, २०९०, २०९१, २०९२, २०९३, २१००, २१०१, २१०२, २३५३, २३५४, २२५८, २२५९, ६२१, ६२२, २३०७, २३०८, ८२४, ८२५, २३४८, २३४९, १९८४, १९८५, १९८६, १९८७, २३५०, २३५१, २३५२ मात्र
३	मालाखेती	८	०२७-०३२६	५, ९, १०, ११, १२, १५, १६, १८, १९, २१, २२, २३, २४, २५, २६, २७, ३९, ४५, ४६, ४७, ५०, ५१, ५२, ५३, ५४, ५६, ५७, ५८, ६०, ६१, ६२, ६७, ७४, ७५, ७६, ७७, ७९, ८१, ९६, १०२, १०३, १०६, ११७, १२५, १२६, १२७, १४०, १४१, १४४, १४५, १४६, १४७, १४९, १५०, १५१, १५२, १५५, १५६, १६१, १६३, १६४, १७०, १७१, १७२, १७३, १७४, १७५, १७६, १८३, १८४, १८५, १८८, १९०, १९७, १९८, १९९, २०१, २०२, २०३, २०४, २०५, २०६, २११, २१२, २१३, २१८, २१९, २२३, २३३, २३४, २२५, २१४, २१७, २२९, २३०, २३३, २३४, ३९२, ३९३ मात्र
४	मालाखेती	८	०२७-०२४६	११, १२, १३, १५, ३०, ३२, ३४, ३७, ३८, ७९, ८०, ८१, ८२, ८३, ८४, ९०, ९२, ९३, ९५, १४१, १४२, १४३, २०० र २०१ मात्र

❁ सो पिचबाट छुट्टिएका ५०० मि. भित्र गा.स. प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बीस लाख मात्र) ।

- ❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) ।
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र) ।

अत्तरिया चौराहदेखि पूर्व सशस्त्र प्रहरी गण सम्म महेन्द्रराजमार्ग साग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.७५,००,०००/- (पचहत्तर लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०३६६	१, १४, १५, १६, १७, १८, ३३, ३७, ५४, ६०, ७३, ७६, ७७, ९७, १०३, १०७, ३४९, ३५०, २८९, २९०, १०९, ११०, १११, १२६, १३३, १६०, २०४, २०५, २०६, २०७, २०८, २०९, ४३९, ४४०, २३०, २५५, २६७, २६८, २६९, २७०, २७५, २७७, २७९, २९६, २८६, २८७, ३०८, ३०९, ३१०, ३११, ३१२, ३१३, ३१४, ३१५, ३१६, ३४२, ३४०, ३४१ मात्र
२	मालाखेती	७	०२७-०३६६	१, १४, १६, १७, १८, २०, २१, ३३, ३६, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४२, ४५, ५५, ५६, ९६, ९७, १०३, १०४, १०५, १०६, १०७ र १०८ मात्र

- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.२६,००,०००।-(छब्बीस लाख मात्र)
- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.२४,००,०००।-(चौबिस लाख मात्र)
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)

दिवस सिनेमा हल (वन खेत) पछाडी प्लटिड कित्ताहरु प्र.क. रु.३०,००,०००/- (तीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	गेटा	३	०२७-०३६६	, ३७, ४८, ४९, ५०, ६७, ७३, ७६, ७७, ८०, ८६, ८७, ८८, ९१, ११२, ११५, ११६, ११८, १२६, १२७, १२८, १३२, १३४, १३५, ४४३, ४४५, १३६, १३९, १४०, १४१, १४२, १४७, १४८, १४९, १५३, १६०, १६५, १६६, १६९, १९१, १९२, १९३, २८९, ३९०, ३९१, २१४, २१८, २१९, २२१, २२३, २२५, २२७, २२८, २३२, २३५, २४०, २४२, २४९, २५०, २५५, २६०, २६१, २६४, २६५, २६७, २६८, २६९, २७०, २७१, २७३, २७४, २७७, २७९, २८०, २८५, २८६, २८७, २९७, २९८, ३०२, ३०५, ३०६, ३०७, ३१४, ३१५, ३१६, ३१८, ३१९, ३२०, ३२१, ३२२, ३२३, ३२५, ३२६, ३२९, ३३०, ३३१, ३३४, ३३५, ३३६, ३३९, ३४१, ३४२, ३४४, ३४७, ३४८, ३५४, ३५५, ३५७, ३५८, ३५९, ३६०, ३६१, ३६२, ३६३, ३६४, ३६५, ३६६, ३६८, ३६९, ३७०, ३७७, ३७८, ३७९, ३८०, ३८१, ३८२, ३८३, ३८४, ३८५, ३९२, ३९९, ३९०, ३९१, ३९४, ३९५, ३९६, ३९७, ३९८, ४०१, ४०२, ४०३, ४०४, ४०५, ४०६, ४०७, ४०९, ४१३, ४१५, ४१७, ४१९, ४३२, ४३३, ४३४, ४२१, ४२२, ४२४, ४२५, ४२८, ४२९, ४३५, ४३६, ४४६, ४४७, ४४८, ४४९, ४५०, ४५२, ४५३, ४५४, ४५५, ४५६, ४५७, ४५८, ४६३, ४६५, ४६६, ४७८, ४७९, ४८०, ४८१, ४८४, ४८५, ४८८, ४८९, ४९२, ४९३ मात्र

- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१३,००,०००।-(तेह्र लाख मात्र)
- ❁ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.११,००,०००।-(एघार लाख मात्र)
- ❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

सशस्त्र प्रहरी गण देखि पुर्व बसन्तपुर हुदै गएको महेन्द्र राजमार्गसंग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.२६,००,०००/- (छब्बीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
--------	----------	---------	---------	-----------

१	मालाखेती	९	०२७-०३६७	७०, १५८, १६०, १६२, १६४, १६६, २२७, २३०, २३१, २३२, २३४, २३५, २३६, २३७, २३८, २४६, २४७, २४८, २७१, २७३, २७४, २७५, २७७, २७८, २९९, ३४१, ४६३, ६०९, ६१०, ६१२, ६१४, ६१६, ६२०, ६२१, ६२२, ६२३, ६२४, ६२५, ६२६, ६२७, ६२८, ६२९, ६३०, ६८७, ८१९, ८२०, ८४४, ८४५ र ७२९, ७३०, ८९२, ८९३, ८५१, ८५२, ७२९, ७३०, ९८५, ९८६, ११३९, ११९५, ११९६, ११३५, ११३६, ११३७, ११३८, ११२२, ११२३, ११२४, ११२५, ११२६, ११३३, ११३४, ८८३, ८८४, ८८५, ११२७, ११२८, ११२९, ११३०, ११३१, ११३२, ९०८, ९०९, ९१०, ९११, ९१२, ८९४, ८९५ मात्र
२	मालाखेती	९	०२७-०३६८	३९ र ९९ मात्र

❁ सो पिचबाट छुट्टिएका ५०० मि. भित्र गा.स. प्र.क. रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) ।

❁ कच्ची सडक प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

❁ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

श्रीपुर गा.वि.स.

श्रीपुर गा.वि.स. अन्तर्गत महेन्द्र राजमार्ग साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२५,००,०००/- (पच्चीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	श्रीपुर	४	०२७-०३६९	१८, २६७, २६८, ९२२, ९२३, ५९५, ५९६, ५९८, ५९३, २६३, ३७५, ४८०, मात्र
	श्रीपुर	४	०२७-०४०९	१६५, १४५, ३२०, ३१९, २५५, ४, ८, १२८, १३२, १७८, २१८, २१९, ३४१, ३४२, ३४३, ३४४, २०१, २३९, २४०, १८९, ५०, ४९, ४७, २६८, २६९, ३२५, ३२६, ३६६, ३६७, ३२३, २८, २६, १९, १३५, २३१, १४७ मात्र
	श्रीपुर		०२७-०४०९	३, ५, ७, ९, १०, ११, १५, २४, ३१, ३२, ४०, ४१, ४५, ४६, ४७, ४८, ४९, ५०, ५१, ५२, ५३, ५४, ५५, ५६, ५७, ५८, ५९, ६४, ६५, मात्र
	श्रीपुर		०२७-०४१०	४, ७३, ७९, ९१, ९२, १०१, १०२, १०४, १०५, १०६, ११०, ११५, ११६, ११९, १२२, १३८, १५६, १७१, १७३, १७७, १७९, १८०, १८१, १८२, १८४, १८५, १८६, १८७, १९९, २०४, २०५, २०७, २०८, २०९, २१९, २२४, २२५, २२६, २२७, २२८, २२९, २५६, २५८, २५९, २६०, २६१, २६२, २६३, २६६, २६७, २६८, २६९, ३९२, ३९३, ३९४, ३९७, ३९८, ३९९, ४००, ४०१, ४३३, ४३४, ४४२, ४४३, ४४८, ४४९, ४५१, ४६०, ४७०, ४७१, ४७८, ४७९, ४८०, २८५, २६१, २६२, ४२१, ४२२, ४२३, ४२४, ४२५, ४२६, १३०, २८, ४०८, ४०९, ४१०, ४११, ४१२, मात्र
	श्रीपुर		०२७-०४१०	१, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, १०, ११, ६४, ६५ मात्र
	श्रीपुर		०२७-०४११	२, ३, ४, ७, ८, १५, १६, १७, १९, २०, १०४, १०७, १०८, १०९, १११, १३४, १३६, १३८, १५६, १६४, १६५, १७८, १९१, २१७, २१८, २२०, २३२, २३३, २३४, २३५, २३६, २३७, २४०, २४१, २५०, २५१, २५९, २६०, २६१, २६२, २८७, २८८, २८९, २९०, २९१, २९२, २९३, ३०७, ३०८, ३०९, ३१२, ३१३, ३२२, ३२३, ३२४, ३२५, ३२६, ३२७, ३२८, ३२९ मात्र

❁ सो सिटमा पर्ने शाखा पिच प्र.क.रु.१८,००,०००/- (अठार लाख मात्र) ।

- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.१२,००,०००।-(बाह्र लाख मात्र) |
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१०,००,०००।-(दश लाख मात्र) |
- ❖ सडक नभएको प्र.क.रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)

१ वेलादेवीपुर गा.वि.स. सिमाना देखि खुटिया सम्म श्रीपुर गा.वि.स. अन्तर्गत पर्ने हसनपुर खुटिया मार्ग देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरू
१	श्रीपुर	९	०२७-०५३०	२८, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३७, ३८, १५१, १५७, १६१, १६४, १६५, १६९, १७०, १७१, १७६, १७७, १९३, १९४, १९९, २००, २०१, मात्र
२	श्रीपुर	९	०२७-०४९०	१५२, १५३, १६१, १७९, १८१, १८२, १८४, १८५, १९१, १९३, १९५, १९७, २०१, २०३, २०५, २०७, २०९, २११, २१४, २१७, २१८, २१९, २२०, २२१, २२२, २२३, २२५, २२६, २२७, २३४, २३५, २३६, २३९, २४०, २४१, २४२, ३१५, ३१६, ३१७, मात्र
३	श्रीपुर	७	०२७-०४	२, ३२, ३५, ७१, ७३, १०३, १०४, १०५, १२१, १२२, १२३, मात्र
४	श्रीपुर	९	०२७-०४	८४, ९८, ९९, १००, १९७, २२०, २२१, २२४, २२५, २२७, २२९, २३१, २३९, २४३, २४५, २४७, २५३, २५५, २५७, २५९, २६१, २६७, २६९, २७१, २७२, २७३, २७५, २७७, २७८, २७९, २८१, २८२, २८८, २८९, २९०, २९१, २९२, ३१४, ३१५, ३१८, ३१९, ३३८, ३३९, ३४०, ३४१, ३४२, ३४३, ३४४, ३४५, ३८७, ३८८, ३८९, ३९०, ३९१, ३९२, ३९३, ३९४, ३९५, ३९६, ३९७, ३९८, मात्र
५	श्रीपुर	७	०२७-०४५१	२५३, २५६, २५७, २६०, २६१, २६५, २६६, २७५, २७९, ३५२, ३५४, ३५५, ३५६, ३८८, ३९२, ४०२, ४०३, ४०४, ४४९, ४७६, ४७९, ४८४, ४८९, ४९०, ४९२, ४९३, ४९९, ५३९, ५४०, ७५८, ७५९, ७६०, ७८१, ७८२, मात्र

- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु.६,००,०००।-(छ लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.५,००,०००।-(पाँच लाख मात्र)
- ❖ सडक नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चार लाख मात्र)

वेलादेवीपुर गा.वि.स.

२ वेलादेवीपुर गा.वि.स. अन्तर्गत महेन्द्रराजमार्ग साग दा./वा. जोडिएका देहायका कित्ताहरू प्र.क. रु.२२,००,०००/- (बाइस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरू
१	वेलादेवीपुर	३	०२७-०४१३	३, ४, २६, ३७, ५५, ६४, ८६, ८७, ८९, १३१, १३२, १३५, १३६, १३९, १४०,



				१५९, १६६, मात्र
२	वेलादेवीपुर	३	०२७-०४५३	१, ६, ९, १०, २१, २३, २८, २९, ३०, ३२, ३९, ४०, ५८, ६४, ६९, ७३, ८७, ११३, ११४, १२६, १२७, १२८, १२९, १३१, १३३, १३५, १३६, १३९, १४०, १४२, १४३, १४४, १५०, १५१, १५४, १५५, १७०, १७१, मात्र

- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१२,००,०००।-(बाह्र लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.१०,००,०००।-(दश लाख मात्र)
- ❖ सडक नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चार लाख मात्र)

३ वेलादेवीपुर गा.वि.स. अन्तर्गत पने हसनपुर खुटीया मार्ग जाने नगरपालिका सिमाना देखि श्रीपुर गा.वि.स. सिमाना सम्म हसनपुर खुटीया मार्ग पिच सडक जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.१६,००,०००/- (सोह्र लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	वेलादेवीपुर	८	०२७-०६०९	१५, २३, २४, २५, २६, २८, २९, ३०, ४०, ४१, ४२, ४४, ४६, ४८, ४९, ५०, ५५, ५७, ६९, ७०, ७३, ७४, ७७, ७८, ७९, ८२, ८३, ८४, ८५, ८६, ८७, ९२, ९३, ९४ मात्र
२	वेलादेवीपुर	५	०२७-०६०९	१, ७, १९, २७, २८, ३०, ३५, ३६, ३७, ४५, ४६, ४७, ५०, ५८, ६०, ६१, ६४, ६५, ६६, ६७, ६९, ७१, ७२, ८०, ८१, ८२, ८३, ८४, ८५, ८६, ८७, ८८, ८९ मात्र
३	वेलादेवीपुर	५	०२७-०६१०	७, ८६, ८८, ८९, ४५१, ४५२, ४६४, ५२४, ५२५, ५३७, ५३८, ५३९ मात्र
४	वेलादेवीपुर	८	०२७-०५६९	१, ९, ८१, १४०, १४१, १४४, १४६, १८६, १९१, ३६२, ५२५, ५२६, ७४३, ८०८, ८०९, मात्र
५	वेलादेवीपुर	५	०२७-०५७०	९, ११, १२, १९, २०, २२, २३, ६९, १७६, २०४, २०५ मात्र
६	वेलादेवीपुर	८	०२७-०५३०	१०, १७ र १८ मात्र
७	वेलादेवीपुर	८	०२७-०५७०	६, ९, १०, २६, २७, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३८, ४०, ४३, ४४, ४५, ४६, ५३, ५६, ५७, ५८, ५९, ६०, ६५, ६६, ६७, ७३, ७४, ७५, ७६, ७७, ८१, ८२, ८३, ८४, ८५, ८६, ९०, ९१, ९२, ९३, ९४, ९५, ९६ मात्र
८	वेलादेवीपुर	७	०२७-०५३०	१३, १९, २०, ६१, ६२, ११०, १११, ११३, १२६, १२८, १२९, १३०, १३१, १३२, २३३, २३४, २५१, २५२, २५५, २७७, २७८, २७९, ३२६, ३३०, ३३१, ३३२, ३४३, ३९२, ३९३, ३९४, ३९५, ३९६, ३९७, ३९८, ३९९, ४००, ४०१, ४०२, ४८०, ४८१, ४८६, ४८७, ४८८, ४८९, ५५६, ५५७, ५५८, ५५९, ५६०, ५६२, ५६३, ५७५, ५८०, ५८१, ६१०, ६१२, ६१३, ६१७, ६१८, ६१९, ६२०, ६२१, ६२२, ६२३, ६२४, ६२६, ६२७, ६२८, ६२९, ६३०, ६३१, ६३२, ६४०, ६४१, ६४७, ६४८, ६९१, ६९२, ६९३, ६९४, ६९५, ७२५, ७७१, ७७२ मात्र
९	वेलादेवीपुर	६	०२७-०५७०	४, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४४, ६८, ३२३, ३२९, ३९०, ३९७, ३९९, ४००, ४०१, ४०२, ४०७, ४१८, ४१९, ४२०, ४२१, ४२३, ४२४, ४२५, ५४७, ५४८, ५४९, ५५०, ५५१, ५५२, ५६०, ५६१, ५६२, ५६३, ५७८, ५७९, ५८०, ४९३, ४९४, ४९५, ७९२, ७९३, ७९४, ७९५ मात्र

- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.१०,००,०००।-(दश लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.७,००,०००।-(सात लाख मात्र)
- ❖ बाटो नभएको प्र.क.रु.५,००,०००।-(पाँच लाख मात्र) ।

घोडाघोडी न.पा.

(दरख र साँढेपानी गा.वि.स.)

दरख निम्दी गा.वि.स.

१ दरख निम्दी गा.वि.स. को सुख्खड बजार क्षेत्र भित्रका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.८४,००,०००/- (चौरासी लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	दरख निम्दी	७ग	१५२, ५३५, ६३२, ६३३, ६३४, ६३८, ६४०, ६४७, ६५१, ६५५, ६८४, ६८८, ६९३, ६९४, ६९६, ७०९,, ७१९, ७२१, ७५४, ७५५, ७५८, ७५९, ८८५, ८९२, ८९३, ८९४, ८९९, ९०१, १०३३, १०३४, १०८६, १०८७, १०९१, १०९२, १०९३, १०९५, ११११, १३३६, १३३८, १३३९, १३४६, १३४७, १३४८, १३५२, १४०२, १४०३, १४६१, १४७०, १४७१, १५२०, १५२१, १६२२, १६३१, १६३२, १६६५, १६६६, १७०४, १७०५, १७२९, १७६४, १७९२, १७९७, १८१०, १८२५, १८२७, १८३४, १८३६, १९११, १९४२, १९४३, १९४६, १९४८, १९४९, १९५२, १९५३, १९५४, १९५५, १९५६, १९५७, १९५८, १९६६, १९६७, १९७९, १९८०, १९८१, १९८२, १९९५, १९९६, १९९७, २०२२, २०८८, २०८९, २१०२, २१०३, २१७२, २१७३, २१८१, २२१५, २२१६, २२८३, २२८४, १८०८, १८२६, १८२७, १८०८, १८०९, १८९९, १९००, १९००, २२४८, २२५३, २००८, २२८७, २३६५, २३५६, १७१०, २१४०, २१४१, २२४७, २२४८, २२५३, २००८, ४१०, ४११, २४८८, २४८९, २२८३, २२८४, २५००, २५०१, २५३६, २५३९, २५६६, २५६९, २६१७, २६१८, २५००, २५०१, २५९३, २५९४ मात्र
२	दरख निम्दी	७घ	१०, ९५, ९९, १२४, १२५, १४७, १४८, १४९, १७६, १७८, २०४, २०५, २०६, २२९, २३०, २३२, २४९, २५१, २५२, २५६, ४०२, ४२६, ४२७, ५१४ र ५१५ मात्र

- ❖ सो को २ कि.मि. भित्र पर्ने गा.स.प्र.क रु.३५,००,०००।-(पैतीस लाख मात्र)
- ❖ सो को २ कि.मि. भित्र कच्ची सडक प्र.क रु.३०,००,०००।-(तिस लाख मात्र)
- ❖ सुख्खड भजनी सडक खण्डको सुख्खड दक्षिण बजार देखि लिटिल अन्जल्स स्कुल चोकसम्म दक्षिण पिच सडक प्रति कट्ठा रु.२८,००,०००/- (अठ्ठाइस लाख मात्र) ।
- ❖ लिटिल अन्जल्स स्कुल चोकदेखि घोडाघोडी नगरपालिका सिमानासम्म प्र.क. रु.१९,००,०००/- (उन्नाइस लाख मात्र) ।
- ❖ घोडाघोडी नगरपालिका सिमाना देखि भजनी बजार सम्म प्र.क. रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) ।
- ❖ सुख्खड बजार देखि उत्तर तर्फ लाठ्वा रोडमा पिच सडक रु.२०,००,०००/- (बिस लाख मात्र) ।
- ❖ सुख्खड बजार देखि उत्तर तर्फ लाठ्वा रोडमा ग्राभेल सडक रु.१५,००,०००/- (पन्ध्रलाख मात्र) ।
- ❖ सुख्खड बजार देखि उत्तर तर्फ लाठ्वा रोडमा कच्ची सडक रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।
- ❖ रामशिखरझाला वडा नं. ७ को राजमार्ग संग जोडिएका भालुफाँटा सिम्थारी प्र.क. रु.३०,००,०००/- (तिस लाख मात्र) ।
- ❖ होम स्टेक तर्फ जाने ग्राभेल सडकमा पर्ने प्र.क. रु.९,००,०००/- (नौ लाख मात्र)
- ❖ होम स्टेक तर्फ जाने कच्ची सडकमा पर्ने प्र.क. रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)
- ❖ घोनेपा सिमाना देखि खैलाड हुँदै भजनी सम्मको प्र.क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र)

साँढेपानी गा.वि.स.

१ साढेपानी गा.वि.स. अन्तर्गत राजमार्गसाग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.४५,००,०००/- (पैंचात्तिस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	साढेपानी	४	७, ९, १२, ३१, ३२, ७५, ७६, १५०, १५१, १५३, १५४, २३५, २३६, २३७, २३८, २३९, २७०, २९२, २९३, ३२०, ३२१, ३२३, ३२५, ३२६, ३२७, ५२५, ५२६, ५२८, ५२९, ५४७, ५४८, ५५०, ५५१, ५८८, ६५३, ६५४, ६५५, ६५६, ६६१, ६६२, ६६९, ६७०, ७०५, ७०६, ७१३, ७१४, ७१५, मात्र
२	साढेपानी	३	२९, ५३, १६१, २६१, २८२, २८३, २८४, ३३०, ३३९, ३४१, ३५३, ३५४, ३५९, ४२१, ४२७, ४७०, ४९६, ४९७, ४९८, ५२२, ५२३, ५२६, ५३१, ५४६, ५४९, ५५३, ६४३, ७२०, ७२१, ७२३, ७२४, ७३८, ७५०, ७६७, ७८८, ७९९, ८००, ८२१, ८२२, ८४०, ८६६, ८६७, ८६८, ८६९, ८७०, ८७२, ८७३, ८७४, ८६६, ८९०, ८९१, ८९२, ८९३, ९०२, ९०८, ९०९, ९१९, ९२०, ९२८, ९२९, ९३२, ९३३, ९५०, ९५५, ९७६, ९७७, १०६४, १०६५, १०७४, १०७५, १०९७, ११०४, ११४१, ११४२, ११४३, ११४८, ११६७, ११६८, ११८४, ११८५, ११८६, १२३२, १२३९, १२५५, १२५६, १२३३, १२३४, १२३५, १३००, १३०१, १३०२, १३०३, १३१५, १३१६, १३१७, १३७२, १३७३, १३७४, १४०७, १४०८, १४१३, १४१४, मात्र

❁ सो वार्डको २ कि.मि. भित्र पर्ने रु.२०,००,०००/- (बीस लाख मात्र)

३. साढेपानी-६:साढेपानी जम्पुर चौक देखि उत्तर दक्षिण जाने पिच सडक रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) |
४. साढेपानी-६:साढेपानी जम्पुर चौक देखि उत्तर दक्षिण जाने ग्राभेल सडक रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र)
५. साढेपानी-६:साढेपानी जम्पुर चौक देखि उत्तर दक्षिण जाने कच्ची सडक रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)
६. सो सिटहरुमा पर्ने ग्राबिल सडकमा पर्ने प्र.क.रु. ५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र)
७. सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडकमा पर्ने प्र.क.रु. ४,००,०००/- (चार लाख मात्र)
८. सो सिटहरुमा पर्ने बाटो नभएको जग्गाको प्र.क.रु. २,००,०००/- (दुई लाख मात्र)

त्रिशक्ती-भजनी न.पा.

१. त्रिशक्ती-भजनी वडा नं. ७ को म.उ.मा.वि. को पश्चिम पूल देखि पडरिया वडा न. ४ सम्म पीच सडक प्र.क. रु. ३०,००,०००/- (तीस लाख मात्र)
२. त्रिशक्ती-भजनी वडा नं. ७ को म.उ.मा.वि. को पश्चिम पूल देखि पडरिया वडा न. ४ सम्म ग्राभेल सडकको प्र.क. रु. १३,५०,०००/- (तेह्र लाख पचास हजार मात्र)
३. त्रिशक्ती-भजनी वडा नं. ७ को म.उ.मा.वि. को पश्चिम पूल देखि पडरिया वडा न. ४ सम्म कच्ची सडक प्र.क. रु. ७,००,०००/- (सात लाख मात्र)
४. वडा नं. १० बिजुलिया देखि म.उ.मा.वि. सम्मको दा.बा. रु. ७,००,०००/- (सात लाख मात्र)
५. वडा नं. ९ देखि पच्चौडिया देखि चरा चौक सम्म रु. २,००,०००/- (दुई लाख मात्र)
५. वडा नं. ४ पिपल चौक देखि राप्ति नाला सम्म प्र. क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र)
६. वडा नं. ४ राप्ति नाला देखि काडा सम्म प्र. क. रु.५,५०,०००/- (पाँच लाख पचास हजार मात्र)
७. वडा नं. ४ मारिया घाट देखि कनैयापुर ठेकी सम्म प्र. क. रु.२,००,०००/- (दुई लाख मात्र)

८. वडा नं. ४ ठेकी देखि काडा नदी सम्म हुलाकी पीच सडकको प्र. क. रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र)
९. वडा नं. ४ ठेकी देखि काडा नदी सम्म हुलाकी ग्राभेल सडकको प्र. क. रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र)
१०. वडा नं. ४ ठेकी देखि काडा नदी सम्म हुलाकी कच्ची सडकको प्र. क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)
११. वडा नं. ४ मारिया घाट देखि कनैयापुर ज्वलपुर हुदै ठेकी सम्म प्र. क. रु.२,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार मात्र)
१२. वडा नं. ५ काडा देखि घुसी हुदै हुलाकी ग्राभेल सडक सम्म प्र. क. रु.२,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार मात्र)
१३. वडा नं. ५ धुसी पकरिया पुरुवा हुदै हुलाकी सडक सम्म प्र. क. रु.२,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार मात्र)
१४. वडा नं. ५ रजवार चोक देखि पश्चिम जग्गा टोल हुदै पक्की पूल सम्म प्र. क. रु.२,५०,०००/- (दुई लाख पचास हजार मात्र)
१५. कुसुम घाट देखि पथरैया टोल हुदै वादैया काठा पूल सम्म प्र. क. रु.१,१०,०००/- (एक लाख दश हजार मात्र)
१६. वडा नं. ६ रजवार पिपल चोक देखि चकुलिया पेर्हनी पूल सम्म प्र.क. रु.१,५०,०००/- (एक लाख पचास हजार मात्र)
१७. वडा नं. ७ कच्ची सडकले छोएको जग्गा प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)
१८. वडा न. ८ गौनिया बालाबिकास देखि रजवारा काडा सम्म प्र.क. रु.२,००,०००/- (दुई लाख मात्र)
१९. वडा नं. ९ पचमुडिया देखि चार चिम्मन चोक सम्म प्र.क. रु.१,५०,०००/- (एक लाख पचास हजार मात्र)
२०. वडा नं. १० विजुलिया देखि म.उ.मा.वि. सम्मको सडकको दायाबाया रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)
२१. वडा नं. १० मिलन चोक देखि राजीपुर र झालझालिया सम्मको प्र.क.रु.१,०५,०००/- (एक लाख पाँच हजार मात्र)
२२. वडा नं. ११ खुशीराम चोक (पक्की सडक) को घर देखि दक्षिण तुलाको घर सम्म रु.१,०५,०००/- (एक लाख पाँच हजार मात्र)
२३. वडा नं. ११ गुपतेशेवर चोक देखि ओखरपुर सम्म प्र.क. रु.१,१०,०००/- (एक लाख दश हजार मात्र)
२४. वडा नं. कुडी ट्रान्सफरमर देखि पश्चिम पहलवान जाने बाटो प्र.क रु.१,१०,०००/- (एक लाख दश हजार मात्र)
२५. वडा नं. १२ राम ब. को घर देखि पश्चिम कनरा नि.मा.वि. जाने बाटो प्र.क. रु.१,००,०००/- (एक लाख मात्र)

गोदावरी गा.वि.स.

- १ गोदावरी गा.वि.स. अन्तर्गत ध.ड.रा. साग जोडिएका कित्ता प्रति रोपनी रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र) ।
- २ गोदावरी गा.वि.स. अन्तर्गत ध.ड.रा. साग जोडिएका एक हजार मिटर भित्र पर्ने कित्ता प्रति रोपनी रु.२,००,०००/- (एक लाख पच्चीस हजार मात्र) ।

कोटातुल्सीपुर गा.वि.स.

१. कोटातुल्सीपुर राजमार्गमा पर्ने प्रति कट्टा रु.३६,००,०००।-(छत्तीस लाख मात्र)
२. कोटातुल्सीपुर राजमार्गमा १ कि.मि. भित्र पर्ने उत्तर दक्षिण पिच को प्रति कट्टा रु.१६,००,०००।-
३. कोटातुल्सीपुर राजमार्गमा १ कि.मि. भित्र पर्ने उत्तर दक्षिण ग्रा.स. सडक प्रति कट्टा रु.१२,००,०००।-
४. कोटातुल्सीपुरको राजमार्ग पर्ने सो बाहेक अन्य एरियाको प्रति कट्टा रु, २८,००,०००/- (अठ्ठाइस लाख मात्र)

चौमाला गा.वि.स.

- १। चौमाला गा.वि.स. अन्तर्गत महेन्द्रराजमार्ग साग जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	चौमाला	२	०२७-०४९९	६७, ६८, ७३, १०७, १०८, १०९, ११२, ११६, २६२, २६३, २७६, २८८, ३३६, ३५०, ३५१, ३५२, ५३५, ५३६, ५५६, ५५७, ५७१, ५७२, ५८४, ३३०, ३३१, ३३४, ३३५, ३३६, ३३७, ३३९, ३४०, ३४१, ३४२, ३४३, ३४४, ३४७, ४६२, ४६३, ४६४, ४६५, ४६६, ४६७, ४६८, ४६९, ४७०, ४७१, ४७२, ४७३, ४७४, ४७५, ४७६, ४७७, ४७८, ४७९मात्र
२	चौमाला	२	०२७-०५००	६, ७, ८, ११, ४२, ४४, ४८, ४९, ५०, ५२, ५४, ७७, ७९, ८७, ८९, ९०, ९५, ९६, १००, १०४, ११३, ११४, मात्र
३	चौमाला	३	०२७-०५४०	४१, ५१, ५२, ५४, ५७, ८६, ८८, २४९, २६२, २६४, २६६, २८९, २९०, २९१, ३१२, ३१३, ३९२, ३९३, ३९९, ४०५, ४०६, ४०७, ४०८, ४०९, ४१०, ४१८, ४१९, मात्र
४	चौमाला	३	०२७-०५४१	४८, ४९, ६५, ७०, ९०, २३०, २३१, २३२, २३३, २३४, २३५, २३६, २३७, २३८, २४८, २७६, २७७, २८०, २८२, ३०५, ३०६, ३०७, ३०९, ३१०, ३११, ३१२, ३१३, ३१४, ३१५, ३१६, ३१७, ४०९, ४१३, ४२४, ५०६, ५२१, ५२२, ५२५, ५७६, ५८१, ५८९, ६५३, ६६१, ६६८, ६६९, ६७६, ६९९, ७०३, ७०४, ७०५, ७२०, ७२३, ७२४, ७२५, ७३१, ७३३, ७३७, ७३९, ७५८, ७५९, ७६०, ७८६, ७९१, ७९२, ७००, ८१२, ७९३, ७९४, ७९५, ७९६, ७९७, ८०२, ८०४, ८०५, ८१०, ८११, ८१४, ८१३, ८१५, ८१६, ८८७, ९२९, ९३२, ९३३, ९४१, ९५०, ७०६, ७०७, ७०८, ७०९, ७१०, ७११, ८१२, ८१३, ९३८, ९६९, १७०६, ७११, ७१२, ७१३, ९७५, ९९६, ९९५, ११११, १११२, ६९९, ६७०, ८१३, ८१४, ८१५, ८१६, ११३६, ११३७, ११३८, ११३९, ११४०, ११४१, ११४२, ११४३, ११४४, ११४५, ११४६, ११४७ मात्र
५	चौमाला	३	०२७-०५८१	२५, ४४, ४५, ४६, ४७, ४८, ४९, ५१, ५२, ५३, ५४, ५५, ५६, ५७, ५८, ५९, ६०, ६३, ६९, ७५, ७८, ९९, १२०, १२२, १२३ मात्र
६	चौमाला	४	०२७-०४५८	६८, ७९, ८०, ८१ र ८४ मात्र
७	चौमाला	४	०२७-०४५९	३५, १६८, १६९, १७१, १७२, १७३, १७४, १७५, ३६१, ८३६, ८३७, ४५४, ४५५, ४२१, ४२२, ५४२, ५४३, ५४४, ५४५, ५८४, ५८५, ६१०, ६११, ६८६, ६८८, ६८९, ६९०, ८३६, ८३७, मात्र
८	चौमाला	४	०२७-०४९९	३७, ३८, ६९, ८४, १७९, १८९, १९२, १९४, १९५, २३२, २४४, २४५, २६६, २६७, २६८, २८०, २८१, २८३, २९५, २९६, २९८, २९९, ३००, ३०१, ३०२, ३१०, ३११, ३१२, ३१३, ३१४, ३१५, ३१७, ३२६, ३५१, ३५२, ३६०, ३६१, ३६२, ३७८, ३०३, ३०४, ३०५, ३६०, ३६१, ३६२, ३७८, ४०८, ४०९, ४१०, ४२८, ४२९, ४३५, ४३६, ४८२, ४८३, ४९६, ४९७, ३२८, ३२९, ४८२, ४८३ मात्र
९	चौमाला	५	०२७-०५८१	५९, ६०, ६१, १११, ११३, १२१, १२२, १२८, १३८, १३९, १४०, १४३, १४४, १४५, १७७,



				२४५, २५०, २५१, २८८, ३२१, ३३९, ३४७, ३४८, ३५२, ३५३, ३५४, ३५५, ३६७, ३७९, ३८०, ३८९, ४३८, ४३९, ४६२, ४६३, ४६४, ५०१, ५४२, ५४५, ५४३, ५४४, ५८५, ६०५, ६१०, ६११, ६२१, ६२२, ६४५, ६४६, ६६२, ६६३, ६६४, ६६५, ६७४, ६७५, ६७६, ६७७, ६७८, ६७९, ६२४, ६४५, ६४६, ६८९, ६९०, ६०५, ६०६ मात्र
१०	चौमाला	५	०२७-०५८२	२६, ३७, ६५, ६६, ६७, ६८, ६९, ७०, ७२ मात्र
११	चौमाला	७	०२७-०५८२	७, ६७, ७०, ७१, ७२, ८८, ८९, ९०, ९१, ९३, १०१ १०९, ११०, ११५, ११६, ११७, ११८, ११९, १३२, १३३, ३४५, ३८१, ३८८, ३८९, ३९०, ३९१, ३९२, ३९३, मात्र
१२	चौमाला	७	०२७-०६२२	३५, ३७, ४३, ४८, ४९, ५०, २४०, २५१, ३१२, ३१५, ३१७, ३४४, ३५४, ३५५, ३८४, ३८५, ३८६, ३९६, ४४०, ४४१, ४४२, ४४३, ४४५, ४५१, ४५२, ५५३, ५५४, ५५५, ४४२, ४४३, ४४४, ४५३, ४५४, ५५२ मात्र
१३	चौमाला	७	०२७-०६२३	४९, ५०, ५२, ११९, १२०, १२१, १२४, १२५, १५१, २७६, २९४, २९८, २९९, ३३१, ३३३, ३३८, ३३९, ३४०, ३६३, ३६९, ३७१, ३७२, ३७५, ३८१, ३८५, ३८६, ४६७, ४६८, ४७०, ४७२, ४७४, ५०८, ५११, ५२५, ५३५, ५३६, ५३७, ५३८, ५४६, ५५४, ५५५, ५६१, ५६८, ५९४, ५९५, ६१६, ६१७, ६२४, ६२५, ६२६, ६२७, ६२८, ६३१, ६३२, ६७३, ६७४, ७०२, ७०३, ७०४, ७०६, ७१८, ७१९, ७४२, ७४३, ७४७, ७४८, ७४९, ७५०, ७६२, ७६३, ७८५, ७९६, ७९७, ८०८, ८१९, ८२०, ८२८, ८३०, ८३१, ८३२, ८३६, ८३७, ८६४, ८६७, ८७२, ८७३, ८७५, ८७६, ८७८, ८९९, ९११, ९१७, ९१८, ९१९, ९३३, ९३५, ९३७, ९४६, ९४७, ९६९, ९७०, ९७४, ९७५, ९७६, ९७७, ९७८, ९७९, ९८०, ९८१, ९८२, ९८४, ९९७, ९९८, १००१, १००४, १०१६, १०१७, १०१८, १०१९, १०२८, १०४०, १०४८, १०४१, १००८, १०३६, १०३७, १०५८, १०५९, ११७२, ११७४, ११७५, ११७६, ११७७, ११८०, ११८१, ११८२, ११८८, ११८९, ११९, १२००, १२३१, १२३२, १२४४, १२४५, १२७९, १२८०, १२८१, १३२८, १३२९, १३५९, १४१३, १४१७, १४२३, १४२४, १४३१, १४३२, १४४९, १४५०, १४५७, १४५८, १४६१, १४६२, १४६५, १४६६, ५९२, ५९३, ९२०, ९२१, १२०९, १२१०, १४५१, १४५२, १४५३, १४८८, १४८९ मात्र
१४	चौमाला	८	०२७-०४१४	१९, २०, ३२, ३४, ४३, ५७, ७६, ७७, ७८, ८१, ८२, ८३, ८४, ८५, ८६, ८७, ८८, ९२, ९३, ९६, १०१, १०८, १०९, ११३, ११४, १३२, १३३, १५०, १५१, १५४, १५५, १६०, १६१, मात्र
१५	चौमाला	८	०२७-०४५५	८९, २६८, २८२, ३५८ र १०(०२७-०४१५) मात्र
१६	चौमाला	९	०२७-०४४६	२ मात्र
१७	चौमाला	९	०२७-०४५६	१, २२, २३, २४, २५ मात्र
१८	चौमाला	९	०२७-०४५७	४९, ६९, ७१, ९२, १०४, १३२, १४१, १४२, १४३, १४४, ३६२, ३७७, ३७९, ३८५, ३९९, ४२२, ४६१, ४६२, ४६३, ४६४, ४६५, ४६६, ५३५, ५३६, ५३७, ५६७, ५६८, ५७२, ५७३, ६६६, ६६७, ५३५, ५३६, ६३७, ६३८, ६३९, ६४०, ६४१, ६४२, ६४४, ६४२, ६५३, ६५४, ६५९, ६६०, ६८०, ६८१, ६८२, ६८३, ६८६, ६८७, ६८८, ४००, ४०१, ५७७, ५७८, ७३८, ७४८, ७४९, ७९८, ७९९, ७९६, ७९७, ७६६, ७६७, ७८६, ७८७, ८१२, ८१३ मात्र

- ❖ सो सिटमा पर्ने शाखा पिच सडक प्र.क.रु.१५,००,०००/- (पन्ध्र लाख मात्र) |
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने ग्रा.स.प्र.क रु. ८,००,०००/- (आठ लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र)
- ❖ बाटो नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चार लाख मात्र) |



चौमाला गा.वि.स.को भील चौराह देखि दक्षिण बजार तर्फ र उत्तर भील गाउं तर्फ जाने पिच प्र.क. रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) ।

❁ सो पिचको बडैपुर चौराहा, साभा, साभा संस्था, शंकरपुर चौराहा देखि उत्तर, दक्षिण तर्फ गएका पिच दा.वा. प्र.क. रु.६,००,०००/- (छ लाख मात्र) ।

❁ सो पिचको बडैपुर चौराहा, साभा, साभा संस्था, शंकरपुर चौराहा देखि उत्तर, दक्षिण तर्फ गएका पिच सडक दा.वा. प्र.क. रु.६००,०००/- (छ लाख मात्र) ।

❁ ग्रा.स. प्र.क.रु.४०००००/- (चार लाख मात्र)

कच्ची सडक प्र.क.रु. ३०००००/- (तीन लाख मात्र)

मसुरिया गा.वि.स.

१। मसुरिया गा.वि.स. वडैपुर चौराह देखी साभा संस्था सम्म महेन्द्र राजमार्ग साग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	सिट नं.	वडा नं.	कित्ताहरु
१	मसुरिया	०२७-०७०७	४	५०, ५७, १६२, १७०, १७१, १७५, १७६, १८०, १८२, १८३, १८५, १९५, २०२, २०३, २०४, २०५, २०८, २०९, २१०, २११, २१२, २१३, २१४, २१५, २१६, २५०, २५१, २५२, २५३, २५४, २५५, २५६, २६०, २६१, २६२, २६३, २६४, २६५, २६६, २६७, २६८, २६९, २७१, २७२, २७३, २७४, ३४४, ३४५, ३४६, ३४७, ४०३, ४२३, ४२४, ४२६, ४२७, ४२८, ४२९, ५००, ५०१, ४९०, १७८, १७९, ४७६, ४७७, ५०२, ५०३, ४४०, ४४१, ५१०, ५१६, ५१७, ५६८, ५६९, ५७०, ५७१, ५७२, ५७३, ५७४, ५७५, मात्र
२	मसुरिया	०२७-०७०७	५	५३, ५४, ५५, ५८, ६४, ६५, ६६, २८५, ३१८, ३१९, ३३०, ३४०, ३४१, ३८३, ५७५, ६४६, ६४७, ६४८, ६६६, ६६७, ६६८ र ६६९ मात्र
३	मसुरिया	०२७-०७०८	५	७०, ८९, ९०, ९१, ९२, ९३, ९४, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १००, १०१, १०२, ११४, ११६, ११७, ११८, १२१, १२२, १२३, १२४, १२५, १२६, १५९, १९८, १९९, २०५, २०६, ३३६, ३३७, ३४४, ३४६, ३४७, ३४८, ३४९, ३५०, ३५१, ३५२, ३५४, ३५५, ३५६, ३६०, ३६३, ३६४, ३६६, ३७८, ३८१, ३८२, ३८७, ३८८, ३८९, ४०४, ४०५, ४०६, ४०८, ४०९, ४१८, ४१९, ४२०, ४२१, ४२२, ४२७, ४२८, ४२९, ४४१, ४४२, ४४३, ४४४, ४४६, ४४९, ४५१, ४५३, ४६१, ४६२, ५३५, ५३६, ५३९, ५४०, ५७४, ६१३, ६१४, ६१५, ६३७, ६३९, ६४०, ६६३, ६६४, ६८२, ६८३, ६९२, ६९३, ६९४, ६९५, ७५३, ७५५, ७५६, ७५९, ७६०, ७७२, ७७३, ८१६, ८१८, ८१९, ८४४, ९६२, ९६३, १३१५, १३१६ मात्र
४	मसुरिया	०२७-०७०८	६	२४, २५, २६, २८, ३०, ३२, ३३, ३४, ३६, ५७, ५९, ६०, ६१, ६५, ६६, ७३ र १०९ मात्र
५	मसुरिया	०२७-०७०८	७	४,१७, १८, १९, २०, २२, २३, २४, २५, २६, ८३ र ८४ मात्र
६	मसुरिया	०२७-०७०९	७	८८, ८९, ९५, ९६, ९७, १६८, १८३, १८४, १९०, २४८, २४९, २५२, २५३, २६९, २७०, २७१, २७२, २७५, २७६, २७७, २७८, ३४९, ३५१, ३५६, ४१७, ४१८, ४१९, ४२३, ४२४, ४३४, ४३५, ४५५, ४५६, ५१२, ५१३, ५२३, ५२४, ५२५, ५३२, ५५४, ५५५, ६७३, ६७६, ६७७, ६७८, ६८१, ६८३, ६८५, ६९४, ६९५, ६९६, ६९७, ७११, ७१२, ७२६, ७२७, ७७८, ७७९, ७८०, ८८१, ८८२, ८८३, ९०६, ९०७, १०२७, १०२८, १०२९, ९९९, ९५१, ९५२, १०२१, १०२२, १०२३, ९७५, ९७६, ९९४, ९९६, १०५७, १०५८, १०५९, १०६०, १०६१, १०६६, ९७३, ९७४, ७८९, ७९०, ७९१, ७९२, ७९३, ७९४, ७९५, ७९६, ७९७, ७९९,



				८००, ८०१, ८१६, ८१७, ८१८, ८१९, ८२०, ८२१, ८२२, ८२३, ८२४, ८२६, ९०४, ९०८, ९०९, ९१०, ९११, ९१२, ९१३, ९१४, ९१५, ९१६, ९१७, ९१८, ९१९, ९२०, ९२१, ८७५, ८७६, ८७७, ८७८, ८७९, ८८०, १०३८, १०३९, १०४०, १०४६, ११३६, ११३७, ११२०, ११२१, ११५८, ११५९, ११६२, ११६३, ११७८, ११७९, ११८०, १२०२, १२०३, १०७४, १०७५, १२५०, १२५१, १२८१, १२८२, १२८९, १२९० मात्र ।
--	--	--	--	---

- ❖ सो सिटमा पर्ने शाखा सिट नं.१६०००००/- (सोह्र लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने बाटो नभएको प्र.क.रु. ४,००,०००/- (चार लाख मात्र)

पहलमानपुर गा.वि.स.

१। पहलमानपुर गा.वि.स. अन्तर्गत महेन्द्र राजमार्ग साग दा./वा. जोडिएका देहायका कित्ताहरु प्र.क. रु.२०,००,०००/- (बीस लाख मात्र) ।

क्र.स.	गा.वि.स.	वडा नं.	सिट नं.	कित्ताहरु
१	पहलमानपुर	१	०२७-०७५१	३, ४, ५, ७, ८, १०, १२, १३ मात्र
२	पहलमानपुर	१	०२७-०७९२	१, ३, १५, १०३, १३८ मात्र
३	पहलमानपुर	१	०२७-०७९३	२, ११, मात्र
४	पहलमानपुर	१	०२७-०७९२-४	६, ७, ८, ११, १४, ३५, ४४, ४६, ४७, ५३, ६२, ६३, ६४, ६५, ६६, ६७, ७३, ७४, ७९, ८१, ८२, ८५, ९६, ९७, ९९, १००, १०४, ११५, ११७, ११९, १२०, १२१, १२२, १२३, १२४, १३१, १३२, १३३, १३६, १३७, १३८, १३९, १४२, १४३, १४४, १४५, १४८, १५९, १६५, १६७, १६८, १७३, १७४, १७५, १७६, १७७, १७८, १७९, १८५, १८६, १८७, १९०, १९१, १९८, २००, २०१, २०२, २०३, २०४, २०५, २०६, २१२, २१३, २२०, २२१, २२६, २२७, २३०, २३१ र २३८ मात्र
५	पहलमानपुर	१	०२७-०७९२-२	२, ३, ५, ६, ७, ९, १०, ४१ र ४३ मात्र
६	पहलमानपुर	२	०२७-०७५१	२, ३, ४, ५, ६ मात्र
७	पहलमानपुर	२	०२७-०७९२	८, ९, ११, १२, १३, १४, १५, १६ र ७४ मात्र
८	पहलमानपुर	२	०२७-०७९३	१, २ मात्र
९	पहलमानपुर	२	०२७-०७९२-४	३, ७, ८, ११, १२, २१, २२, २३, २४, २५, २६, २७, ६४, ६५, ६८, ६९, ३३०, ३३१, ७८, ७९, ८२, १७०, १७१, १७९, १८०, १९८, १९९, २०३, २०९, २१०, २२३, २५२, २५३, २६८, २७७, २७८, २८६, २९१, २९२, २९३, २९४, २९५, ३७३, ३७४, ३९०, ३९५, ३९६, ३९७, ३९८, ३९९, ४००, ४०१, ४०४, ४०५, ४०६, ४०९, ४१०, ४११, ४१२, ४१३, ४१४, ४१६, ४१७, ४१८, ४२६, ४५२ र ४५३ मात्र

- ❖ सो सिटमा पर्ने शाखा पिच प्र.क.रु.१४,००,०००/- (चौध लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने गा.स.प्र.क रु.८,००,०००/- (आठ लाख मात्र)
- ❖ सो सिटहरुमा पर्ने कच्ची सडक प्र.क रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र)
- ❖ बाटो नभएको प्र.क.रु.४,००,०००/- (चार लाख मात्र)

सिटमा उल्लेख नभएको र खेती योग्य जग्गा प्रति इकाई

सि.नं.	गा.वि.स.	वडा नं.	इकाई	बाटो नभएको	कच्ची सडक	ग्राभेल सडक	पक्की सडक
१	श्रीपुर	७,९	प्र.क.	१५०००० -	३००,०००/-	४०००००० -	५५००००/-
		१,२,३,४,५,६,८	प्र.क.	१५०००० -	३००,०००/-	४०००००० -	५५००००/-
२	गेटा	३	प्र.क.	३५०००० -	७००,०००/-	००००० -	०००००/-
		८,९	प्र.क.	३५०००० -	७०००००/-	००००० -	०००००/-
		१,२,६	प्र.क.	२५०००० -	७,००,०००/-	००००० -	०००००/-
		४,५,७	प्र.क.	२००००० -	७,००,०००/-	००००० -	०००००/-
३	वेलादेवीपुर	३	प्र.क.	२००००० -	४,००,०००/-	५००००० -	६०००००/-
		५,६,८	प्र.क.	१५०००० -	४,००,०००/-	५००००० -	६०००००/-
		१,२,४,७,९	प्र.क.	२००००० -	४,००,०००/-	५००००० -	६०००००/-
४	मालाखेती (नयां नापी)	७	प्र.क.	३००००० -	७,००,०००/-	८००००० -	९०००००/-
		८,९	प्र.क.	३००००० -	६००,०००/-	७००००० -	८०००००/-
		२,३,४,५,६	प्र.क.	३००००० -	५,००,०००/-	६००००० -	७०००००/-
		नयां नापी नभएको हाल गोदावरी	प्र.क.	३००००० -	४,००,०००/-	५००००० -	६०००००/-
५	दरखनिम्दी	७ग, ७घ	प्र.क.	३५०००० -	५,००,०००/-	६००००० -	७०००००/-
		१(९)	प्र.क.	२००००० -	४,००,०००/-	५००००० -	६०००००/-

६	सांशेपानी	३,४	प्र.क.	२००००० -	५,००,०००/-	६००००० -	७०००००/-
		१,२,५,६,७,८,९	प्र.क.	२०००००/-	४००,०००/-	५००००० -	६०००००/-
७	भजनी	१-९	प्र.क.	१००००० -	३००,०००/-	४००००० -	५०००००/-
८	खैलाड	१-९	प्र.क.	१००००० -	३००,०००/-	४००००० -	५०००००/-
९	गोदावरी	१-९	प्र.रोपनी	१५५०० -	-	-	
१०	खैराला	१-९	प्र.रोपनी	१५५०० -	-	-	
११	निगाली	१-९	प्र.रोपनी	१५५०० -	-	-	
१२	पण्डौन	१-९	प्र.रोपनी	१०००० -	-	-	
१३	उर्मा	१-९	प्र.क.	१००००० -	३००,०००/-	४००००० -	५०००००/-
१४	उदासीपूर	१-९	प्र.क.	१००००० -	३००,०००/-	४००००० -	५०००००/-
१५	पहलमानपूर	१-९	प्र.क.	२००००० -	५,००,०००/-	६००००० -	७०००००/-
१६	कोटातूल्सीपूर	१-९	प्र.क.	१००००० -	३,००,०००/-	५००००० -	६०००००/-
	हाल घोडाघोडी न.पा. मा पर्ने व.नं.९		प्र.क.	२००००० -	४०००००/-	६००००० -	७०००००/-
१७	गदरिया	१-९	प्र.क.	१००००० -	२००,०००/-	३००००० -	५०००००/-
१८	चौमाला	१-९	प्र.क.	१५०००० -	४००,०००/-	५००००० -	६०००००/-
१९	पवेरा	१-९	प्र.क.	१००००० -	२५०,०००/-	३००००० -	४०००००/-
२०	फुलवारी	१-९	प्र.क.	२००००० -	४००,०००/-	६००००० -	७०००००/-
२१	बसौदी	१-९	प्र.क.	१००००० -	२५०,०००/-	४००००० -	५०००००/-
२२	रामशिखरभाला	१-९	प्र.क.	१००००० -	२	४००००० -	५०००००/-

					५०,०००/-		
२ ३	हसूलिया	१-९	प्र.क.	१००००० -	३००,०००/-	४००००० -	५०००००/-
२ ४	रतनपुर	१-९	प्र.क.	१००००० -	२००,०००/-	३०००००/-	४०००००/-
२ ५	मसुरिया	१-९	प्र.क.	१५०००० -	४५०,०००/-	५००००० -	६०००००/-

निर्णय नं. २

- १। ध.न.पा सिमाना वेली देखी उर्मा फुलवारी हुदै भजनी तर्फ गएको मुल हुलाकी सडक जोडिएका गा.विस.हरु मूल्यांकन देहाय बमोजिम हुनेछ ।

सि.नं.	गा.वि.स.	पिच सडक
१	उर्मा	१८,००,०००/-
२	फुलवारी	१८,००,०००/-
३	हसुलिया	१५,००,०००/-
४	पवेरा	१४,००,०००/-
५	रतनपुर	१३,००,०००/-
६	भजनी	१५,००,०००/-

- २। फुलवारी, हसुलिया र भजनी बजार क्षेत्र भित्रका सडकसंग जोडिएका कित्ताहरु प्र.क. रु. ८,००,०००/- (आठ लाख मात्र)

- ३। सम्बन्धित गा.वि.स. बाट घरको मूल्य स्पष्ट खुली नआएको अवस्थामा :-

लिखत पारित गर्न आउंदा लिखतमा घर उल्लेख भै आएमा ग्रामिण क्षेत्रमा बनेका घरहरुको देहाय बमोजिम न्यानतम माल्याङ्कन कायम गरिने छ ।

- ध.उ.म.न.पा.ट्राफिक चौराहा उत्तर देखि बोराडाडी ब्यारेक सम्म र ट्राफिक चौराहा देखि पूर्व कैलाली पुल सम्म बनेका घरको मूल्याङ्कन देहाय बमोजिम हुनेछ ।
- १ तले पक्की घर रु. १०,००,०००।-(दश लाख) मात्र ।
- २ तले पक्की घर रु. १५,००,०००।-(पन्ध्र लाख) मात्र ।
- ३ तले पक्की घर र सो भन्दा माथि रु. १८,००,०००।-(अठार लाख) मात्र ।

सो भन्दा बाहेक ध.उ.म.न.पा.बजार क्षेत्र भित्र पर्ने घरको मूल्य देहाय बमोजिम हुनेछ :

- १ तले पक्की घर रु. ९,००,०००।-(नौ लाख) मात्र ।
- २ तले पक्की घर रु. १३,००,०००।-(तेह्र लाख) मात्र ।
- ३ तले पक्की घर र सो भन्दा माथि रु. १५,००,०००।-(पन्ध्र लाख) मात्र ध.न.पा. सिमाना देखि गेटा गा.वि.स., मालाखेती गा.वि.स. (अत्तरिया) बजार क्षेत्र बाहेक तेघरी ब्यारेक सम्म ध.ड.रा. साग जोडिएका कित्तामा बनेका घरहरुको माल्याङ्कन देहाय बमोजिम हुनेछ ।

एकतले पक्की घर रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) ।

दुई तले पक्की घर रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

तीन तले पक्की घर र सो भन्दा माथिको पक्की घर रु.१२,००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) ।

गेटा, मालाखेती गा.वि.स. अन्तर्गत अत्तरिया बजार क्षेत्रभित्र राजमार्गसँग जोडिएका कित्ताहरुमा बनेका घरहरुको मूल्याङ्कन देहाय बमोजिम हुनेछ ।

एकतले पक्की घर रु.९००,०००/- (नौ लाख मात्र) ।

दुई तले पक्की घर रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) ।

तीनतले पक्की घर र सो भन्दा माथिको पक्की घर रु. १२००,०००/- (बाह्र लाख मात्र) ।

गेटा, मालाखेती गा.वि.स. अन्तर्गत अत्तरिया क्षेत्र भित्र राजमार्ग वाहेकका जग्गाहरुमा बनेका घरहरुको न्यूनतम मूल्याङ्कन देहाय बमोजिम कायम गरिने छ ।

एकतले पक्की घर रु. ७००,०००/- (सात लाख मात्र) ।

दुई तले पक्की घर रु.९००,०००/- (नौ लाख मात्र)।

तीन तले पक्की घर र सो भन्दा माथिको पक्की घर रु.११,००,०००/- (एघार लाख मात्र) ।

अत्तरिया बजार देखि पूर्व कोटातुल्सीपुर गा.वि.स. र पश्चिम मालाखेती गा.वि.स.को सिमाना सम्म पूर्व पश्चिम राजमार्गसाग जोडिएका कित्तामा बनेका घरहरुको न्यानतम मूल्याङ्कन देहाय बमोजिम गरिने छ ।

एकतले पक्की घर रु.५,००,०००/- (पाँच लाख मात्र) ।

दुई तले पक्की घर रु.७,००,०००/- (सात लाख मात्र) ।

तीन तले पक्की घर र सो भन्दा माथिको पक्की घर रु.१०,००,०००/- (दश लाख मात्र) ।

राजमार्ग क्षेत्र वाहेक बजार विस्तार भएका गा.वि.स फलवारी, हसुलिया, भजनी, चौमाला (पुरानो बजार), पहलमानपुर भित्री बजार, सुखवड बजारको राजमार्ग देखि भित्र, मुडा बजारको राजमार्ग देखि भित्र क्षेत्र भित्र बनेका घरहरुको मूल्याङ्कन देहाय बमोजिम गरिने छ ।

एकतले पक्की घर रु. ५००,०००/- (पाँच लाख पचास हजार मात्र) ।

दुई तले पक्की घर रु. ७,००,०००/- (सात लाख मात्र) ।

तीन तले पक्की घर र सो भन्दा माथिको पक्की घर रु. ९,००,०००/- (नौ लाख मात्र) ।

सो देखि वाहेक ग्रामिण क्षेत्रका घरहरुको मूल्याङ्कन देहाय बमोजिम गरिने छ ।

एकतले पक्की घर रु. ५००,०००/- (पाँच लाख मात्र) ।

सबै गा.वि.स.का. कच्ची घरको माल्य रु. १२०,०००/- (एक लाख बिस मात्र)

माथि उल्लेखित भएका वाहेक कुनै स्थानको मूल्याङ्कन छुट हुन गएको देखिन आएमा जुन ठाउको जग्गा हो सोही ठाउको आंठा सरहको मूल्याङ्कन गरिने छ ।

राजमार्ग, मुल सडक र शाखा सडकसाग जोडिएको हकमा ५० मिटर सम्मको जग्गाको सोही सरहको मूल्याङ्कन कायम गरिने र सो भन्दा पछाडीको भागलाई सोही सरहको मूल्याङ्कन भन्दा ४०% कम मूल्याङ्कन कायम गरिने छ ।

ग्रामिण क्षेत्रको लिखत पारित गर्दा ऋणी/धनी दुवैबाट कैफियत महलमा घर छ, छैन भनि स्पष्ट खुलाई लिखत पेश गर्नुपर्ने छ ।

आ.व.२०७५/०७६ मा कायम भएको कित्ता नम्बर हाल त्रुटीवस छुट भएको अवस्थामा हालको मूल्याङ्कन घटी नहुने गरी मूल्याङ्कन कायम गरिने छ ।

राजस्व छल्ले नियत राखी कसैले घर वा बाटो भएको जग्गामा घर वा बाटो छैन भनि कार्यालय समेतलाई भुक्त्याई लिखत पारित गराएको र पछि घर/बाटो पत्ता लागेमा मालपोत कार्यालयले सम्बन्धित जग्गा खरीदकर्ताबाट कानून बमोजिम नपुग राजस्व असुल गर्ने छ ।

न.पा./गा.वि.स. बाट घर जग्गाको विवरण प्रमाणित भै आउंदा नक्सामा नभएको तर पछि खुलेको बाटो तथा गोरेटो बाटो समेत उल्लेख भै आउने हुदा बाटो र गोरेटो बाटो दुवै छेउको न्यानतम मूल्याङ्कन न.पा./गा.वि.स. बाट खुली आएको बाटो साग जोडिएको भनि लेखि आउंदाको मूल्याङ्कनलाई नै न्यानतम माल्याङ्कन कायम गरिने छ ।

जुन बाटोको मोहडा कायम गरिएको छ सोही बाटोको मूल्याङ्कन कायम गरिने छ ।

दुई भन्दा बढी बाटो जोडिएको भए बढी दर रेट भएको बाटोको मूल्याङ्कन कायम गरिने छ ।

मूल्याङ्कन प्रयोजनको लागि सडकसाग जोडिएका भनि लेखिएका कित्ताहरु फरक परी मर्का पर्ने व्यक्तिले ठोस आधार सहित सच्याउन निवेदन गरेमा नापी शाखाको किटानी रायको आधारमा कित्ताहरु हटाउने वा थप गर्ने गरी मूल्याङ्कन कायम गरिने छ ।

लिखत पारितको सिलसिलामा कि.का. का लागि नापी कार्यालय गएपछि कि.का. गर्दा नक्सा घटी देखिएमा सो व्यहोरा नापी कार्यालयले नक्सा ट्रेसमा अनिवार्य रुपले उल्लेख गर्नु पर्ने छ ।

मूल्याङ्कनको विभिन्न दफाहरुमा उल्लेखित नक्सासाग जोडिएका कित्ताहरु कि.का. भै जति टुक्रिए पनि साविककै माल्याङ्कन विभाजित टुक्रिएका कित्ताको मूल्याङ्कन कायम गरिने छ ।

लिखत पेश गर्दा सडक बाटो घर भए/नभएको चौहदी अनिवार्य रुपले पेश गर्नुपर्ने छ ।

प्लटिड वा कि.का. गरी खरिद बिक्री हुने जग्गाको लिखत पारित गर्दा सार्वजनिक बाटोको व्यहोरा लिखतमा जनाई नापी कार्यालय/धनगढी नगर विकास समितिले नेपाल सरकार सार्वजनिक बाटो उल्लेख गरी अनिवार्य रुपमा कि.का. गर्ने र न.पा./गा.वि.स. बाट घर/बाटो खुलाउंदा त्यस्तो जग्गामा भएको बाटोको स्पष्ट व्यहोरा खुलाई पठाउनु पर्ने छ ।

मूल्याङ्कन पुस्तिकामा सिटमा पर्ने जग्गाको ग्राविल सडक, कच्ची सडक तथा बाटो नभएको जग्गाको मूल्याङ्कन सम्बन्धमा सो सिटमा परि कि.नं. भिडान भएमा मात्र सो मूल्याङ्कन लागू हुने छ अन्यथा सो मूल्याङ्कन लागू हुने छैन ।

ध.न.पा., ध.न.वि.स. र गा.वि.स. बाट घर बाटो खुलाउदा मूल्याङ्कन पुस्तिका बमोजिम स्थान स्पष्ट खुलाई पठाउनु पर्नेछ ।

लिखत पारित गर्नका लागि पेश गर्दा न.पा. तथा गा.वि.स. क्षेत्रको जग्गा बाटो भए/नभएको र घर समेत भए, घर समेतको मुल्य खुलेको सम्बन्धित न.पा. तथा गा.वि.स. बाट प्रमाणित गरेको सक्कल प्रमाण अनिवार्य रुपमा लिखत साथ पेश गर्नु पर्ने छ । अन्यथा लिखत पारित गर्न कार्यालय बाध्य हुने छैन ।

स्थानीय निकायबाट सम्पत्ति कर वा घर जग्गा कर असुल गर्दा कायम भएको मुल्य वा अन्य लिखत प्रमाणहरुबाट देखिएको मुल्य र चालु आ.व.का लागि कायम भएको मूल्याङ्कनमा जुन रकम बढी हुन आउंछ सोही मुल्य नघट्ने गरी रजिष्ट्रेशन प्रयोजनका लागि न्यानतम मूल्याङ्कन कायम गरिने छ ।

सम्बन्धित गा.वि.स. बाट कायम भई आएको घरको मूल्य र मूल्याङ्कन पुस्तिकामा उल्लेख भएको मूल्यमा जुन बढी भए हुन्छ सोही बमोजिम घरको माल्य कायम गरिनेछ ।

बाटो नभएको खेती प्रयोजनको जग्गाको हकमा ०-२-० (६७७.२६ व.मि.) वा सो भन्दा कम जग्गाको लिखत पारित गर्दा सम्बन्धित क्षेत्रको खेती प्रयोजनको लागि तोकिएको न्यूनतम् मूल्यांकनमा २५% थप मूल्य कायम गरी लिखत पारित गरिने छ ।

खोला, कुलो, नहर, प्रति वा सरकारी सार्वजनिक जग्गासंग जोडिएको भनि सिफारिस आएको जग्गाको कच्ची बाटो सरह मूल्यांकन कायम गरिने छ ।

सडक/राजमार्ग संग जोडिएको जग्गा सडक तिरबाट कित्ता काट गरी बाँकी रहेको जग्गा सोहि व्यक्ति वा परिवारका सदस्यका नाममा लिखत पारित गर्दा साविककै मूल्यांकन अनुसारको थैली कायम गरी रजिस्ट्रेशन दस्तुर असुल गरिने छ । तर नक्सामा कुलो, नहर, सरकारी प्रति, सार्वजनिक र बाटो निकास हुने खोला किनार देखिन आएमा कच्ची बाटो सरहनै मूल्यांकन गरिने छ ।

एकपटक खरिद विक्री भएको घरजग्गा अर्को पटक खरिद विक्री गर्दा न्यूनतम् मूल्यांकन घटी भएपनि साविककै थैली अंक कायम गरिने छ ।

न्यूनतम् मूल्यांकन कायम गर्दा सामान्य त्रुटी भएको अवस्थामा मालपोत कार्यालयले सच्याउन सक्नेछ ।

